
KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

TABULKY  OLOMOUCKÉHO  KRAJE  2007

HALA - ženské kategorie

40 y
5.31 3A Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Otrokovice 2601
5.77 2A Barbora Ondrejková 290393 AK Olomouc Otrokovice 2601 sž
5.82 3A Monika Roubalová 090593 AK Olomouc Otrokovice 2601 sž
6.14 3r1 Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Otrokovice 2601 mž

40 m
6.05 V Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Havířov 3003 d
6.11 V Veronika Langerová 090793 AK Olomouc Havířov 3003 sž
6.14 V Barbora Ondrejková 290393 AK Olomouc Havířov 3003 sž
6.20 V Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Havířov 3003 mž

50 m
7.13 2 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Ostrava 2101
7.40 V Marie Delingerová 210894 AK Olomouc Krnov 2311 mž
7.48 V Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Krnov 2311 mž
7.50 V Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Krnov 2311 mž
7.50 V Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Krnov 2311 mž
7.59 V Monika Roubalová 090593 AK Olomouc Krnov 2311 sž
7.60 V Zuzana Huňková 150993 AK Olomouc Krnov 2311 sž
7.79 V Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Krnov 2311 mž
7.84 V Michaela Trundová 210994 AC Prostějov Krnov 2311 mž
7.86 V Tereza Schönová 250992 AK Olomouc Krnov 2311 sž

60 m
7.90 1A Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Olomouc 1301
8.01 3A Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Praha 0303 sž
8.13 2b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 1412 sž
8.14 1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 2801
8.20 3b1 Lucie Domská 131093 TJ Šumperk Olomouc 1412 sž
8.28 1b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1003 d
8.47 2b1 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
8.49 2A Magdalena Havlínová 191190 SK Hranice Olomouc 2801 d
8.49 1r4 Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Olomouc 2801 d
8.50 2r4 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 2801 d

8.54 1r2 Zuzana Hiklová 130591 TJ Uničov Olomouc 2801 d
8.54 1b2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 1412 sž
8.55 1r3 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Olomouc 1301 j
8.57 2A Barbora Ondrejková 290393 AK Olomouc Olomouc 1602 sž
8.58 1r2 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Olomouc 1301 d
8.63 2b2 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
8.64 2r6 Veronika Síbrová 080993 AC Prostějov Ostrava 2001 sž
8.65 3A Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Olomouc 1602 sž
8.65 3b1 Kateřina Němečková 230694 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
8.66 3r2 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Olomouc 1301 d

8.66 3b2 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Olomouc 1412 mž 

1



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

juniorky (1 viz výše)
8.77 2r2 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Olomouc 1301 j 
9.02 2r3 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 1301 j
9.36 2b3 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Olomouc 1003 j
9.45 3r2 Věra Hamplová 210589 AK Olomouc Olomouc 1301 j

dorostenky (1-7 viz výše)
8.72 2r1 Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Olomouc 2801 d
8.73 3r2 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Olomouc 2801 d 
8.80 4b1 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 1003 d

starší žákyně (1-7 viz výše)
8.71 2b2 Veronika Langerová 090793 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
8.75 1b4 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Olomouc 1412 sž
8.78 3r1 Dominika Fritschová 230893 AK Olomouc Olomouc 1602 sž 

mladší žákyně (1-4 viz výše)
8.74 4b2 Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
8.94 5r5 Jana Tomková 190194 SK Přerov Ostrava 2001 mž
8.97 1r1 Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Olomouc 2302 mž
8.97 1b3 Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
8.99 1r6 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Olomouc 1602 mž
9.07 2b3 Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 1412 mž

přípravka
  9.52 V Kateřina Kučerová .96 AK Olomouc Olomouc 0103 př
  9.55 V Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Olomouc 0103 př
  9.58 V Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 0103 př
  9.69 V Katrin Sásová .98 AK Šternberk Olomouc 0103 př
  9.77 V Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Olomouc 0103 př
  9.82 V Pavlína Spurná 100597 AK Šternberk Olomouc 0103 př
  9.95 V Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 0103 př
10.19 V Lucie Brablecová 021196 AK Šternberk Olomouc 0103 př
10.24 V Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Olomouc 0103 př
10.57 V Lucie Zlatníková .97 AK Olomouc Olomouc 0103 př

veteránky
9.98 4b1 Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Bratislava 1003 W50

150 m
19.41 1A Helena Tomková 020192 SK Přerov Praha-Stromovka 0403 sž
19.70 2b1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Bratislava 0302 sž
20.45 4b1 Šárka Dostálová 091292 TJ Uničov Bratislava 0302 sž
21.22 4r2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Praha-Stromovka 0403 sž

200 m
26.57 3b1 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Bratislava 0302
27.52 1b3 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Bratislava 0302 d
27.86 3b2 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Bratislava 0302
28.52 1b2 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Bratislava 0302 d
28.64 2b4 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Bratislava 0302 d
29.41 2b2 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Bratislava 0302 d
29.56 4b1 Zuzana Hiklová 130591 TJ Uničov Bratislava 0302 d

300 m
43.05 1b2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Bratislava 0302 sž
43.90 3r1 Šárka Dostálová 091292 TJ Uničov Praha 0303 sž
45.46 4b1 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Bratislava 0302 sž
45.52 4r3 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Praha 0303 sž
46.62 5r4 Jana Tomková 190194 SK Přerov Praha 0303 mž

2



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
53.00 4b6 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Bratislava 0302 sž

400 m
1:00.98 3b1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Bratislava 0302
1.02.23 2r4 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Praha 1702 d
1:02.28 3r3 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Praha 1702 d

600 m
2:11.31 1 Pavla Spurná 100597 AK Šternberk Olomouc 0103 př
2:11.47 2 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Olomouc 0103 př
2:20.05 3 Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Olomouc 0103 př
2:20.37 4 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 0103 př
2:20.64 6 Monika Šogorová 080994 AK Šternberk Olomouc 0103 mž
2:22.72 5 Lucie Brablecová 021196 AK Šternberk Olomouc 0103 př
2:23.18 6 Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Olomouc 0103 př
2:24.67 7 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Olomouc 0103 mž
2:25.12 8 Jana Trnková 231095 AK Šternberk Olomouc 0103 mž
2:25.45 9 Anna Čtvrtlíková 030595 AK Šternberk Olomouc 0103 mž

přípravka (1-6 viz výše)
2:29.87 7 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 0103 př
2:34.43 9 Lucie Zlatníková .97 AK Olomouc Olomouc 0103 př
2:38.29 10 Markéta Hlochová .97 AK Olomouc Olomouc 0103 př
2:40.16 11 Marie Vyhnánková 100597 AK Šternberk Olomouc 0103 př

800 m
2:16.41 2 Radka Stružková 130489 AK Olomouc Praha 1702 j
2:21.89 3 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Praha 0403 mž
2:22.58 3 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Bratislava 0302 d
2:23.53 4 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Bratislava 0302 d
2:33.60 5 Margareta Chlubnová 300694 AK Olomouc Bratislava 0302 mž
2:37.93 5 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Olomouc 2801 d
2:41.74 1 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Olomouc 1602 sž
2:41.77 2 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
2:42.55 1 Michaela Pavlů 060494 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
2:43.74 4 Petra Šišmová 180992 AC Prostějov Olomouc 1412 sž

2:45.46 7 Šárka Dostálová 091292 TJ Uničov Olomouc 2801 sž
2:47.93 P Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 2601 mž
2:48.44 4 Anna Hlavsová 270794 SK Přerov Olomouc 1412 mž
2:48.55 P Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1003 d
2:51.1 3 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Olomouc 2302 mž
2:51.95 5 Dominika Kořínková .94 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
2:52.06 6 Kateřina Hanáková 070493 SK Přerov Olomouc 1412 sž
2:52.48 3 Dominika Korytářová 110793 AK Šternberk Olomouc 1602 sž
2:52.91 4 Veronika Andělová 140492 AK Olomouc Olomouc 1602 sž
2:55.11 P Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 1003 sž

juniorky (1 viz výše)
3:01.70 P Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Olomouc 1003 j

dorostenky (1-4 viz výše)
2:57.43 P Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 1003 d
3:04.13 P Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 1003 d
3:04.16 P Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 1003 d
3:09.96 P Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Olomouc 2601 d
3:29.72 P Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Olomouc 1003 d

starší žákyně (1-8 viz výše)
2:55.14 2 Dominika Novotná 070493 AK Šternberk Olomouc 2302 sž

3



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
2:57.12 P Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 2601 sž

mladší žákyně (1-7 viz výše)
2:55.99 5 Monika Sedláčková 171094 SK Přerov Olomouc 1412 mž
2:56.98 6 Gabriela Hrdá .95 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
2:57.78 7 Barbora Hrdá .95 AC Prostějov Olomouc 1412 mž

1500 m
4:52.10 3 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Wien 1002
5:22.26 4 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Bratislava 0302 sž

3000 m
10:31.85 1 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Praha 1702 d

40 y překážek (0,840m/13,00-8,50-10,50) – ženy
5.79 2b3 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Otrokovice 2601

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žákyně
  9.87 1b1 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 1412 mž
10.88 2b1 Tereza Švédová 170394 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
11.21 1=b2 Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
11.21 1=b2 Iveta Dobešová 270795 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
11.23 3b2 Michaela Trundová 210994 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
11.60 1b3 Dominika Hanáčková 090794 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
11.64 3b1 Lucie Režňáková 040394 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
11.92 4b1 Anna Hlavsová 270794 SK Přerov Olomouc 1412 mž
11.96 2b3 Tereza Urbanová .94 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
12.08 2A Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Olomouc 2302 mž

60 m překážek (0,762/13,00-8,20-13,20) – starší žákyně
  9.00 1b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 1412 sž
  9.58 4r4 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Praha-Stromovka 0303 sž
  9.62 3r3 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Praha-Stromovka 0303 sž
10.02 2r4 Jana Tomková 190194 SK Přerov Ostrava 2001 mž
10.41 1b2 Markéta Kolečkářová 140493 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
10.42 2b2 Sarah Kummerová .92 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
10.71 1b3 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Olomouc 1412 sž
10.74 3b1 Karolína Truksová 251193 TJ Šumperk Olomouc 1412 sž
10.77 2b3 Barbora Muchová 200893 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
10.81 4b1 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Olomouc 1412 sž

60m překážek (0,762m/13,00-8,50-10,50)  – dorostenky 
  9.66 h 6 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Bratislava 0302 d
  9.69 h P Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 1003 d
  9.82 h 1r2 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Olomouc 2801 d
  9.92 h 4r2 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Bratislava 0302 d
  9.99 h 3r1 Dominika Vaňková 150191 AC Prostějov Olomouc 2801 d
10.52 h 4r1 Ivana Nováková 260290 AC Prostějov Olomouc 1301 d
10.56 h 3r3 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Olomouc 1301 d
10.60 h P Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Olomouc 1003 d
10.78 h P Veronika Žlutířová 020791 AK Šternberk Olomouc 2601 d
10.81 h 4r2 Denisa Kéblová 181091 AC Prostějov Olomouc 1301 d

Lepší ruční časy:
9.6 2B Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Olomouc 1301 d

4



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

60m překážek (0,762m/13,00-8,50-10,50)  – veteránky 
11.61 1b1 Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Bratislava 1003 W50

60 m překážek (0,840m/13,00-8,50-10,50) – juniorky, ženy
  8.83 2r Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Bratislava 0302
  9.30 2r1 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Olomouc 1301 j
11.81 P Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Olomouc 1003 j

Výška
1.79 1 Nela Severová 080787 AK Olomouc Praha 2502 22
1.74 1 Lenka Šrámková 300191 AK Olomouc Bratislava 0302 d
1.67 2 Karolína Kamlerová 290690 AK Olomouc Praha 1702 d
1.62 V Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Havířov 3003 d
1.59 5= Ivana Nováková 260290 AC Prostějov Praha 1702 d
1.57 P Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 1003 d
1.56 3 Žaneta Meissnerová 280693 AK Olomouc Třinec 0112 sž
1.55 1 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Olomouc 0902 sž
1.55 1 Markéta Hamplová 070894 AK Olomouc Třinec 0112 mž
1.52 2 Vendula Rábková 271091 AK Šternberk Olomouc 2601 d

1.46 P Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 2601 mž
1.46 P Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 2601 sž
1.46 4 Jitka Šubertová 070492 AK Olomouc Olomouc 0902 sž
1.45 6 Dominika Vaňková 150191 AC Prostějov Olomouc 1301 d
1.45 3 Věra Hamplová 210589 AK Olomouc Olomouc 1301 j
1.45 8 Tereza Schönová 250992 AK Olomouc Třinec 0112 sž
1.45 3 Kristýna Zbořilová 230493 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
1.43 5 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Olomouc 0902 mž
1.40 8 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Olomouc 1301 d
1.40 4 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 1301 j

1.40 P Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 2601 sž
1.40 3 Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 1412 mž

juniorky (1-2 viz výše)
1.24 P Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Olomouc 1003 j

dorostenky (1-8 viz výše)
1.39 P Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1003 d
1.36 P Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Olomouc 1003 d

1.36 P Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Olomouc 1003 d

starší žákyně (1-7 viz výše)
1.39 P Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Olomouc 1003 sž
1.37 P Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 2601 sž
1.37 V Veronika Langerová 090793 AK Olomouc Havířov 3003 sž

mladší žákyně (1-4 viz výše)
1.35 V Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Krnov 2311 mž
1.35 4 Nikola Nováková 151194 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
1.35 5 Terezie Švédová 170394 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
1.30 3= Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Olomouc 3003 mž
1.25 20 Marie Delingerová 210894 AK Olomouc Třinec 0112 mž
1.25 7 Lucie Režňáková 040394 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
1.25 6 Anna Hlavsová 270794 SK Přerov Olomouc 1412 mž

veteránky
1.25 5 Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Bratislava 1003 W50

5



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Tyč
3.70 1 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Olomouc 2801 j
3.65 2 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Bratislava 0302 j
2.90 5 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Bratislava 0302 j

Dálka
5.52 1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
5.22 1 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 2801 d
5.22 3 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Bratislava 0302 d
5.18 V Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Havířov 3003 d
4.98 1 Monika Roubalová 090593 AK Olomouc Otrokovice 2601 sž
4.97 4 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Olomouc 1301 j
4.92 P Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Olomouc 1003 d
4.91 2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 1412 sž
4.88 2 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Olomouc 2801 d
4.85 3 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 1412 sž

4.77 1 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
4.75 V Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Havířov 3003 mž
4.67 P Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1003 d
4.66 5 Zuzana Huňková 150993 AK Olomouc Olomouc 1602 sž
4.63 3 Štěpánka Prucková .91 AK Olomouc Olomouc 1301 d
4.60 P Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Olomouc 1003 sž
4.55 P Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Olomouc 1003 d
4.53 4 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
4.50 5 Kristýna Zbořilová 230493 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
4.49 V Barbora Ondrejková 290393 AK Olomouc Havířov 3003 sž

juniorky (1 viz výše)
4.32 8 Věra Hamplová 210589 AK Olomouc Olomouc 1301 j
4.14 P Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Olomouc 1003 j

dorostenky (1-8 viz výše)
4.44 4 Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Olomouc 2801 d
4.32 1 Vendula Rábková 271091 AK Šternberk Olomouc 3003 d

starší žákyně (1-9 viz výše)
4.43 6 Vendula Horáková 010293 AK Olomouc Olomouc 0902 sž

mladší žákyně (1-2 viz výše)
4.42 4 Pavlína Březinová .95 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
4.41 5 Zuzana Šrámková 121195 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
4.37 6 Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
4.26 2 Marie Delingerová 210894 AK Olomouc Olomouc 2302 mž
4.20 7 Monika Vymazalová .94 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
4.15 8 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 1412 mž
3.94 5 Patricie Weinlichová .94 AK Olomouc Olomouc 2302 mž
3.92 V Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Krnov 2311 mž

přípravka
Od místa odrazu:
3.80 V Kateřina Kučerová .96 AK Olomouc Olomouc 0103 př
3.76 V Pavlína Spurná 100597 AK Šternberk Olomouc 0103 př
3.66 V Katrin Sásová 280788 AK Šternberk Olomouc 0103 př
3.65 V Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Olomouc 0103 př
3.59 V Lucie Brablecová 021196 AK Šternberk Olomouc 0103 př
3.50 V Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Olomouc 0103 př
3.42 V Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 0103 př
3.41 V Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 0103 př
3.40 V Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Olomouc 0103 př
3.28 V Markéta Novotná 250398 AK Šternberk Olomouc 0103 př

6



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Trojskok
11.10 5 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Praha 1802 d

Koule 4kg – juniorky, ženy 
13.08 1 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Olomouc 2112 d
11.00 5 Martina Musilová 060287 AK Olomouc Olomouc 2701 22
10.65 3 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Olomouc 1301 j
  9.94 4 Martina Dřímalová 190389 TJ Spartak Přerov Olomouc 2701 j
  8.71 6 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Olomouc 2701 j

Koule 3kg – dorostenky, starší žákyně, mladší žákyně 
14.65 1 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Olomouc 1301 d
10.84 8 Markéta Beranová 220192 AK Olomouc Praha 0403 sž
10.40 1 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
10.35 2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 2112 d
10.12 2 Aneta Drážná 270192 TJ Šumperk Olomouc 1412 sž
  9.87 2 Barbora Ondrejková 290393 AK Olomouc Olomouc 1602 sž
  9.81 3 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Bratislava 1003 W55
  9.60 3 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Olomouc 1412 sž
  9.54 P Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 1003 d
  9.07 4 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Olomouc 1412 mž

  8.99 4 Nikol Balusková 201192 AK Olomouc Olomouc 1602 sž
  8.94 3 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 2112 d
  8.91 5 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
  8.88 1 Zuzana Makúchová 131093 AK Olomouc Olomouc 2302 sž
  8.86 6 Karolína Jansová .92 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
  8.60 P Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Olomouc 1003 sž
  8.47 2 Karolína Jonaková 270694 AC Prostějov Olomouc 2302 mž
  8.18 2 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
  8.14 3 Monika Koukalová 040394 AC Prostějov Olomouc 2302 mž
  8.10 P Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 1003 sž

dorostenky (1-4 viz výše)
8.03 V Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Havířov 3003 d
7.68 P Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Olomouc 1003 d
7.20 10 Alexandra Učíková 231290 AK Šternberk Olomouc 1602 d
7.09 P Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 1003 d
6.22 P Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Olomouc 1003 d

starší žákyně (1-11 viz výše)

mladší žákyně (1-4 viz výše)
7.83 4 Hana Novotná 231194 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
7.35 5 Nikola Marková .94 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
7.17 7 Kateřina Kolářová .94 AK Olomouc Olomouc 3003 mž
6.76 6 Petra Grmelová 010994 SK Přerov Olomouc 1412 mž
6.65 15 Tereza Pavlátová 160594 AK Šternberk Olomouc 1602 mž
6.55 16 Petra Motlová 300194 AK Šternberk Olomouc 1602 mž

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př/0,762-7,70/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
817 1 Lucie Poková 170595 SK Přerov Olomouc 1003 mž

(15.17 - 1.15 - 4.82 - 3.28 - 3:30.03)

7



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Pětiboj – starší žákyně
(60m př/0,762-8,20/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
2591 4 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 2601 sž

(9.27 - 1.40 - 8.01 - 4.74- 3:03.32)
2559 5 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 2601 sž

(9.72 - 1.46 - 7.37 - 4.65 - 2:57.12)
2227 9 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 2601 mž

(10.28 - 1.46 - 5.52 - 3.80 - 2:47.93)
2066 2 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 1003 sž

(11.00 - 1.36 - 6.60 - 4.13 - 2:55.11)
1950 10 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 2601 sž

(11.59 - 1.37 - 6.57 - 4.18 - 2:59.84)
1887 3 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Olomouc 1003 sž

(11.31 - 1.18 - 8.39 - 4.60 - 3:16.37)
1626 4 Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Olomouc 1003 sž

(12.04 - 1.39 - 8.60 - 4.00 - NF)
1488 12 Eliška Fojtíková 111093 AK Šternberk Olomouc 2601 sž

(11.89 - 1.19 - 5.97 - 4.05 - 3:20.40)
1441 13 Anita Blokšová 270993 AK Šternberk Olomouc 2601 sž

(12.55 - 1.19 - 6.28 - 4.15 - 3:20.67)

Pětiboj – dorostenky
(60m př/0,762-8,50/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
2944 1 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 1003 d

(9.69 - 1.57 - 9.54 - 5.09- 2:57.43)
2720 2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1003 d

(9.78 - 1.39 - 9.75 - 4.67- 2:48.55)
2240 3 Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Olomouc 1003 d

(10.60 - 1.36 - 7.68 - 4.92- 3:13.66)
1836 4 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 1003 d

(11.61 - 1.30 - 7.09 - 4.04- 3:04.13)
1826 5 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Olomouc 1003 d

(11.28 - 1.36 - 6.22 - 4.55- 3:29.72)
1309 6 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 1003 d

(16.53 - 1.12 - 8.41 - 4.02- 3:04.16)

Pětiboj – juniorky, ženy
(60m př/0,840-8,50/ - výška - koule 4kg - dálka - 800m)
1878 1 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Olomouc 1003 j

(11.81 - 1.24 - 8.43 - 4.14 - 3:01.70)

4x200m
1:51.77 3b2 Zapletalová-93 Spáčilová-91 SK Přerov Praha 1802 d

Doležalová-91 Müllerová-90
2:06.02 1 Kučerová Langerová AK Olomouc Olomouc 1412 sž

Kolková Spurná
2:06.88 1 Němečková Švédová TJ Šumperk Olomouc 1412 mž

Opekarová Pavlů
2:09.69 2 Šišmová Síbrová AC Prostějov Olomouc 1412 sž

Kolečkářová Zbořilová
2:10.46 3 Doležalová-92 Hanáková-93 SK Přerov Olomouc 1412 sž

Běhalová-92Nenadálová-92
2:11.31 3 Hamplová Vacíková AK Olomouc Olomouc 1412 mž

Spurná Novotná
2:11.70 4 Dubová Březinová TJ Šumperk Olomouc 1412 mž

Plášková Režňáková
2:14.43 5 Šrámková M. Dobešová AK Olomouc Olomouc 1412 mž

Chlubnová Konečná
2:18.90 5 Kvapilová Skopalová TJ Šumperk Olomouc 1412 sž

Domská Truksová J.

8



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
2:19.02 6 Hrdá G. Hanáčková AC Prostějov Olomouc 1412 mž

Hrdá B. Trundová
2:20.36 7 Sedláčková Pavlištíková SK Přerov Olomouc 1412 mž

Poková Mališková

3x300m
2:14.22 1b3 Vlčková-92 Matušková-92 Matoušková-92 AC Prostějov Praha 0403 sž
2:16.39 2b1 Tomková-92 Tomková-94 Zapletalová-93 SK Přerov Praha 0403 sž

9



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

HALA - mužské kategorie

40 y
4.69 2r3 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Otrokovice 2601 22
5.14 1A David Kučera 300192 AK Olomouc Otrokovice 2601 sž
5.32 1r3 Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Otrokovice 2601 sž
5.34 4A Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Otrokovice 2601 sž
5.69 2b1 Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Otrokovice 2601 mž

40 m
5.54 V David Kučera 300192 AK Olomouc Havířov 3003 sž
5.69 V Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Havířov 3003 sž
6.16 V Radek Morávek 140394 AK Olomouc Havířov 3003 mž
6.19 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Havířov 3003 mž

50 m
6.42 V Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Krnov 2311 sž
6.48 V Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Krnov 2311 sž
6.53 V David Kučera 300192 AK Olomouc Krnov 2311 sž
6.57 V Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Krnov 2311 sž
6.67 h V Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Krnov 2311 sž
6.73 h V Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Krnov 2311 sž
6,90 h V Jakub Čech AC Prostějov Krnov 2311 sž
6.94 h V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Krnov 2311 mž
7,10 h V Tomáš Ovečka 190992 AC Prostějov Krnov 2311 sž
7.18 h V Radek Morávek 140394 AK Olomouc Krnov 2311 mž

mladší žáci (1-2 viz výše)
7.75 h V Roman Smička 300394 AK Olomouc Krnov 2311 mž
8.17 h V Tomáš Mráček 090195 AK Olomouc Krnov 2311 mž

60 m
6.91 h 6A Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Praha 2402 22
7.14 h 2r2 Jakub Jansa 240189 AC Prostějov Praha 1702 j
7.15 h 1A Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Olomouc 1301 j
7.36 h 1A Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Olomouc 2801 j
7.37 h 4A Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Olomouc 1301 j
7.37 h 2A Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Olomouc 2801 j
7.41 h S Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Praha 0902
7.47 h 1b1 Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
7.48 h 1 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 2302 j
7.49 h 2b1 David Kučera 300192 AK Olomouc Olomouc 1412 sž

7.50 h 2r1 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Bratislava 0302 d
7.56 h 1r4 Jakub Wittka 130790 AK Olomouc Olomouc 1301 d
7.58 h 4r2 David Horák 230986 AK Olomouc Olomouc 1301 22
7.58 h 3A Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Olomouc 1301 d
7.58 h 3A Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Olomouc 1301 j
7.58 h 2A Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Olomouc 2801 d
7.64 h 4A Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 1301 d
7.64 h 3b1 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
7.64 h 1b2 Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
7.65 h 2b2 Dan Blaha 290692 AK Olomouc Olomouc 1412 sž

Lepší ruční časy:
6.8 1r1 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Olomouc 1301 j
7.0 2r1 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Olomouc 1301 j
7.3 4r1 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Olomouc 1301 j

10



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
junioři (1-7 viz výše)

7.66 h 2r2 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Olomouc 2801 j
7.69 h 3r2 Petr Nevtípil 241089 AK Olomouc Olomouc 1301 j
7.74 4r2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Olomouc 1301 j

dorostenci (1-5 viz výše)
7.74 S Jan Brzobohatý 150391 Atletika Zábřeh Olomouc 2601 d
7.76 2r2 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Olomouc 1301 d
7.80 4A Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Olomouc 2801 d
7.82 2 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Olomouc 2302 d
7.83 S Jan Dostál 280891 SK Hranice Olomouc 1003 d

starší žáci (1-5 viz výše)
7.71 4b1 František Jančík 180392 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
7.75 1b3 Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
7.99 3A Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 0902 sž
7.99 1b4 Michal Koudelka .92 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
8.06 3b2 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 1412 sž

mladší žáci
8.10 1b1 Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
8.38 2b1 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
8.40 3b1 Jiří Frnka 240994 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
8.40 1b2 Michal Gargulák 100494 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
8.47 4b1 David Šikling 090494 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
8.70 2b2 Marek Patsch .94 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
8.77 1b3 Daniel Kováč .94 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
8.84 3b2 Oldřich Látal .95 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
8.92 2b3 Michal Kocourek 240594 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
8.98 3A Jan Linhart 240194 AC Prostějov Olomouc 2302 mž

přípravka
  9.47 2r10 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Olomouc 2302 př
  9.49 V Jan Švec .96 AK Olomouc Olomouc 0103 př
  9.50 V Michal Kupka 310597 AK Šternberk Olomouc 0103 př
  9.68 V Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 0103 př
  9.87 V Martin Krč 230596 AK Šternberk Olomouc 0103 př
10.25 V Radek Hampl .96 AK Olomouc Olomouc 0103 př
10.32 V Jan Koukal .96 AK Olomouc Olomouc 0103 př
10.36 V Vojtěch Rakušan 181297 SK Přerov Olomouc 0103 př
10.38 V Martin Fabrik 270696 AK Šternberk Olomouc 0103 př
10.45 V Jan Navrátil .96 AK Olomouc Olomouc 0103 př

veteráni
8.52 S Vladislav Kaspar 160259 SK Hranice Olomouc 1003 M45
9.03 S Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1003 M45

150 m
18.48 2r1 František Jančík 180392 AC Prostějov Praha 0403 sž
20.60 3b1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Bratislava 0302 sž

200 m
22.63 3b1 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Bratislava 0302 22
25.15 3b5 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Bratislava 0302 j
25.61 4b1 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Bratislava 0302 d
27.11 4b2 Jakub Tomášek 020791 TJ Uničov Bratislava 0302 d
43.81 2 Štěpán Hanák 100498 SK Přerov Olomouc 0103 př

11



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

300 m
44.09 3b2 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Bratislava 0302 sž

400 m
52.41 1b2 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Bratislava 0302 d
52.46 2b2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Bratislava 0302 j
53.19 2b3 Michal Trčka 291184 SK Přerov Bratislava 0302
53.20 3b3 David Horák 230986 AK Olomouc Bratislava 0302 22
53.75 1b4 Petr Nevtípil 241089 AK Olomouc Bratislava 0302 j
53.78 4r3 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Praha 1702 j
53.80 2b2 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Bratislava 0302 22
54.82 2b2 Adam Dostál 040990 SK Přerov Bratislava 0302 d
56.04 1b1 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Bratislava 0302 d
56.36 2b5 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Bratislava 0302 j

57.26 3b1 Jiří Praus 190390 AC Prostějov Bratislava 0302 d
1:00.27 4b1 Jakub Tomášek 020791 TJ Uničov Bratislava 0302 d

800 m
1:56.68 4 Jaroslav Gazda 141088 AC Prostějov Bratislava 0302 j
2:00.55 8b1 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Bratislava 1102 j
2:00.91 2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Bratislava 0302 j
2:07.24 8r1 Jakub Černý 010491 AK Olomouc Praha 1702 d
2:09.14 6 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Bratislava 0302 j
2:12.77 7 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Praha 0403 sž
2:13.85 2 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Olomouc 2801 j
2:15.06 3b2 Adam Kadula 271090 AK Olomouc Bratislava 0302 d
2:15.69 3 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Olomouc 2801 22
2:19.93 1 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Olomouc 0902 sž

2:26.84 4 Daniel Jurčíček .92 TJ Uničov Olomouc 2801 sž
2:27.70 2 Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
2:31.89 2 Ondřej Vašíček 110592 SK Hranice Olomouc 0902 sž
2:32.25 3 Ondřej Buček 230993 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
2:34.61 4 Marek Tuček 241292 AC Prostějov Olomouc 1602 sž
2:34.99 5 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 1602 sž
2:35.08 3 Radek Pecha 110792 AK Olomouc Olomouc 0902 sž
2:35.42 5 Jakub Tomášek .1991 TJ Uničov Olomouc 2801 d
2:37.07 6 Radek Pecha 110792 AK Olomouc Olomouc 1602 sž
2:39.10 7 Adam Pavlát 080492 AK Šternberk Olomouc 1602 sž

junioři (1-5 viz výše)

dorostenci (1-3 viz výše)

starší žáci (1-11 viz výše)

mladší žáci
2:43.86 1b1 Vojtěch Přecechtěl 060294 AK Šternberk Olomouc 2302 mž
2:44.57 1 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
2:46.19 2 Jan Pospíšil 040594 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
2:47.99 3 Jakub Zeman .95 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
2:48.58 4b2 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 2302 mž
2:53.68 5 Jan Hlačík .95 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
2:56.56 6b2 Michal Kašpar .95 AC Prostějov Olomouc 2302 mž
2:57.63 3b1 Vojtěch Janoušek .1994 TJ Uničov Olomouc 2302 mž
3:00.13 4b1 Ondřej Nedoma 070794 AC Prostějov Olomouc 2302 mž
3:01.56 7b2 Ondřej Kobza .95 TJ Uničov Olomouc 2302 mž

12



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
přípravka

2:57.16 1 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Olomouc 0103 př
3:14.37 2 Jiří Tomek 111097 SK Přerov Olomouc 0103 př
3:14.87 3 Martin Fabrik 270696 AK Šternberk Olomouc 0103 př
3:24.17 6 Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 0103 př
3:25.57 7 Martin Krč 230596 AK Šternberk Olomouc 0103 př
3:31.46 9 Tomáš Mráček .96 AK Olomouc Olomouc 0103 př
3:42.01 10 Jiří Krejčí 300797 AK Šternberk Olomouc 0103 př
3:46.80 11 Filip Jemelík 151196 SK Přerov Olomouc 0103 př
3:48.60 12 Radim Vyhňák 140697 AK Šternberk Olomouc 0103 př
4:01.97 13 Radek Hampl .96 AK Olomouc Olomouc 0103 př

1000 m
2:47.82 S Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Praha 1002
3:01.94 S Michal Trčka 291184 SK Přerov Olomouc 2701
3:09.66 S Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 1003 d
3:16.32 S Ondřej Dvorský 211088 AK Olomouc Olomouc 1003 j
3:16.77 S Marcel Trmal 170491 SK Přerov Olomouc 2701 d
3:16.94 S Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 1003
3:19.66 S Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Olomouc 2701 22
3:20.08 S Lukáš Šogor 010193 AK Šternberk Olomouc 2701 sž
3:22.10 S Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 2701 d
3:22.88 S Jan Dostál 280891 SK Hranice Olomouc 1003 d

3:26.64 S Ondřej Vašíček 110592 SK Hranice Olomouc 1003 sž
3:26.86 S Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 2701 sž
3:27.28 S Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Olomouc 1003
3:28.26 S Eduard Březík 220188 SK Přerov Olomouc 2701 j
3:28.39 S Petr Janák 090789 SK Přerov Olomouc 1003 j
3:28.94 S Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1003 d
3:32.06 S Adam Pavlát 040892 AK Šternberk Olomouc 2701 sž
3:35.67 S Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 1003 d
3:37.40 S Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 1003 sž
3:37.75 S Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1003 M45

junioři (1-3 viz výše)
3:38.48 S Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Olomouc 2701 j

dorostenci (1-6 viz výše)
3:44.51 S Jan Brzobohatý 150391 Atletika Zábřeh Olomouc 2701 d

starší žáci (1-5 viz výše)
3:38.76 S Michal Roubalík 051092 SK Přerov Olomouc 1003 sž
3:54.23 S Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Olomouc 1003 sž
4:06.01 S Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 2701 sž

veteráni
3:42.21 S Vladislav Kaspar 160259 SK Hranice Olomouc 1003 M45

1500 m
4:04.31 6 Jaroslav Gazda 141088 AC Prostějov Praha 1802 j
4:17.62 8 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Bratislava 0302 22
4:18.66 5 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Bratislava 0302 j
4:44.70 2 Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 1301 d
4:51.97 4 Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Bratislava 0302 sž
5:07.15 4 Miroslav Minář 270289 AC Prostějov Olomouc 1301 j
10:09.08 8 Josef Cupánek 310726 SK Přerov Olomouc 1301 M80

13



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

3000 m
9:21.44 9 Tomáš Černý 150589 AK Olomouc Praha 1702 j

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žáci
10.36 1B1 David Šikling 090494 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
11.39 1B2 David Staněk 030894 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
11.60 1A Jan Linhart 240194 AC Prostějov Olomouc 2302 mž
11.98 2B1 Michal Baránek 110894 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
12.39 3A Roman Smička 300394 AK Olomouc Olomouc 2302 mž
12.93 3B1 Adam Klapil 170594 AK Olomouc Olomouc 1412 mž
13.32 3r2 Jiří Křížek .94 AC Prostějov Olomouc 2302 mž
13.71 3r1 Ondřej Matoušek .95 AK Šternberk Olomouc 2302 mž

60 m překážek (0,840/13,00-8,50-10,50) – starší žáci
  9.06 2B František Jančík 180392 AC Prostějov Praha 0303 sž
  9.34 2b1 Robert Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
  9.50 3b1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 1412 sž
  9.71 S Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 2701 sž
  9.73 1r1 Tomáš Ovečka 190992 AC Prostějov Olomouc 0902 sž
  9.97 1b2 Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
10.30 4b1 Josef Laštůvka .92 TJ Šumperk Olomouc 1412 sž
10.46 S Ondřej Vašíček 110592 SK Hranice Olomouc 1003 sž
10.80 3r1 Drahomír Holáň 120593 AK Šternberk Olomouc 0902 sž
10.94 2r2 Robert Mazouch 200393 SK Přerov Olomouc 1602 sž

60 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) – dorostenci  
8.56 4r3 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Praha 1702 d
9.58 S Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1003 d
9.63 S Jakub Wittka 130790 AK Olomouc Olomouc 1003 d
10.03 S Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 1003 d
10.10 S Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 2701 d
10.71 S Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 1003 d
11.13 2r Jan Dostál 280891 SK Hranice Olomouc 2801 d
11.78 S Jan Brzobohatý 150391 Atletika Zábřeh Olomouc 2701 d
11.85 S Marcel Trmal 170491 SK Přerov Olomouc 2701 d

60 m překážek (0,990/13,72-9,14-14,02) - junioři 
8.30 6A Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Praha 1702 j
9.36 7A Martin Šišma 060989 AC Prostějov Bratislava 0302 j
9.39 3r Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Olomouc 1301 j
10.26 S Eduard Březík 220188 SK Přerov Olomouc 2701 j
10.64 3r1 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Olomouc 2801 j
11.16 S Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Olomouc 1003 j

veteráni
11.88 S Vladislav Kaspar 160259 SK Hranice Olomouc 1003 M45
12.64 S Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1003 M45

60 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) - muži
8.85 3r2 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Bratislava 0302 22
9.22 5r2 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Bratislava 0302
9.73 S Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Olomouc 1003
9.90 S Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 1003
9.99 S Michal Trčka 291184 SK Přerov Olomouc 1003
10.47 1A Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 2801
11.21 S Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Olomouc 1003 22

14



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Výška
2.16 3 Dalibor Hon 020878 AK Olomouc Praha 2402
2.03 1 Adam Řezníček 210889 AK Olomouc Olomouc 1301 j
2.01 2 Jakub Ondrejka 051285 AK Olomouc Olomouc 2801 22
2.00 1 Petr Hogel 260384 AK Olomouc Olomouc 1301
1.96 6 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Bratislava 0302
1.93 2 Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Bratislava 0302 d
1.90 2= Marek Navrátil 141290 AK Olomouc Valašské Meziříčí 1003 d
1.80 S Michal Trčka 291184 SK Přerov Olomouc 2601
1.80 V Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Krnov 2311 sž
1.80 1 Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Olomouc 1412 sž

1.78 3 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Olomouc 1301 j
1.77 S Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Olomouc 2601 22
1.75 2 Radek Kopecký 290364 AK Olomouc Olomouc 1301
1.75 5 Ondřej Novák 281287 AC Prostějov Olomouc 2801 22
1.70 2 Jakub Koutný 300690 AK Olomouc Olomouc 2801 d
1.68 1 Lukáš Šogor 010193 AK Šternberk Olomouc 3003 sž
1.65 3 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Olomouc 2801 d
1.65 V Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Krnov 2311 sž
1.64 S Ondřej Dvorský 211088 AK Olomouc Olomouc 1003 j
1.64 S Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 1003

junioři (1-3 viz výše)
1.56 S Eduard Březík 220188 SK Přerov Olomouc 2601 j
1.55 S Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Olomouc 1003 j
1.35 S Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Olomouc 2601 j
1.34 S Petr Janák 090789 SK Přerov Olomouc 1003 j

dorostenci (1-4 viz výše)
1.61 S Jakub Wittka 130790 AK Olomouc Olomouc 1003 d
1.60 2 Radim Hróz 040790 AK Olomouc Olomouc 1602 d
1.56 S Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 2601 d
1.56 S Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 2601 d
1.55 S Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 1003 d
1.44 S Jan Brzobohatý 150391 Atletika Zábřeh Olomouc 2601 d

starší žáci (1-4 viz výše)
1.62 2 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 3003 sž
1.60 3 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Olomouc 0902 sž
1.60 4 Jan Bednář .92 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
1.55 V Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Krnov 2311 sž
1.55 V Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Krnov 2311 sž
1.55 5 Ondřej Pollner .92 TJ Šumperk Olomouc 1412 sž

mladší žáci
1.56 4 Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Třinec 0112 mž
1.50 2 Adam Kochwasser 170194 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
1.40 V Radek Morávek 140394 AK Olomouc Krnov 2311 mž
1.40 11 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Třinec 0112 mž
1.40 12 David Šikling 090494 AC Prostějov Třinec 0112 mž
1.35 V Roman Smička 300394 AK Olomouc Krnov 2311 mž
1.35 16 Michal Baránek 110894 AC Prostějov Třinec 0112 mž
1.35 5 Pavel Juřička .94 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
1.30 3 Tomáš Mráček 090195 AK Olomouc Olomouc 2302 mž
1.30 6 Radek Vévoda 240195 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž

veteráni
1.46 S Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1003 M45

15



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Tyč
4.60 S Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Praha 1002
4.40 1 Michal Valenta 040377 AK Olomouc Olomouc 2801
4.13 2 Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 1301 22
4.07 3 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Praha 1702 d
4.03 5 Aleš Gába 121283 AK Olomouc Olomouc 1301
2.96 S Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1003 d
2.92 S Eduard Březík 220188 SK Přerov Olomouc 2701 j
2.82 S Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 2701 sž
2.76 S Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 1003
2.62 S Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Olomouc 2701 22

2.56 S Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 1003
2.56 S Vladislav Kaspar 160259 SK Hranice Olomouc 1003 M45
2.36 S Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 1003 d
2.36 S Michal Trčka 291184 SK Přerov Olomouc 1003
2.36 S Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Olomouc 1003
2.36 S Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1003 M45
2.16 S Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 1003 d
2.16 S Ondřej Vašíček 110592 SK Hranice Olomouc 1003 sž
2.02 S Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 2701 sž

Dálka
6.90 S Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 2601
6.53 2 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Olomouc 2801 d
6.46 S Petr Hogel 260384 AK Olomouc Olomouc 2601
6.41 2 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Olomouc 1301 d
6.13 1 Petr Nevtípil 241089 AK Olomouc Olomouc 2801 j
6.10 2 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Olomouc 1301 j
6.01 S Ondřej Dvorský 211088 AK Olomouc Olomouc 1003 j
5.95 V Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Krnov 2311 sž
5.91 1 Jiří Tošenovský 160787 AK Olomouc Olomouc 2801 22
5.89 3 Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Praha 0303 sž

5.81 1 Dan Blaha 290692 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
5.75 V Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Krnov 2311 sž
5.74 S Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1003 d
5.74 2 František Jančík 180392 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
5.67 11 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Bratislava 0302 d
5.66 4 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Olomouc 2801 d
5.63 S Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 2601 d
5.63 S Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Olomouc 1003 j
5.61 S Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Olomouc 2601 22
5.61 S Michal Trčka 291184 SK Přerov Olomouc 2601

junioři (1-4 viz výše)
5.14 5 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Olomouc 1301 j
5.11 S Eduard Březík 220188 SK Přerov Olomouc 1003 j
4.26 S Petr Janák 090789 SK Přerov Olomouc 1003 j

dorostenci (1-6 viz výše)
5.42 S Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 1003 d
5.40 S Jakub Wittka 130790 AK Olomouc Olomouc 1003 d
5.32 1 Tomáš Charouz 160291 AK Šternberk Olomouc 3003 d
5.06 S Jan Brzobohatý 150391 Atletika Zábřeh Olomouc 2601 d

starší žáci (1-5 viz výše)
5.46 V Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Krnov 2311 sž
5.30 3 Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Olomouc 0902 sž
5.27 5 Michal Koudelka .92 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
5.22 V Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Krnov 2311 sž
5.19 S Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 2601 sž

16



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

mladší žáci
5.05 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Krnov 2311 mž
4.77 V Radek Morávek 140394 AK Olomouc Krnov 2311 mž
4.73 1 Michal Gargulák .94 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
4.25 V Tomáš Mráček 090195 AK Olomouc Krnov 2311 mž
4.24 4 David Weber 020594 AK Olomouc Olomouc 2302 mž
4.20 4 Oldřich Látal .95 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
4.18 V Roman Smička 300394 AK Olomouc Krnov 2311 mž
4.16 5 Daniel Kováč 150794 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
4.14 5 Jiří Aberle 280895 AK Šternberk Olomouc 2302 mž
4.03 6 Radek Vévoda .94 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž

přípravka
Od místa odrazu:
3.97 V Jan Sadil 100396 AK Šternberk Olomouc 0103 př
3.78 V Michal Kupka 310597 AK Šternberk Olomouc 0103 př
3.76 V Jan Švec .96 AK Olomouc Olomouc 0103 př
3.66 V Martin Krč 230596 AK Šternberk Olomouc 0103 př
3.60 V Jan Koukal .96 AK Olomouc Olomouc 0103 př
3.55 V Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 0103 př
3.54 V Martin Fabrik 270696 AK Šternberk Olomouc 0103 př
3.51 V Radek Hampl .96 AK Olomouc Olomouc 0103 př
3.45 V Jan Navrátil .96 AK Olomouc Olomouc 0103 př
3.19 V Jiří Krejčí 300797 AK Šternberk Olomouc 0103 př

veteráni
4.59 S Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1003 M45
4.49 S Vladislav Kaspar 160259 SK Hranice Olomouc 1003 M45

Trojskok
13.14 3 Martin Olšer 250575 SK Přerov Ostrava 2702

Koule 7,26kg
15.28 2 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 2112 j
14.32 3 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Olomouc 2112 d
13.09 2 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Olomouc 1301
12.34 S Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Praha 0902
12.32 5 Pavel Minaschek .85 AK Olomouc Olomouc 2112 22
  9.88 S Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 1003
  9.87 7 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 2112
  9.80 S Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Olomouc 1003 M55
  9.04 S Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1003 M45
  8.72 S Petr Hogel 260384 AK Olomouc Olomouc 2601

Koule 6kg - junioři
17.05 1 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 2112 j
16.58 1 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Olomouc 2701 j
15.68 2 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Olomouc 2701 j
15.34 2 Michal Maier 150488 AK Olomouc Olomouc 2112 j
14.50 7 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Olomouc 2701 j
14.22 8 Filip Chloupek 160388 AK Olomouc Olomouc 2701 j
11.41 12 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Olomouc 2701 j
  9.74 S Eduard Březík 220188 SK Přerov Olomouc 2601 j
  9.70 5 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Olomouc 1301 j
  9.58 S Ondřej Dvorský 211088 AK Olomouc Olomouc 1003 j

veteráni
12.22 1 Antonín Karas 041251 TJ Šumperk Olomouc 1301 M55

17



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Koule 5kg - dorostenci
18.74 1 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Olomouc 2701 d
12.16 2 Radek Doubrava 220291 Atletika Zábřeh Olomouc 1301 d
11.75 3 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 1301 d
10.82 3 Martin Novák .92 AK Olomouc Olomouc 2112 d
10.64 S Jan Brzobohatý 150391 Atletika Zábřeh Olomouc 2601 d
10.45 5 Jan Brzobohatý 150391 Atletika Zábřeh Olomouc 1301 d
  9.53 S Jakub Wittka 130790 AK Olomouc Olomouc 2601 d
  9.37 S Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1003 d
  9.20 S Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 2601 d
  8.48 S Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 2601 d

Koule 4kg - starší žáci 
13.49 1 Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
12.90 2 Martin Novák 051092 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
12.16 3 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
11.71 4 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Olomouc 1412 sž
11.55 5 Josef Laštůvka .92 TJ Šumperk Olomouc 1412 sž
11.23 3 Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Otrokovice 2601 sž
10.90 6 Michal Koudelka .92 AK Olomouc Olomouc 1412 sž
10.14 3 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 3003 sž
  9.83 V David Kučera 300192 AK Olomouc Havířov 3003 sž
  9.77 6 Jakub Malý .93 TJ Šumperk Olomouc 1412 sž

Koule 3kg - mladší žáci 
11.55 1 Michal Baránek 110894 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
10.77 1 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Olomouc 2112 mž
  9.74 3 Daniel Kováč 150794 AC Prostějov Olomouc 1412 mž
  9.64 2 Jakub Březina 160295 AK Olomouc Olomouc 2112 mž
  9.55 4 Pavel Juřička 110694 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
  9.17 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Havířov 3003 mž
  9.17 6 Michal Gargulák .94 TJ Šumperk Olomouc 1412 mž
  8.04 3 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 2302 mž
  7.60 3 Petr Chromec .94 AK Olomouc Olomouc 2112 mž
  7.07 V Radek Morávek 140394 AK Olomouc Havířov 3003 mž

Sedmiboj – starší žáci
(60m - dálka - koule 4kg - výška - 60m př./0,84 - tyč - 1000m)
2789 5 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 2701 sž

(8.09 - 5.19 - 9.36 - 1.47 - 9.71 - 0.00 - 3:26.86)
2422 2 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 1003 sž

(8.19 - 4.88 - 7.32 - 1.34 - 9.65 - 0.00 - 3:37.40)
2368 6 Lukáš Šogor 010193 AK Šternberk Olomouc 2701 sž

(8.66 - 5.17 - 8.56 - 1.47 - 11.30 - 0.00 - 3:20.08)
2319 7 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 2701 sž

(8.18 - 4.62 - 8.00 - 1.38 - 11.13 - 2.82 - 4:06.01)
1639 3 Michal Roubalík 051092 SK Přerov Olomouc 1003 sž

(9.12 - 4.26 - 8.96 - 1.34 - 13.49 - 0.00 - 3:38.76)
1120 4 Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Olomouc 1003 sž

(9.52 - 3.80 - 6.48 - 1.28 - 18.19 - 0.00 - 3:54.23)

Sedmiboj – dorostenci
(60m - dálka - koule 5kg - výška - 60m př./0,914 - tyč - 1000m)
3467 1 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1003 d

(8.07 - 5.74 - 9.37 - 1.73 -  9.58 - 2,96 - 3:28.94)
3002 2 Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 1003 d

(7.91 - 5.42 - 8.00 - 1.55 - 10.71 - 2,16 - 3:09.66)

18



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
2878 3 Lukáš Grund 280891 AK Olomouc Olomouc 1003 d

(8.08 - 5.42 - 8.40 - 1.49 - 10.03 - 2,36 - 3:35.67)
2778 5 Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Olomouc 2701 d

(8.11 - 5.05 - 9.20 - 1.56 - 10.10 - 0.00 - 3:22.10)
2450 6 Jan Brzobohatý 150391 Atletika Zábřeh Olomouc 2701 d

(7.74 - 5.06 - 10.64 - 1.44 - 11.78 - 0.00 - 3:44.51)
2325 4 Jan Dostál 280891 SK Hranice Olomouc 1003 d

(7.83 - 4.56 - 7.31 - 1.46 - 11.67 - 0,00 - 3:22.88)
1784 7 Marcel Trmal 170491 SK Přerov Olomouc 2701 d

(8.36 - 4.32 - 7.04 - 0.00 - 11.85 - 0.00 - 3:16.77)

Sedmiboj – junioři
(60m - dálka - koule 6kg - výška - 60m př./0,990 - tyč - 1000m)
3027 4 Eduard Březík 220188 SK Přerov Olomouc 2701 j

(8.29 - 5.09 - 9.74 - 1.56 - 10.26 - 2.92 - 3:28.26)
2668 2 Ondřej Dvorský 211088 AK Olomouc Olomouc 1003 j

(7.83 - 6.01 -  9.58 - 1.64 -  0.00 - 0.00 - 3:16.32)
2453 6 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Olomouc 2701 j

(7.93 - 5.12 - 9.34 - 1.35 - 10.79 - 0.00 - 3:38.48)
2409 3 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Olomouc 1003 j

(7.99 - 5.63 - 11.38 - 1.55 - 11.16 - 0.00 - NF)
1789 4 Petr Janák 090789 SK Přerov Olomouc 1003 j

(8.43 - 4.26 - 8.74 - 1.34 - 0.00 - 0.00 - 3:28.39)

Sedmiboj – muži M45
(60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./0,990 - tyč - 1000m)
2115 1 Vladislav Kaspar 160259 SK Hranice Olomouc 1003 M45

(8.52 - 4.49 - 7.30 - 1.34 - 11.88 - 2.56 - 3:42.21)
2100 2 Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1003 M45

(9.03 - 4.59 - 9.04 - 1.46 - 12.64 - 2.36 - 3:37.75)

Sedmiboj – muži
(60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,067 - tyč - 1000m)
5194 6 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Praha 1002

(7.41 - 6.86 - 12.34 - 1.96 - 9.22 - 4.60 - 2:47.82)
3396 5 Michal Trčka 291184 SK Přerov Olomouc 2701

(7.70 - 5.61 - 7.88 - 1.80 - 10.63 - 2.22 - 3:01.94)
3289 2 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Olomouc 1003

(7.96 - 5.22 - 12.56 - 1.55 - 9.73 - 2.36 - 3:27.28)
3228 3 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 1003

(7.85 - 5.45 - 9.65 - 1.64 -  9.90 - 2.76 - 3:39.24)
3069 6 Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Olomouc 2701 22

(7.95 - 5.61 - 7.02 - 1.77 - 11.26 - 2.62 - 3:19.66)
2974 5 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 1003

(8.36 - 5.00 - 9.88 - 1.58 - 10.55 - 2.56 - 3:16.94)

4x200m
1:33.81 2b3 Jančík-89 Jansa-89 AC Prostějov Praha 1702 j

Tesárek-88 Hurta-89
1:49.41 1 Kučera Blaha AK Olomouc Olomouc 1412 sž

Schlimbach Bulko
1:52.94 2 Bílek Dragoun AC Prostějov Olomouc 1412 sž

Hrazdil Kozárek
1:53.47 3 Vítovský Koudelka AK Olomouc Olomouc 1412 sž

Šrom Višinka
2:07.53 1 Gargulák Patsch TJ Šumperk Olomouc 1412 mž

Kocourek Koukola
2:12.07 2 Odstrčil Klapil AK Olomouc Olomouc 1412 mž

19



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
Frnka Smička

2:13.29 3 Látal Staněk AC Prostějov Olomouc 1412 mž
Pospíšil Hlačík

3000m chůze - dráha
17:34.9 5 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Olomouc 1301 M55
19:58.7 7 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Olomouc 1301 M65

DRÁHA - mužské kategorie

60 m
7.12 1b2 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Šumperk 2108 22
7.16 -0.3 1b2 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Olomouc 2504 j
7.34 -2.5 T Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Litomyšl 0408 j
7.43 +0.5 T Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Přerov 0105 j
7.46 +0.5 1b1 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 2504 j
7.46 -1.6 T Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Litomyšl 0408 d
7.52 V Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Opava 1606 d
7.52 +1.0 2r2 David Kučera 300193 AK Olomouc Břeclav 1509 sž
7.56 -0.3 2b2 Jakub Wittka 130790 AK Olomouc Olomouc 2504 d
7.56 V Dan Blaha 290692 AK Olomouc Olomouc 2509 sž

7.57 +0.5 T Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Přerov 0105 j
7.58 +1.4 1r2 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Uherské Hradiště 1109 sž
7.60 +0.5 T Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 0105
7.62 Jakub Bröckl .93 šZábřeh Šumperk 3005 sž
7.62 -2.5 T Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Litomyšl 0408 d
7.62 -1.8 3A František Jančík 180392 AC Prostějov Šumperk 2809 sž
7.63 1 Aleš Kácel 170992 šPřerov Přerov 2709 sž
7.67 V Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Olomouc 2509 sž
7.68 3) Jan Svozil 060291 AK Olomouc Havířov 0106 d
7.69 +0.5 2b1 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Olomouc 2504 d

S nedovolenou podporou větru:

20



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
7.43 +3.2 5sf2 David Kučera 300193 AK Olomouc Ústí nad Lab. 2106 sž
7.52 +2.1 1A František Jančík 180392 AC Prostějov Uherské Hradiště 1109 sž

Lepší ruční časy:
7.2 2b12 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Prostějov 2404 j
7.2 Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Šumperk 2205 d
7.3 1b2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 0307 j
7.4 1b13 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Prostějov 2404 j
7.4 Jan Brzobohatý 150391 Atletika Zábřeh Šumperk 2205 d
7.4 Jakub Havlíček .91 šMohelnice Šumperk 2205 d
7.4 Tomáš Maňka .92 šVelké Losiny Šumperk 2205 sž
7.4 2b2 Marian Borovský .88 AC Prostějov Prostějov 0307 j

junioři (1-5 viz výše)
7.74 -0.1 T Martin Šišma 060989 AC Prostějov Přerov 0105 j
7.75 +0.5 3b1 Ondřej Dvorský 211088 AK Olomouc Olomouc 2504 j
7.75 -0.1 T Adam Hurta 160689 AC Prostějov Přerov 0105 j
7.80 5b1 Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Břeclav 0908 j
7.97 -2.5 T Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Litomyšl 0408 j

dorostenci (1-6 viz výše)
7.76 -1.7 T Jan Jurásek 130590 TJ Šumperk Litomyšl 0408 d
7.78 V Michal Kropjok 080691 šHranice Opava 1606 d
7.80 +0.5 4b1 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Olomouc 2504 d
7.80 Jan Brzobohatý 150391 Atletika Zábřeh Šumperk 3005 d

starší žáci (1-7 viz výše)
7.75 +0.2 1b5 Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Olomouc 2305 sž
7.82 +0.9 2r4 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Uherské Hradiště 1109 sž
7.82 -1.6 1B Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Šumperk 2809 sž

Lepší ruční časy: (1 viz výše)
7.5 1b3 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Prostějov 0307 sž

mladší žáci
8.18 +1.5 4sf2 Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Ústí nad Lab. 2106 mž
8.30 +1.5 5sf2 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Ústí nad Lab. 2106 mž
8.33 1 Jevgenij Diomin 090994 šTroubky Přerov 2709 mž
8.34 Michal Mirčevský .94 šJeseník Šumperk 3005 mž
8.47 1b2 Michal Matěj .94 šVelký Újezd Olomouc 2105 mž
8.55 V Jan Kaplánek .94 šZábřeh Šumperk 2009 mž
8.57 2) Tomáš Nguyen 041294 šPřerov Přerov 2709 mž
8.61 Jiří Juráš .94 šJeseník Šumperk 3005 mž
8.64 +2.0 6b2 Ondřej Bůček .94 AK Olomouc Stará Boleslav 2606 mž
8.65 3) Tomáš Hruška 270494 šPřerov Přerov 2709 mž

Lepší ruční časy:
8.0 Roman Švestka .94 šZábřeh Šumperk 2205 mž

přípravka
8.95 1b4 Jan Švec .96 AK Olomouc Prostějov 1306 př
9.17 -0.5 1b1 Jan Koplík 040496 SK Přerov Přerov 2604 př
9.37 2b4 Michal Kupka 310597 AK Šternberk Prostějov 1306 př
9.41 28) Jan Sadil 100396 AK Šternberk Praha 1206 př
9.45 11) Marek Suchánek 220796 šPřerov Přerov 2709 př
9.56 1 Martin Šimek 281098 AK Šternberk Praha 1206 př
9.58 3b2 Pavel Dittrich 071196 AK Šternberk Olomouc 3005 př
9.66 2b1 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Prostějov 1306 př
9.77 3b4 Marek Valenta .97 TJ Šumperk Prostějov 1306 př
9.81 V David Pekárek .96 šOlomouc Olomouc 2409 př

100 m
21



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
10.92 +0.8 2A Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Olomouc 0206 22
11.03 +2.0 2A Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Opava 0610 j
11.31 +1.1 4A Radek Masař 230984 SK Hranice Olomouc 0306
11.45 +1.7 1B Martin Jančík 240886 AC Prostějov Olomouc 0306 22
11.46 +1.2 1B Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Šumperk 0809 j
11.50 +1.7 2r2 Jakub Wittka 130790 AK Olomouc Kladno 0610 d
11.55 2B Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Hodonín 1006 d
11.59 +1.2 2B Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Šumperk 0809 j
11.61 0.0 5r1 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Břeclav 1905 j
11.61 1 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Šumperk 1909 d

11.64 1b4 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Opava 0505 j
11.73 +1.7 2B David Horák 230986 AK Olomouc Opava 1905 22
11.77 +0.9 1b3 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Opava 0505 d
11.78 +1.7 3B Pavel Münster 170478 SK Hranice Opava 1905
11.78 0.0 D Michal Trčka 291184 SK Přerov Pacov 1407
11.78 -1.4 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Pacov 1407
11.83 +0.4 5r2 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Olomouc 0306 j
11.84 +1.2 4B Roman Milek 071077 TJ Šumperk Šumperk 0809
11.87 3b1 Jonáš Navrátil .91 šOlomouc Olomouc 2609 d
11.88 1b2 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Olomouc 0210 d

11.88 2b3 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Olomouc 0210 j

S nedovolenou podporou větru:
10.86 +3.7 3 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Olomouc 0805 22
10.96 +3.7 4 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Olomouc 0805 j
11.20 +5.4 1r2 Radek Masař 230984 SK Hranice Brno 1310
11.42 +3.2 T Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Litomyšl 0408 j
11.50 +2.8 5r3 Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Olomouc 0206 j
11.70 +2.9 4r1 Pavel Münster 170478 SK Hranice Opava 1905

Lepší ruční časy:
11.2 V Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Šumperk 0510 d
11.3 D Michal Trčka 291184 SK Přerov Sokolov 0408
11.5 D Jiří Novosad 131184 FTK UP Olomouc Olomouc 1007

Cizí státní příslušník:
10.77 +1.1 1A Kristián Cupák 151280 SK Hranice Olomouc 0306 SVK
11.23 +1.1 3A Štefan Krug 060785 SK Hranice Olomouc 0306 SVK
11.65 +0.5 1B Rastislav Vonga 030887 SK Hranice Frýdek-Místek 1606 SVK

junioři (1-7 viz výše)
11.91 +0.1 5b2 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Ostrava 2809 j
11.92 4b1 Rostislav Halouzka 190789 AK Olomouc Olomouc 0210 j
11.93 3) Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Šumperk 1909 j

dorostenci (1-6 viz výše)
11.91 3b1 Zbyněk Baran 250790 AK Olomouc Olomouc 0210 d
11.96 +1.6 4r3 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Opava 2508 d
12.02 1b4 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Olomouc 0210 d
12.03 4) Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Šumperk 1909 d

S nedovolenou podporou větru:
11.94 +2.9 4r2 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Opava 1905 d

starší žáci
12.04 +1.2 4r2 František Jančík 180392 AC Prostějov Opava 2508 sž
12.76 -0.2 T Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Přerov 1410 sž
12.79 5b2 Ondřej Václavík .92 TJ Šumperk Šumperk 2108 sž
12.87 +0.6 6r3 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 0306 sž
13.60 +0.5 8r1 Jiří Ondrouch 310893 SK Přerov Olomouc 0306 sž
13.69 -0.4 T Robert Mazouch 200393 SK Přerov Přerov 0105 sž
14.61 -0.2 T Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Přerov 1410 sž

22



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
14.99 -0.4 T Michal Roubalík 051092 SK Přerov Přerov 0105 sž

S nedovolenou podporou větru:
11.97 +2.9 5r2 František Jančík 180392 AC Prostějov Opava 1905 sž

přípravka
15.01 +0.9 T Jan Koplík 040496 SK Přerov Přerov 0105 př
18.07 +0.9 T Jakub Maťa 011097 SK Přerov Přerov 0105 př
18.43 +0.9 T Jiří Tomek 111097 SK Přerov Přerov 0105 př
20.76 -1.4 T Milan Rédr 180201 SK Přerov Přerov 1410 př
20.86 -1.4 T Jiří Balcárek 270399 SK Přerov Přerov 1410 př
21.05 -1.4 T Jorik Navrátil 170900 SK Přerov Přerov 1410 př
21.38 +0.9 T Tomáš Míček 120199 SK Přerov Přerov 0105 př

veteráni
14.42 0.0 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1205 M45

Lepší ruční časy:
13.9 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1007 M45

150 m
16.98 1 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Břeclav 0908 j
17.52 1b3 Martin Zemánek 100287 TJ Šumperk Šumperk 2108 22
17.54 1b1 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Šumperk 2108 d
17.61 -0.6 2 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 2504 j
17.68 1b2 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Šumperk 2108 j
17.70 3b3 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Šumperk 2108
17.78 4b3 David Horák 230986 AK Olomouc Šumperk 2108 22
17.83 -0.6 5A František Jančík 180392 AC Prostějov Břeclav 1609 sž
18.09 2 Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Břeclav 0908 j
18.14 2b2 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Šumperk 2108 j

18.22 2b1 Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Šumperk 2108 d
18.23 -1.7 2b3 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Šumperk 2809 sž
18.27 -0.6 3 Tadeáš Nevtípil 201090 AK Olomouc Olomouc 2504 d
18.28 3b1 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Šumperk 2108 d
18.35 -0.6 4 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Olomouc 2504 d
18.35 -1.6 2b1 Dan Blaha 290692 AK Olomouc Šumperk 2809 sž
18.47 +1.1 4b2 Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Liberec 0610 sž
18.53 3b1 David Kučera 300193 AK Olomouc Šumperk 0506 sž
18.54 3b2 Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Šumperk 2108 j
18.57 -0.6 5 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Olomouc 2504 d

Lepší ruční časy:
17.4 1b2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 2808 j
17.5 2b2 František Jančík 180392 AC Prostějov Prostějov 2808 sž
17.9 2b2 Marian Borovský .88 AC Prostějov Prostějov 0307 j
18.2 3b2 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Prostějov 2808 j

junioři (1-6 viz výše)

dorostenci (1-6 viz výše)
18.57 -0.6 5 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Olomouc 2504 d
18.64 4b2 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Šumperk 2108 d
18.70 -0.6 6 Petr Měkyna 031090 AK Olomouc Olomouc 2504 d

starší žáci (1-5 viz výše)
18.76 +0.4 1b2 Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Uherské Hradiště 1109 sž
18.91 +0.6 1b2 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Olomouc 1605 sž
19.01 1b4 David Kopecký 230392 AK Olomouc Šumperk 0506 sž
19.14 6b1 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Šumperk 0506 sž

23



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
19.24 +2.0 1b3 Tomáš Benčík 230392 AK Olomouc Uherské Hradiště 1109 sž

Lepší ruční časy:
18.7 3b2 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Prostějov 0307 sž

mladší žáci
19.88 1b2 Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Přerov 1209 mž
21.20 1b2 David Šikling 090494 AC Prostějov Šumperk 0606 mž
21.73 1b1 Jiří Frnka 240994 AK Olomouc Přerov 1209 mž
22.03 1b3 David Matys 260594 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž
22.15 1b1 Silvestr Heinisch 270495 AC Prostějov Šumperk 0606 mž
22.30 2b2 Ivan Martuškevyč 080495 AK Olomouc Přerov 1209 mž
22.32 2b2 Radek Vévoda 240195 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž
22.43 1b3 Ondřej Vičar 050194 AK Olomouc Přerov 1209 mž
22.81 3b2 Jan Pospíšil 040594 AC Prostějov Přerov 1209 mž
22.85 2b1 Adam Jurka 170494 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž

přípravka
23.25 +0.5 1 Jan Koplík 040496 SK Přerov Přerov 2604 př
25.50 +0.5 2 Pavel Gadas 290197 SK Hranice Přerov 2604 př
26.02 +0.5 3 Tomáš Peperník 090198 SK Hranice Přerov 2604 př
26.87 +0.5 4 Vojtěch Rakušan 181297 SK Přerov Přerov 2604 př
28.40 +0.5 5 Jiří Tomek 111097 SK Přerov Přerov 2604 př
28.66 +0.5 6 Jakub Maťa 011097 SK Přerov Přerov 2604 př

200 m
22.00 +1.5 2b2 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Šumperk 0809 22
22.38 +1.1 6b1 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Olomouc 0206 j
23.16 +0.7 1b2 Radek Masař 230984 SK Hranice Olomouc 0306
23.35 +1.8 T Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Litomyšl 0408 j
23.36 +0.7 3b1 Michal Trčka 291184 SK Přerov Opava 1905
23.38 +1.4 8b2 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 0206 j
23.51 0.0 2b2 Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Břeclav 2605 j
23.51 +0.1 5b2 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Třinec 1606 d
23.53 +0.9 2b3 Jakub Wittka 130790 AK Olomouc Kladno 0610 d
23.57 +1.8 T Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Litomyšl 0408 d

23.64 2b2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Šumperk 2108 j
23.69 -1.1 2b2 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Frýdek-Místek 1606 j
23.74 -0.5 T Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Přerov 0105 j
23.74 -0.2 1b2 Martin Jančík 240886 AC Prostějov Opava 0809 22
23.95 0.0 5b2 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Břeclav 2605 j
24.07 -1.2 1b3 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Olomouc 2209 j
24.13 0.0 1b7 Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Břeclav 2605 d
24.16 +0.2 3b4 Ondřej Dvorský 211088 AK Olomouc Opava 0610 j
24.29 0.0 P Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1410
24.44 -0.4 6b1 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Břeclav 2605 d

S nedovolenou podporou větru:
23.04 +2.9 2b2 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Olomouc 0805 j
23.37 +2.9 3b2 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 0805 j
23.65 +2.4 4b2 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Brno 0607

Cizí státní příslušník:
22.50 +0.7 1b1 Kristian Cupák 151280 SK Hranice Opava 1905 SVK
24.04 +0.2 3b2 Rastislav Vonga 030887 SK Hranice Opava 1905 SVK

junioři (1-10 viz výše)

dorostenci (1-5 viz výše)
24.50 -1.1 4b2 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Frýdek-Místek 1606 d
24.51 0.0 3b2 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Břeclav 2605 d

24



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
24.64 +1.3 T Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Litomyšl 0408 d
24.70 4b5 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Hodonín 1006 d
24.81 -0.2 3b2 Tadeáš Nevtípil 201090 AK Olomouc Opava 0809 d

starší žáci
25.19 -1.2 T František Jančík 180392 AC Prostějov Přerov 0105 sž
25.79 0.0 T Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 1410 sž
26.62 0.0 T Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Přerov 1410 sž
28.01 -1.3 T Robert Mazouch 200393 SK Přerov Přerov 0105 sž
28.38 0.0 T Jiří Ondrouch 310893 SK Přerov Přerov 1410 sž
30.13 0.0 T Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Přerov 1410 sž
30.50 -1.5 T Michal Roubalík 051092 SK Přerov Přerov 0105 sž

veteráni
29.47 +1.0 P Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 0105 M45

300 m
35.74 1b1 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Šumperk 2108 22
36.90 1b2 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Šumperk 2108 d
37.40 4b1 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Šumperk 2108 d
37.52 2) Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Šumperk 0205 j
37.68 2b2 David Horák 230986 AK Olomouc Šumperk 2108 22
38.34 1b3 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Šumperk 2108 j
38.64 2b3 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Šumperk 2108 d
38.78 1 Jakub Wittka 130790 AK Olomouc Olomouc 2504 d
38.85 5) Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Šumperk 0205 j
39.12 3b3 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Šumperk 2108 d

39.14 3b2 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Šumperk 2108 d
39.16 4r2 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Břeclav 1509 sž
39.46 1b1 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Šumperk 0506 sž
39.52 3r4 František Jančík 180392 AC Prostějov Ústí nad Lab. 2206 sž
39.60 1b2 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Liberec 0610 sž
39.71 2 Ondřej Dvorský 211088 AK Olomouc Olomouc 2504 j
39.80 2b2 Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Liberec 0610 sž
39.83 7) Petr Matěj .89 šŠumperk Šumperk 0205 j
39.89 9) Martin Zieger 190990 AK Olomouc Šumperk 0205 d
40.03 5 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Břeclav 0908 d

Lepší ruční časy:
37.3 1b1 Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 1904
39.8 2b1 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1904 d

junioři (1-5 viz výše)
40.28 11) Petr Jaroš šŠumperk Šumperk 0205 j

dorostenci (1-8 viz výše)
40.25 4 Václav Janoušek 120591 TJ Uničov Olomouc 2504 d
40.62 5 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 2504 d

starší žáci (1-5 viz výše)
41.79 6b1 Josef Laštůvka .92 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1109 sž
41.84 1b3 Tomáš Benčík 230392 AK Olomouc Šumperk 2809 sž
41.98 1 Ondřej Vašíček 110592 SK Hranice Přerov 2604 sž
42.11 3b1 Radek Pecha 110792 AK Olomouc Šumperk 0506 sž
43.31 3b2 Ondřej Gremlica 010192 AK Olomouc Uherské Hradiště 1109 sž

Lepší ruční časy:
42.6 1b2 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 1904 sž

mladší žáci
45.89 4r2 Martin Sadil 010194 AK Šternberk Ústí nad Lab. 2206 mž

25



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
46.82 3b2 Roman Jiřík 130595 AK Olomouc Přerov 2909 mž
47.40 2b3 Roman Smička 300394 AK Olomouc Přerov 2909 mž
48.95 2b1 Silvestr Heinisch 270495 AC Prostějov Přerov 1209 mž
50.25 4b1 Radomír Čamek 090294 AK Olomouc Přerov 2909 mž
50.74 1b3 Jan Linhart 240194 AC Prostějov Olomouc 1505 mž
51.51 2b2 Jan Skoupý 151094 AK Šternberk Přerov 1209 mž
52.12 2b2 Radek Vévoda .95 TJ Šumperk Olomouc 1505 mž
52.58 2b3 Jakub Vozar 150494 TJ Uničov Olomouc 1505 mž
52.61 4b1 Samuel Müller .95 TJ Šumperk Přerov 1209 mž

přípravka
   52.2 2b2 Jan Koplík 040496 SK Přerov Přerov 1904 př
1:06.2 3b2 Filip Jemelík 151196 SK Přerov Přerov 1904 př
1:06.8 4b2 Vojtěch Rakušan 181297 SK Přerov Přerov 1904 př

400 m
49.60 1b1 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Kladno 0610 d
50.13 1b2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Opava 0610 j
50.93 3b1 Michal Trčka 291184 SK Přerov Olomouc 0306
50.96 3b2 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Hodonín 1006 j
51.72 1b2 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Hodonín 1006 d
52.24 1b1 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Olomouc 2609 j
52.29 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Pacov 1407
52.82 6b1 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Břeclav 1210 j
52.86 1b2 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Opava 0809 j
53.22 1b1 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Olomouc 0210 j

53.38 5b1 Martin Jančík 240886 AC Prostějov Olomouc 0306 22
53.49 1b4 Petr Nevtípil 241089 AK Olomouc Břeclav 1210 j
53.57 3 Miroslav Duda .85 SK Hranice Opava 2508 22
53.58 2b3 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Břeclav 2508 d
53.70 1b3 Petr Sládeček .91 šHranice Přerov 1809 d
54.02 5b4 Ondřej Zadrobílek .86 SK UP Olomouc Liberec 3004 22
54.02 2b1 Tadeáš Nevtípil 201090 AK Olomouc Břeclav 2605 d
54.19 3b2 Pavel Münster 170478 SK Hranice Frýdek-Místek 1606
54.19 4b1 Michal Kvapil .91 šOlomouc Olomouc 0210 d
54.24 3b2 Jan Dostál 280891 SK Hranice Hodonín 1006 d

junioři (1-7 viz výše)
54.59 2b3 Ondřej Kainar .88 šHranice Přerov 1809 j
55.00 5b2 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Břeclav 2605 j
55.37 3b2 Tomáš Rebenda .88 šHranice Olomouc 0210 j

dorostenci (1-7 viz výše)
54.35 D Zbyněk Baran 250790 AK Olomouc Olomouc 0510 d
54.64 2b2 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Ostrava 2809 d
54.78 4) Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Šumperk 1909 d

veteráni
1:05.63 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1205 M45

Lepší ruční časy:
1:04.9 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1007 M45

600 m
1:29.68 1 Jakub Černý 010491 AK Olomouc Olomouc 2504 d
1:29.75 2 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Olomouc 2504 j
1:30.42 3 Tomáš Černý 150589 AK Olomouc Olomouc 2504 j
1:31.65 4 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 2504 sž
1:33.31 5 Jiří Hůlek 151289 AK Olomouc Olomouc 2504 j
1:40.72 6 Radek Pecha 110792 AK Olomouc Olomouc 2504 sž

26



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

800 m
1:56.24 2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Opava 0505 j
1:56.46 6b2 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Bílina 1808 j
1:58.33 2b1 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Šumperk 0809 d
1:59.80 4r1 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Opava 2508 j
2:03.28 5b1 Jakub Černý 010491 AK Olomouc Olomouc 0306 d
2:03.75 2b2 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Olomouc 2209 22
2:04.03 2b1 Adam Kadula 271090 AK Olomouc Olomouc 2209 d
2:04.32 3 David Chytil 290187 TJ Šumperk Šumperk 2108 22
2:04.42 1 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Šumperk 0506 sž
2:04.71 7 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Hodonín 1006 j

2:05.56 7b1 Radim Klimecký 261284 SK Přerov Opava 1905
2:05.80 1b2 Martin Vaverka 170379 AK Olomouc Olomouc 0306
2:06.25 2b2 Tomáš Černý 150589 AK Olomouc Opava 2508 j
2:06.45 3 Lukáš Šošovička 260886 SK Hranice Hodonín 1006 22
2:08.24 4r2 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Břeclav 1509 sž
2:08.34 9b1 Petr Tománek 160385 AC Prostějov Opava 1905 22
2:08.36 5 David Hořava 160591 TJ Šumperk Šumperk 2108 d
2:09.66 3b2 Ondřej Vašíček 110592 SK Hranice Olomouc 0306 sž
2:10.20 7b1 Tadeáš Nevtípil 201090 AK Olomouc Olomouc 2209 d
2:10.32 6 Václav Janoušek 120591 TJ Uničov Opava 0505 d

junioři (1-5 viz výše)
2:12.68 6b2 Jiří Hůlek 151289 AK Olomouc Opava 1905 j

dorostenci (1-6 viz výše)
2:11.23 4b2 Adam Dostál 040990 SK Přerov Opava 1905 d
2:12.76 9 Matěj Hrdina 250690 TJ Šumperk Hodonín 1006 d
2:14.08 10 Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Opava 0505 d
2:37.87 2 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Přerov 2604 d

starší žáci (1-3 viz výše)
2:20.23 7b2 Michal Sýkora 170792 SK Hranice Olomouc 0306 sž
2:22.80 4 Ondřej Buček 230993 AK Olomouc Šumperk 0506 sž
2:27.16 5 Petr Linet 170292 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
2:27.51 4b2 Michal Roubalík 051092 SK Přerov Uherské Hradiště 2705 sž
2:28.97 1 Václav Žabíček 020193 SK Hranice Přerov 2604 sž
2:32.79 5 Marek Ostratický 080393 AC Prostějov Uherské Hradiště 1109 sž
2:33.74 8 Adam Pavlát 080492 AK Šternberk Šumperk 0506 sž

mladší žáci
2:23.72 1 Pavel Řehák 031294 šPřerov Přerov 2709 mž
2:25.85 6r2 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Ústí nad Lab. 2206 mž
2:26.7 V Michal Kukrle .94 šMohelnice Šumperk 2009 mž
2:27.40 5r1 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Ústí nad Lab. 2206 mž
2:28.1 V Jan Mičo .94 šProstějov Prostějov 1709 mž
2:32.4 V Petr Unzeitig .94 šŠumperk Šumperk 2009 mž
2:34.1 V Marek Minář .94 šZábřeh Šumperk 2009 mž
2:37.1 V Marián Vítek .94 šHanušovice Šumperk 2009 mž
2:37.52 3 Jan Pospíšil 040594 AC Prostějov Šumperk 0606 mž
2:37.62 2 Tomáš Hruška 270494 šPřerov Přerov 2709 mž

přípravka
2:49.18 1 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Prostějov 1306 př
2:53.66 2 Jakub Švub .96 TJ Šumperk Prostějov 1306 př
2:54.02 10 Tomáš Koukola .96 TJ Šumperk Olomouc 1505 př
2:57.27 4 Mojmír Chytil .99 AC Prostějov Prostějov 1306 př
3.10.72 6 František Dolníček .97 TJ Šumperk Olomouc 3005 př
3:01.90 5 Marek Valenta .97 TJ Šumperk Prostějov 1306 př
3:02.6 P Jan Koplík 040496 SK Přerov Přerov 2906 př

27



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
3:04.44 3 Martin Fabrik 270696 AK Šternberk Olomouc 3005 př
3:04.51 P Jiří Tomek 111097 SK Přerov Přerov 1410 př
3:06.75 2 Lukáš Mráček .96 AK Olomouc Přerov 2709 př

1000 m
2:32.98 1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 2309 j
2:33.22 8 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Pardubice 1408 j
2:35.50 3 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Prostějov 2309 22
2:37.41 4 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Prostějov 2309 j
2:42.87 10 Tomáš Černý 150589 AK Olomouc Olomouc 0805 j
2:44.37 12 Jakub Černý 010491 AK Olomouc Olomouc 0805 d
2:45.33 13 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Olomouc 0805 j
2:47.8 1 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Olomouc 3108 sž
2:48.53 V Petr Sládeček 020591 šHranice Opava 1606 d
2:53.54 V Ondřej Vašíček 110592 SK Hranice Opava 1606 sž

junioři (1-5 viz výše)

dorostenci (1-2 viz výše)
2:57.90 V Petr Vavřík 130591 šHranice Opava 1606 d
2:58.81 V Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Opava 1606 d
3:05.00 V Michal Kropjok 080691 šHranice Opava 1606 d

starší žáci (1-2 viz výše)
3:00.14 V Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Olomouc 2509 sž
3:00.16 V Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 2509 sž
3:01.4 V Filip Kozák .93 TJ Šumperk Šumperk 0510 sž
3:02.5 V Jaroslav Hýbl .93 šZábřeh Šumperk 0310 sž
3:03.17 1 Alexandr Globa AK Olomouc Havířov 0106 sž
3:03.48 1 Ondřej Buček 230993 AK Olomouc Stará Boleslav 2606 sž
3:05.5 2 Kryštof Német 020493 AK Šternberk Olomouc 3108 sž
3:06.75 Alfréd Složil .93 šPřerov Šumperk 3005 sž

mladší žáci
3:06.77 Ladislav Samiec .94 šHranice Šumperk 3005 mž
3:12.29 1b1 Pavel Řehák 031294 šPřerov Přerov 2405 mž
3:13.44 4 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Stará Boleslav 2606 mž
3:16.29 3 Jan Pospíšil 040594 AC Prostějov Hodonín 0106 mž
3:16.35 Michal Mirčevský .94 šJeseník Šumperk 3005 mž
3:17.83 Marek Minář .94 šZábřeh Šumperk 3005 mž
3:17.94 Adam Fellner .94 šJeseník Šumperk 3005 mž
3:19.9 V Jan Kaplánek .94 šZábřeh Šumperk 2009 mž
3:20.35 Michal Furik .94 šJeseník Šumperk 3005 mž
3:21.37 3b2 Martin Dočkal .94 šTršice Olomouc 2105 mž

přípravka
3:41.4 8 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Olomouc 3108 př

1500 m
4:06.08 5 David Chytil 290187 TJ Šumperk Břeclav 1905 22
4:08.99 3 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Ostrava 2706 j
4:13.40 2 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Brno 1310 22
4:14.23 4 Jan Polášek 301183 SK Hranice Opava 2508
4:15.67 1 Tomáš Rebenda .88 šHranice Přerov 1809 j
4:15.82 4 Vojtěch Regec .82 SK UP Olomouc Olomouc 0805
4:16.4 1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 1809 j
4:16.78 6 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Šumperk 0809 j
4:19.54 3 Tomáš Černý 150589 AK Olomouc Opava 0505 j
4:21.86 3b2 Jakub Černý 010491 AK Olomouc Olomouc 0210 d

4:21.91 1b1 David Hořava 160591 TJ Šumperk Olomouc 0210 d
28



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
4:22.22 4r2 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Ústí nad lab. 2106 sž
4:24.11 3b1 Vladimír Smékal .89 šJeseník Olomouc 0210 j
4:24.57 4b2 Libor Vysloužil 020189 AC Prostějov Olomouc 0210 j
4:24.71 4b1 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Olomouc 0210 j
4:25.65 2 Martin John .89 šPřerov Přerov 1809 j
4:29.99 4 Petr Tománek 160385 AC Prostějov Přerov 0105 22
4:31.38 5b1 Přemysl Hnilica .91 šŠumperk Olomouc 0210 d
4:34.64 2 Michal Kautz .89 šŠumperk Šumperk 1909 j
4:35.05 6b1 Jaroslav Němčák 270490 šOlomouc Olomouc 0210 d

junioři (1-10 viz výše)

dorostenci (1-4 viz výše)
4:36.22 2 Adam Kadula 010190 AK Olomouc Olomouc 2609 d
4:39.50 6 Pavel Neupauer 240890 TJ Šumperk Opava 0505 d
4:39.58 9b1 Valid Osman 301190 TJ Šumperk Olomouc 0210 d
4:40.62 4 Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Šumperk 1909 d
4:46.92 7 Martin Kocourek šŠumperk Šumperk 1909 d
4:47.68 2b1 Aleš Lošťák 221291 šHranice Přerov 2405 d

starší žáci (1 viz výše)
4:38.4 1 Josef Bača 090792 TJ Šumperk Šumperk 2205 sž
4:38.93 1b1 Ondřej Vašíček 110592 SK Hranice Přerov 2405 sž
4:42.55 1 Vojtěch Schlimbach 110492 AK Olomouc Liberec 0610 sž
4:46.91 David Vavřík .92 šHranice Šumperk 3005 sž
4:48.5 2) Ondřej Diblík .92 šZábřeh Šumperk 2205 sž
4:49.94 8 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Havířov 0106 sž
4:50.42 4b1 Lukáš Dohnal .92 šLipník n.Beč. Přerov 2405 sž
4:53.96 3 Marek Tuček 241292 AC Prostějov Olomouc 0805 sž
4:54.73 5b1 Petr Lanc 150592 šPřerov Přerov 2405 sž

mladší žáci
5:10.16 5 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 0805 mž

veteráni
4:43.83 4 Richard Vaculka 080370 AC Prostějov Praha 2506 M35
4:50.93 16 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Olomouc 0306 M35
5:32.63 D Josef Skála 091158 SK Přerov Opava 0808 M45

1míle
4:36.40 5 Tomáš Hrabal 201187 AC Prostějov Vyškov 1609 22
4:44.82 8 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Vyškov 1609 j
4:52.06 10 Libor Vysloužil 020189 AC Prostějov Vyškov 1609 j
5:00.35 12 David Hořava 160591 TJ Šumperk Litomyšl 0408 d
5:42.13 27 Miroslav Minář 270289 AC Prostějov Vyškov 1609 j

3000 m
  9:07.51 3 Jan Polášek 301183 SK Hranice Opava 1905
  9:12.10 1 Vojtěch Král 040788 TJ Šumperk Šumperk 0205 j
  9:17.98 2 Jakub Tejchman .88 šJeseník Šumperk 0205 j
  9:29.11 3 Jiří Horčička 020390 TJ Šumperk Šumperk 0205 d
  9:29.76 3 Libor Vysloužil 020189 AC Prostějov Břeclav 2605 j
  9:36.75 2 David Hořava 160591 TJ Šumperk Hodonín 1006 d
10:11.00 4 Richard Vaculka 080370 AC Prostějov Praha 2506 M35
10:16.46 8 Radim Klimecký 261284 SK Přerov Opava 1905
10:22.74 5 Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Šumperk 0205 d
10:23.65 8 Valid Osman 301190 TJ Šumperk Břeclav 2605 d

10:24.71 6 Jindřich Epstein 260289 AK Olomouc Šumperk 0205 j
10:25.53 7 Martin Šuk šŠumperk Šumperk 0205 j
10:28.99 8 Michal Kautz .89 šŠumperk Šumperk 0205 j

29



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
10:31.47 9 Josef Ostřanský .90 šŠumperk Šumperk 0205 d
10:32.31 10 Martin Minář .88 šŠumperk Šumperk 0205 j
10:37.02 11 Ondřej Knotek .90 šJeseník Šumperk 0205 d
10:39.85 12 Pavel Weinlich .88 šŠumperk Šumperk 0205 j
10:40.82 13 Dan Kozák 231188 TJ Šumperk Šumperk 0205 j
10:53.53 15 Jaroslav Dvouletý šŠumperk Šumperk 0205 j
10:57.50 16 Jaroslav Opletal .90 šŠumperk Šumperk 0205 d

junioři (1-10 viz výše)

dorostenci (1-7 viz výše)
11.56.35 25 Radim Dvořák .90 šŠumperk Šumperk 0205 d
11:07.53 19 Martin Mátl .90 šŠumperk Šumperk 0205 d
11:10.06 20 Prokop Chmelina .90 šZábřeh Šumperk 0205 d

starší žáci
11:13.84 8 Jan Mikulka 140192 AK Olomouc Liberec 0610 sž

veteráni (1 viz výše)

5000 m
15:38.63 2 Jan Polášek 301183 SK Hranice Frýdek-Místek 1606
16:34.5 3b1 Karel Axman SKI-OB Šternberk Olomouc 3108
16:39.78 4 Tomáš Černý 150589 AK Olomouc Opava 0610 j
16:45.5 1b3 Jaroslav Ženčák 311261 TJ Šumperk Olomouc 3108 M45
17:06.3 5b1 Libor Vysloužil 020189 AC Prostějov Olomouc 3108 j
17:19.2 6b1 Vít Lenhart 301082 SK Přerov Olomouc 3108
17:21.9 7b1 Miroslav Pátek .76 Etriatlon team Olomouc 3108
17:41.80 5 Richard Vaculka 080370 AC Prostějov Praha 1405 M35
17:47.10 11 Petr Tománek 160385 AC Prostějov Frýdek-Místek 1606 22
17:49.4 8b1 Adam Fritscher .75 TJ L100 Olomouc Olomouc 3108

18:11.0 1b2 David Jemelka .83 TJ L100 Olomouc Olomouc 3108
18:44.2 3b3 Jiří Dostál .64 BC-M Šumperk Olomouc 3108 M40
18:51.5 2b2 Tomáš Klimek .68 Los Rapidos Olomouc 3108 M35
18:59.4 3b2 Ladislav Řoutil .81 TJ L100 Olomouc Olomouc 3108
19:00.8 9b1 Ladislav Sás 070872 AK Šternberk Olomouc 3108 M35
19:13.2 2b4 Jan Hejl .53 TJ Šumperk Olomouc 3108 M50
19:34.3 3b4 Petr Gromus .56 AK Olomouc Olomouc 3108 M50
19:43.5 4b3 Libor Pečena .61 KHB Radegast Olomouc 3108 M45
19:51.8 5b3 Bohuš Barbořák .59 TJ L100 Olomouc Olomouc 3108 M45
20.39.6 6b3 Jiří Bezucha .62 Olomouc Olomouc 3108 M45

junioři (1-2 viz výše)

dorostenci
20:54.8 5b2 Tomáš Martinek .91 Smart team Olomouc 3108 d

veteráni (1-10 viz výše)
21:11.9 1b5 Alois Vychodil .46 Šternberk Olomouc 3108 M60
25.30.0 8b4 Jiří Březina 230439 SK Přerov Olomouc 3108 M65

10000 m
37:28.39 5 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Opava 0809 M40
38:39.0 m Pavel Horný 150373 SK Přerov Přerov 1810
38:47.95 7 Tomáš Mikulenka 150780 SK Hranice Opava 0809
42:24.9 m Libor Pánek 160479 SK Přerov Přerov 1810
44:46.75 6 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Tábor 0507 M55
53:43.0 m Jiří Březina 230439 SK Přerov Přerov 1810 M65

30



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Hodinovka
15708 3 Vít Lenhart 301082 SK Přerov Frýdek-Místek 2409
15697 2 Pavel Horný 150373 SK Přerov Přerov 1810
14028 3 Libor Pánek 160479 SK Přerov Přerov 1810
11248 5 Jiří Březina 230439 SK Přerov Přerov 1810 M65
  7200 6 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1810 d
  4000 7 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 1810

Půlmaratón
1:12:21 2 Luděk Ordelt Olomouc Otrokovice 1310
1:19:19 22 Maxmilián Wainlich .66 Šumperk Pardubice 2104 M40
1:20:04 4A Adam Fritscher .75 TJ L100 Olomouc Olomouc 2104
1:21:49 39 Pavel Horný 150373 SK Přerov Pardubice 2104
1:22:09 43 Marek Procházka .74 Šumperk Pardubice 2104
1:22:13 44 Jiří Dostál .64 BC-M Šumperk Pardubice 2104 M40
1:22:55 7A Zdeněk Nový .75 Prostějov Olomouc 2104
1:23:07 52 Vít Lenhart 301082 SK Přerov Pardubice 2104
1:28:54 93 Miroslav Dvořák Horka nad Mor. Pardubice 2104
1:31:55 122 Jan Hejl .53 TJ Šumperk Pardubice 2104 M50

1:35:36 168 Petr Vaněk .70 Olomouc Pardubice 2104 M35
1:36:07 27A Aleš Skřeček 311074 SK Přerov Olomouc 2104
1:40:40 232 Jaroslav Gérec .74 PČR Přerov Pardubice 2104
1:40:47 235 Miroslav Gérec .53 AČR Přerov Pardubice 2104 M50
1:43:42 25 Jiří Skřeček .74 Relax Přerov Otrokovice 1310
1:52:27 30 David Laitoch TTS Osek n.Beč. Otrokovice 1310
1:52:53 196 Karel Pikal .49 SK Haná Náměšť na H.Bratislava 0104 M55
1:54:25 400 Oldřich Kousal 260438 SK Přerov Pardubice 2104 M65

Maratón
2:44:27 1 Marek Procházka 180574 Šumperk Ostrava 1808
3:00:05 16 Miroslav Vraštil .82 TJ L100 Olomouc Praha 2010
3:00:35 249 Pavel Horný 150373 SK Přerov Wien 2904
3:05:20 347 Vít Lenhart 301082 SK Přerov Wien 2904
3:20:16 14 David Jemelka .83 TJ L100 Olomouc Kroměříž 1310
3:23:57 54 Miroslav Osladil .52 IRICO Olomouc Praha 2010 M55
3:25:23 16 Petr Gromus .56 AK Olomouc Kroměříž 1310 M50
3:27:16 18 Jiří Bezucha .62 Olomouc Kroměříž 1310 M45
3:28:44 22 Zdeněk Nový .75 SK K2 Prostějov Kroměříž 1310
3:36:40 75 Vlastimil Raclavský .55 TJ L100 Olomouc Praha 2010 M50

3:37:02 29 Max Černý .72 Olomouc Kroměříž 1310 M35
3:44:11 70 Ladislav Janků 181142 Olomouc Ostrava 0809 M60
3:48:12 98 Pavel Kolář 070262 TJ L100 Olomouc Praha 2010 M45
3:49:10 36 Petr Odložil .78 Olomouc Kroměříž 1310
4:01:03 48 Pavel Dvořák .82 FOSA Prostějov Kroměříž 1310
4:01:17 120 Jiří Březina 230439 SK Přerov Praha 2010 M65
4:10:11 53 Pavel Navrátil .64 Přerov Kroměříž 1310 M40
4:18:10 57 Jan Lechner .58 Uhřičice Kroměříž 1310 M45
4:32:05 98 Petr Kroutil 240275 Šumperk Ostrava 0809
4:43.17 147 Zdeněk Dohnálek .83 Šumperk Praha 2010

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žáci
10.48 -0.1 2r2 David Šikling 090494 AC Prostějov Ústí nad Lab. 2006 mž
11.80 +0.2 7r1 Jan Linhart 240194 AC Prostějov Ústí nad Lab. 2006 mž
11.67 -2.4 6A Michal Baránek 110894 AC Prostějov Přerov 2909 mž
11.99 1 David Staněk 030894 AC Prostějov Prostějov 2309 mž

31



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
11.57 -2.8 2B Adam Klapil 170594 AK Olomouc Přerov 2909 mž
12.13 3 Roman Smička 300394 AK Olomouc Šumperk 0606 mž
12.23 4 Matěj Žlutíř 300194 AK Šternberk Olomouc 1505 mž
13.01 7 Ondřej Matoušek .95 AK Šternberk Olomouc 1505 mž

přípravka
13.40 +1.0 P Jan Koplík 040496 SK Přerov Přerov 1410 př
14.51 +1.0 P Jiří Tomek 111097 SK Přerov Přerov 1410 př

Další ruční časy:
19.3 P Jakub Maťa 011097 SK Přerov Přerov 2906 př

100 m překážek (0,840/13,00-8,50-10,50) – starší žáci
14.48 +1.4 7 František Jančík 180392 AC Prostějov Ústí nad lab. 2106 sž
15.53 -0.3 2 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Prostějov 2309 sž
15.92 0.0 2 Tomáš Ovečka 190992 AC Prostějov Olomouc 1605 sž
16.51 +0.4 2b2 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Uherské Hradiště 1109 sž
16.77 -0.3 3 Robert Dragoun 061093 AC Prostějov Prostějov 2309 sž
17.64 2 Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Šumperk 2108 sž
18.72 4 Drahomír Holáň 120593 AK Šternberk Šumperk 0506 sž
20.06 +0.4 3b2 Petr Jansa 010493 AC Prostějov Uherské Hradiště 1109 sž

Další ruční časy:
20.2 V Marek Tuček 241292 AC Prostějov Prostějov 1410 sž
21.8 V Jakub Čech 140693 AC Prostějov Prostějov 1410 sž

110 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) – dorostenci  
15.01 +0.9 3b1 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Kladno 0610 d
16.06 +0.1 4b2 Jakub Koutný 300690 AK Olomouc Kladno 0610 d
16.42 2 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Šumperk 2108 d
17.42 0.0 1b2 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Břeclav 2605 d

110 m překážek (0,990/13,72-9,14-14,02) - junioři 
14.92 0.0 3b1 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Břeclav 2605 j
17.27 -0.1 1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 2309 j
17.29 -0.1 2 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Prostějov 2309 j

veteráni
22.93 +1.4 D Josef Skála 091158 SK Přerov Riccione 0509 M45

110 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) - muži
15.56 -0.9 4r1 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Třinec 3006 j
15.80 +0.1 4b2 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Břeclav 1905
15.91 +0.8 2b1 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Opava 1905
16.05 +1.4 1b1 Radek Masař 230984 SK Hranice Opava 2508
16.69 +1.4 3b1 Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Opava 2508
16.98 0.0 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Pacov 1507
17.12 +1.6 2b2 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Opava 2508
17.35 +1.6 3b2 David Horák 230986 AK Olomouc Opava 2508 22
17.47 3 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Šumperk 2108 j
18.01 +1.6 4b2 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Opava 2508
18.10 -0.6 D Michal Trčka 291184 SK Přerov Pacov 1507
18.56 0.0 D Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 0610
18.79 +0.5 2b2 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Šumperk 0809
19.31 +0.9 1b2 Tomáš Arnošt 050187 AK Olomouc Olomouc 0306 22
19.51 +0.9 2b2 Robert Klimecký 230579 SK Přerov Olomouc 0306
23.21 -1.6 1b4 Josef Skála 091158 SK Přerov Frýdek-Místek 1606 M45

32



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

S nedovolenou podporou větru:
15.45 +2.1 3b2 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 0206
15.92 +4.4 2b2 Radek Masař 230984 SK Hranice Brno 1310
17.69 +5.9 4b1 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Brno 1310

Cizí státní příslušník:
16.43 +0.8 3b1 Branislav Droščák 071280 SK Hranice Opava 1905 SVK
16.91 +0.8 4b1 Peter Vaňo 030581 SK Hranice Opava 1905 SVK

Lepší a další ruční časy:
19.0 D Nikolas Manolcis 300884 FTK UP Olomouc Olomouc 1107
19.4 D Michal Sklenář FTK UP Olomouc Olomouc 2106
19.6 D Filip Raptopulos FTK UP Olomouc Olomouc 2106
19.6 D Jakub Kořínek 130482 FTK UP Olomouc Olomouc 2808
19.7 D Jaromír Horký 220584 FTK UP Olomouc Olomouc 2808
19.8 D Martin Pšurný FTK UP Olomouc Olomouc 2106
19.8 D Jiří Novosad 131184 FTK UP Olomouc Olomouc 1107
22.8 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1107 M45

200 m překážek  (0,762/18,29-18,29-17,10)
27.07 +0.3 1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Vyškov 1609 j
27.08 +0.3 2 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Vyškov 1609 j
27.68 +0.3 3 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Vyškov 1609 j
29.26 1b1 František Jančík 180392 AC Prostějov Šumperk 0506 sž
29.28 2b1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Šumperk 0506 sž
31.00 -5.2 3b2 Tomáš Ovečka 190992 AC Prostějov Uherské Hradiště 2705 sž
32.30 +1.5 1b3 Drahomír Holáň 120593 AK Šternberk Uherské Hradiště 1109 sž
32.55 2b2 Petr Skyva 200793 AK Šternberk Šumperk 0506 sž
34.77 +1.7 1b2 Marek Tuček 241292 AC Prostějov Uherské Hradiště 1109 sž
35.95 -0.3 2b2 Martin Hrubý 100192 AK Šternberk Olomouc 1605 sž

36.66 +1.7 2b2 Petr Jansa 010493 AC Prostějov Uherské Hradiště 1109 sž
37.32 3b1 Kryštof Német 020493 AK Šternberk Šumperk 0506 sž
38.43 +1.7 4b2 Radim Hubený 030193 AC Prostějov Uherské Hradiště 1109 sž

starší žáci (1-10 viz výše)

 

400 m překážek (0,840/45,00-35,00-40,00) - dorostenci
   53.62 1b1 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Olomouc 2209 d
   58.44 2 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Hodonín 1006 d
   58.44 3b1 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Kladno 0610 d  
1:00.12 2b1 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Ostrava 2809 d

400 m překážek (0,914/45,00-35,00-40,00) – muži
   54.63 5 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Jablonec nad Nis. 0209 d
   55.21 3b1 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Břeclav 1905
   55.64 1b1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Olomouc 2209 j
   56.66 1b1 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Frýdek-Místek 1606 22
   57.20 2b1 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Opava 1905 j
   57.56 2b1 David Horák 230986 AK Olomouc Olomouc 0306 22
   58.15 3b1 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Hodonín 1006 j
   58.35 4b1 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Frýdek-Místek 1606 j
   58.53 1b2 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Opava 0809 j
1:00.02 2b2 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Frýdek-Místek 1606 j

1:01.03 2b2 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Šumperk 0809 d
1:01.19 3b2 Petr Tománek 160385 AC Prostějov Opava 1905 22
1:01.37 6b1 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Šumperk 0809 d

33



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
1:02.25 2b2 Dalibor Ovečka 150875 AC Prostějov Olomouc 0306
1:03.10 3b2 Michal Trčka 291184 SK Přerov Opava 2508
1:04.16 5b2 Adam Dostál 040990 SK Přerov Opava 1905 d
1:05.54 5b2 Jiří Novák 080284 AC Prostějov Opava 0809
1:05.85 5b2 Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Olomouc 0306
1:06.21 4b3 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Opava 1905 d
1:06.61 2b4 Tomáš Hambálek 271188 SK Přerov Frýdek-Místek 1606 j

Cizí státní příslušník:
1:02.32 1b3 Branislav Droščák 071280 SK Hranice Olomouc 0306 SVK
1:05.56 1b3 Peter Vaňo 030581 SK Hranice Frýdek-Místek 1606 SVK

junioři (1-7 viz výše)

dorostenci (1-4 viz výše)
1:08.36 3b3 Jan Dostál 280891 SK Hranice Opava 0809 d

1500 m překážek
5:41.92 11 Radek Pecha 110792 AK Olomouc Liberec 0610 sž
6:10.07 18 Ondřej Gremlica 301192 AK Olomouc Liberec 0610 sž

starší žáci (1-2 viz výše)

2000 m překážek
6:13.48 1 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Olomouc 2209 j
6:43.24 5 Adam Dostál 040990 SK Přerov Kladno 2306 d
6:53.36 7 Ondřej Švub 271291 Atletika Zábřeh Kladno 2306 d
6:56.30 1 David Hořava 160591 TJ Šumperk Ostrava 2809 d
7:01.10 4 Valid Osman 301190 TJ Šumperk Olomouc 2209 d
7:07.87 4 Jiří Hůlek 151289 AK Olomouc Opava 0505 j
7:46.36 4 Miroslav Minář 270289 AC Prostějov Olomouc 2209 j
7:46.52 7 Marek Smička .91 TJ Šumperk Olomouc 2209 d
9:03.98 8 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Opava 0505 d

junioři (1-3 viz výše)

dorostenci (1-6 viz výše)

3000 m překážek
  9:32.72 2 Jan Polášek 301183 SK Hranice Olomouc 0306
  9:50.59 3 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Kladno 2306 j
10:35.77 7 Petr Tománek 160385 AC Prostějov Olomouc 0306 22
10:55.52 9 Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 0306 d
10:55.78 10 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Olomouc 0306 M35
10:58.51 1 Richard Vaculka 080370 AC Prostějov Praha 3105 M35
11:19.72 11 Pavel Horný 150373 SK Přerov Olomouc 0306
11:39.62 12 Vít Lenhart 301082 SK Přerov Olomouc 0306

junioři (1 viz výše)

dorostenci (1 viz výše)

Výška
2.21 4 Dalibor Hon 020878 AK Olomouc Třinec 3006
2.05 3 Jakub Ondrejka 051285 AK Olomouc Olomouc 0805 22
1.98 6 Petr Hogel 260384 AK Olomouc Olomouc 0206
1.96 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Pacov 1407

34



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
1.94 2 David Sehnal 020685 AC Prostějov Frýdek Místek 1606 22
1.92 5 Marek Navrátil 141290 AK Olomouc Břeclav 2508 d
1.92 2 Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Olomouc 2209 d
1.89 2 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Opava 1905
1.89 3 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Olomouc 2209 d
1.88 5 Ondřej Novák 281287 AC Prostějov Brno 1310 22

1.86 2 Jan Golda 070988 TJ Šumperk Šumperk 0205 j
1.85 Patrik Večerka 220592 šProstějov Šumperk 3005 sž
1.84 D Michal Trčka 291184 SK Přerov Pacov 1407
1.84 3 David Klíč 191189 AC Prostějov Olomouc 0210 j
1.83 12= Tomáš Veselý 011186 TJ Šumperk Olomouc 0206 22
1.83 5 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 2209 d
1.83 V Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 1410 j
1.80 5 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 2504 d
1.80 4 Dominik Hrůzek 050689 SK Hranice Opava 1905 j
1.80 1 Radek Kopecký 290364 AK Olomouc Tábor 0507 M40

1.80 5 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Zlín 1908
1.80 2 Vojtěch Martínek 241189 TJ Šumperk Šumperk 1909 j
1.80 6 Ondřej Přikryl 011091 AC Prostějov Olomouc 0210 d

junioři (1-5 viz výše)
1.77 3 Jiří Jelínek šŠumperk Šumperk 0205 j
1.76 2 Petr Zbožínek .89 šHranice Přerov 1809 j
1.75 V Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Šumperk 0510 j
1.72 4 Petr Příkaský .88 šHranice Přerov 1809 j
1.72 4 Jan Trčka .88 šŠumperk Šumperk 1909 j

dorostenci (1-6 viz výše)
1.76 Petr Sládeček 020591 šHranice Šumperk 3005 d
1.76 3 Viktor Šiška 110391 TJ Šumperk Šumperk 1909 d
1.75 11 Jakub Koutný 300690 AK Olomouc Opava 1905 d
1.75 Tomáš Kaprál .91 šProstějov Prostějov 1809 d

starší žáci (1 viz výše)
1.78 5 Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Břeclav 1509 sž
1.74 1 Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Olomouc 0805 sž
1.73 5= Pavel Řondek 061092 AK Olomouc Havířov 0106 sž
1.70 6= Michal Bardoň 171092 AK Olomouc Ústí nad Lab. 2006 sž
1.70 V Jaroslav Hýbl .93 šZábřeh Šumperk 2009 sž
1.69 3 Michal Bardoň 171092 AK Olomouc Olomouc 1605 sž
1.68 1 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Hodonín 0106 sž
1.66 7 Rostislav Hanus 050292 AK Olomouc Uherské Hradiště 2705 sž
1.66 4 David Čada 050293 AK Olomouc Uherské Hradiště 1109 sž

Exhibice:
1.71 ex 2 David Čada 050293 AK Olomouc Olomouc 1309 sž
1.71 ex 4 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 1309 sž

mladší žáci
1.50 1 Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Šumperk 0606 mž
1.50 V Michal Kukrle .94 šMohelnice Šumperk 2009 mž
1.48 2= Matouš Vágner .94 šOlomouc Olomouc 2105 mž
1.46 3 Ladislav Samiec 130294 šHranice Přerov 2405 mž
1.45 4= Michal Martinák .94 šUničov Olomouc 2105 mž
1.45 V Jan Kaplánek .94 šZábřeh Šumperk 2009 mž
1.43 V Marek Minář .94 šZábřeh Šumperk 2009 mž
1.40 6= Michal Matěj .94 šVelký Újezd Olomouc 2105 mž
1.40 2= Lukáš Frélich .94 šProstějov Prostějov 2105 mž
1.40 Roman Švestka .94 šZábřeh Šumperk 2205 mž

1.40 8 Tadeáš Cícha .94 šVšechovice Přerov 2405 mž
1.40 Jiří Juráš .94 šJeseník Šumperk 3005 mž

35



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Exhibice:
1.55 ex 2 Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Olomouc 1309 mž
1.45 ex 3 Michal Matěj .94 šVelký Újezd Olomouc 1309 mž

veteráni (1 viz výše)
1.58 6 František Vykydal 140744 TJ Šumperk Tábor 0507 M60
1.54 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1205 M45
1.40 18 Petr Trušník 160347 SK Přerov Riccione 1209 M60

Tyč
4.50 5 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Třinec 1606
4.40 3 Michal Valenta 040377 AK Olomouc Olomouc 0805
4.40 6= Aleš Gába 121283 AK Olomouc Třinec 1606
4.00 3 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Kladno 0610 d
3.80 8 Marek Nevrkla 120975 TJ Šumperk Břeclav 2508
3.40 5 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Liberec 0610 sž
3.40 6 Radek Pecha 110792 AK Olomouc Liberec 0610 sž
3.35 5 Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Břeclav 1609 sž
3.24 3 Vladislav Kaspar 160259 SK Hranice Opava 2508 M45
3.21 4 David Uhlíř 140180 AK Olomouc Olomouc 0306

3.20 3 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Hodonín 1006 d
3.20 9= Marian Veselý 060991 TJ Šumperk Šumperk 0809 d
3.10 4 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Brno 1310 j
3.02 2 Eduard Březík 220188 SK Přerov Frýdek-Místek 1606 j
2.96 D Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 0610
2.81 D Michal Maťo FTK UP Olomouc Olomouc 2106
2.80 D Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Třinec 1305
2.80 3 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Šumperk 2108 d
2.76 D Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 0610
2.71 D Ondřej Kapuš FTK UP Olomouc Olomouc 2106

junioři (1-2 viz výše)

dorostenci (1-4 viz výše)
2.60 6= Ondřej Přikryl 011091 AC Prostějov Opava 0505 d
2.60 6= Marian Veselý 060991 TJ Šumperk Opava 0505 d

starší žáci (1-3 viz výše)
1.93 D Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 0510 sž

veteráni
2.70 4= Josef Skála 091158 SK Přerov Tábor 0507 M45

Dálka
6.93 2 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Šumperk 0809
6.80 +1.8 1 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Kladno 0610 d
6.78 2 Aleš Gába 121283 AK Olomouc Šumperk 2108
6.70 +1.0 3 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Kladno 0610 d
6.65 7 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Šumperk 0809 j
6.43 2 David Horák 230986 AK Olomouc Opava 2508 22
6.42 4 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Opava 2508
6.36 +0.9 7 Petr Nevtípil 241089 AK Olomouc Opava 0505 j
6.34 1 Dominik Hrůzek 050689 SK Hranice Přerov 1809 j
6.27 9 Ondřej Dvorský 211088 AK Olomouc Břeclav 2605 j

6.25 +1.6 4 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Opava 1905 22
6.23 0.0 P Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1410
6.20 3 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Opava 0809 d
6.19 +0.8 P Martin Olšer 250575 SK Přerov Přerov 0105

36



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
6.16 5 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Opava 0809 d
6.15 3 Roman Langer 090987 TJ Šumperk Šumperk 0205
6.03 +1.4 11 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Opava 0505 j
6.03 1 Marian Borsiczký .89 šProstějov Prostějov 1809 j
6.01 0.0 8 Michal Esterka 311076 AC Prostějov Olomouc 0306
6.00 P David Uhlíř 140180 AK Olomouc Olomouc 1310

S nedovolenou podporou větru:
6.96 +2.4 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Pacov 1407
6.43 w 5 Dominik Hrůzek 050689 SK Hranice Brno 1310
6.37 w 7 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Brno 1310

Cizí státní příslušník:
6.66 2 Štefan Krug 060785 SK Hranice Opava 1905 SVK

junioři (1-6 viz výše)
5.97 5 Rostislav Halouzka 190789 AK Olomouc Olomouc 0210 j
5.88 5 Petr Herman šŠumperk Šumperk 0205 j
5.84 +0.1 16 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Břeclav 1905 j
5.82 3 Jakub Korčák 161189 AC Prostějov Prostějov 1809 j

dorostenci (1-4 viz výše)
5.98 2 Martin Horák .90 šProstějov Prostějov 1809 d
5.98 1 Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Šumperk 1909 d
5.95 11 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Břeclav 2605 d
5.92 V Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Opava 1606 d
5.87 7 Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Olomouc 0210 d
5.81 2 Pavel Řondek 061091 AK Olomouc Šumperk 1909 d

starší žáci
5.91 V Dan Blaha 290692 AK Olomouc Šumperk 0310 sž
5.84 1 František Jančík 180392 AC Prostějov Prostějov 0205 sž
5.71 2 Jan Vitovský 040192 AK Olomouc Šumperk 0506 sž
5.68 7 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Šumperk 2809 sž
5.57 David Vavřík .92 šHranice Šumperk 3005 sž
5.53 V Jakub Bröckl .93 šZábřeh Šumperk 2009 sž
5.53 5 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Prostějov 2309 sž
5.48 1 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Prostějov 2405 sž
5.39 4 Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Prostějov 2308 sž
5.38 3 Ondřej Müller .93 AK Olomouc Stará Boleslav 2606 sž

mladší žáci
4.83 Jan Mičo .94 šProstějov Šumperk 3005 mž
4.72 3 Lukáš Frélich .94 šProstějov Prostějov 2105 mž
4.69 1 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Šumperk 0606 mž
4.66 V Jiří Lehnert .94 šLibina Šumperk 2009 mž
4.65 Tomáš Janoštík .94 šJeseník Šumperk 3005 mž
4.63 +0.3 3 Ondřej Forejtar .94 šVšechovice Přerov 2405 mž
4.63 V Radek Lužný .94 šŠumperk Šumperk 2009 mž
4.51 +1.2 5 Tomáš Hruška 270494 šPřerov Přerov 2405 mž
4.49 9 Vojtěch Smrčka TJ Šumperk Havířov 0106 mž
4.49 2 David Matys 260594 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž

přípravka
3.97 V Jan Minarík .96 šMohelnice Šumperk 2009 př
3.88 V Zbyněk Raszka .96 šLibina Šumperk 2009 př
3.87 V Martin Novák .96 šHrabišín Šumperk 2009 př
3.63 7 Jan Koplík 040496 SK Přerov Přerov 2604 př
3.60 V Jan Švec .96 AK Olomouc Olomouc 2409 př
3.38 V Lukáš Snášel .96 šTěšetice Olomouc 2409 př
3.28 V Tomáš Pecháček .96 šLibina Šumperk 2009 př
3.21 V Jiří Bartoněk .96 šLibina Šumperk 2009 př
3.14 9 Vojtěch Rakušan 181297 SK Přerov Přerov 2604 př
3.14 0.0 P Daniel Knejzlík 050696 SK Přerov Přerov 1410 př

37



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Od místa odrazu:
3.99 1 Jan Švec .96 AK Olomouc Prostějov 1306 př
3.98 2 Michal Kupka 310597 AK Šternberk Prostějov 1306 př
3.92 3 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Prostějov 1306 př
3.90 1 Pavel Dittrich 071196 AK Šternberk Olomouc 3005 př
3.88 4 Jakub Švub .96 TJ Šumperk Prostějov 1306 př
3.70 5 Radek Hampl .96 AK Olomouc Olomouc 3005 př
3.69 4 Jakub Kaplánek .96 AC Prostějov Přerov 2709 př
3.67 5 Jan Koplík 040496 SK Přerov Prostějov 1306 př
3.60 7 David Golda .96 TJ Šumperk Olomouc 3005 př
3.60 8 Tomáš Pevner 260197 AK Šternberk Olomouc 3005 př

veteráni
4.70 0.0 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1205 M45

Trojskok
13.81 4 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Šumperk 0809
13.54 +0.2 7 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Břeclav 1905
13.49 2 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Opava 1905
13.34 2 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Kladno 0610 d
12.76 -0.3 4 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Frýdek-Místek 1606
12.72 6 Dominik Hrůzek 050689 SK Hranice Opava 1905 j
12.37 +1.1 4 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Olomouc 2209 j
12.18 6 Michal Esterka 311076 AC Prostějov Opava 0809
11.55 1 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1810 d
11.53 1 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 2906

10.95 3 Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 1904
  9.46 2 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 2906 sž

S nedovolenou podporou větru:
13.83 w 2 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Brno 1310
13.38 w 5 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Brno 1310 22
13.31 w 6 Dominik Hrůzek 050689 SK Hranice Brno 1310 j
12.78 +3.4 5 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Opava 1905

junioři (1-2 viz výše)

dorostenci (1-2 viz výše)

Koule 7,26kg
15.92 1 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Šumperk 0809 j
15.30 1 Martin Pítr 181283 AK Olomouc Frýdek-Místek 1606
15.28 1 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Břeclav 1905 j
14.00 4 Robert Změlík 180469 AC Prostějov Olomouc 0306
13.99 4 Michal Maier 150488 AK Olomouc Šumperk 0809 j
13.86 5 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Šumperk 0809 j
13.17 4 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Opava 0809
12.40 11 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Břeclav 1905 j
12.32 3 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 0805
11.67 9 David Uhlíř 140180 AK Olomouc Opava 1905

11.26 11 Jiří Trnka 060680 AK Olomouc Opava 1905
11.11 D Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Třinec 1205
10.80 2 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 2604
10.33 D Michal Maťo FTK UP Olomouc Olomouc 2006
10.24 D Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Pacov 1407
  9.99 D Michal Sklenář FTK UP Olomouc Olomouc 2006
  9.90 3 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2604 M55
  9.84 D Martin Pšurný FTK UP Olomouc Olomouc 2006

38



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
  9.68 T Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1410
  9.45 D Lukáš Wolf 050883 FTK UP Olomouc Olomouc 2708

Cizí státní příslušník:
14.98 2 Leonid Arťuchov 190784 AK Olomouc Třinec 1606

veteráni
  9.15 D Josef Skála 091158 SK Přerov Riccione 0409 M45

Koule 6kg - junioři
17.53 1 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 2209 j
16.51 1 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Olomouc 2504 j
15.56 5 Michal Maier 150488 AK Olomouc Ostrava 2809 j
14.91 6 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Olomouc 2209 j
14.58 1 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk šu 2108 j
12.41 1 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Přerov 2604 j
11.87 2 Dominik Hrůzek 050689 SK Hranice Přerov 2604 j
  9.38 1 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Prostějov 0205 j
  9.35 V Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Přerov 1008 j
  8.91 2 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Prostějov 0205 j

veteráni
10.56 1 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2410 M55

Koule 5kg - dorostenci
18.13 1 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Uherské Hradiště 0906 d
12.87 5 Petr Sládeček .91 šHranice Olomouc 0210 d
12.44 5 Radek Doubrava 220291 Atletika Zábřeh Hodonín 1006 d
12.23 7 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 2209 d
12.20 5 ? Volek .91 šOlomouc Olomouc 2609 d
12.10 2 Adam Červinka 280690 SK Přerov Přerov 1809 d
11.79 3 Jan Borseník .90 šPřerov Přerov 1809 d
11.71 2 Josef Veverka 300390 AC Prostějov Prostějov 1809 d
11.39 4 Jiří Gál .90 šŠumperk Šumperk 1909 d
11.26 6 Jiří Žalman .91 šŠumperk Šumperk 1909 d

veteráni
11.90 1 Petr Trušník 160347 SK Přerov Přerov 2604 M60
10.38 6 František Vykydal 140744 TJ Šumperk Tábor 0507 M60

Koule 4kg - starší žáci 
12.71 1 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 1605 sž
12.65 V Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Ostrava 1610 sž
12.41 1 Dan Volek .92 šOlomouc Olomouc 2305 sž
12.28 2 Martin Vobořil 190592 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
11.90 Miroslav Vlček .92 šZábřeh Šumperk 3005 sž
11.88 3 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Šumperk 0506 sž
11.71 2 Pavel Bukva 070592 AK Olomouc Olomouc 2305 sž
11.57 V Milan Ulman .92 šVelké Losiny Šumperk 2009 sž
11.45 1 David Přidal 150692 TJ Spartak Přerov Přerov 1105 sž
11.43 13 Martin Novák 051092 AK Olomouc Liberec 0610 sž

Koule 3kg - mladší žáci 
10.25 5 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Přerov 2909 mž
  9.82 1 Daniel Kováč 150794 AC Prostějov Přerov 1209 mž
  9.25 12 Michal Baránek 110894 AC Prostějov Přerov 2909 mž
  8.21 4 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 1505 mž
  8.20 2 Pavel Juřička 110694 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž
  7.50 4 Andreas Andoniu 170694 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž

39



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
  7.45 17 Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Přerov 2909 mž
  7.44 5 Jakub Březina 160295 AK Olomouc Přerov 1209 mž
  7.40 5 Jiří Fiala 030794 AC Prostějov Šumperk 0606 mž
  7.32 6 Roman Jiřík 130595 AK Olomouc Olomouc 1505 mž

Disk 2kg
49.15 3 Gejza Valent 031053 AK Olomouc Olomouc 0206 M50
48.41 4 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Olomouc 0206 j
44.97 2 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Šumperk 0809 j
43.50 4 Robert Změlík 180469 AC Prostějov Opava 1905 M35
41.42 7 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Třinec 1606 j
40.91 4 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 0805
40.83 V Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Šumperk 2108
40.03 5 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Olomouc 0805 M45
39.98 3 Martin Pítr 181283 AK Olomouc Frýdek-Místek 1606
39.26 5 Michal Maier 150488 AK Olomouc Šumperk 0809 j

38.53 1 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Šumperk 2108 j
36.28 10 Jiří Trnka 060680 AK Olomouc Opava 0809
35.38 3 Antonín Karas 041251 TJ Šumperk Šumperk 2108 M55
35.00 14 Jan Valent 270261 SK Hranice Olomouc 0306 M45
34.68 1 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 2410
34.05 P Martin Olšer 250575 SK Přerov Přerov 0105
32.86 13 Lumír Daněk 270869 AC Prostějov Brno 1310 M35
32.78 2 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 2410
31.62 D Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 0610
31.47 D Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Třinec 1305

Cizí státní příslušník:
55.27 1 Leonid Arťuchov 190784 AK Olomouc Olomouc 1709 RUS
52.91 1 Leonid Arťuchov 190784 AK Olomouc Olomouc 2504 RUS
52.46 1 Leonid Arťuchov 190784 AK Olomouc Břeclav 1006 RUS

junioři (1-5 viz výše)
21.56 P Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Přerov 0105 j

dorostenci
21.92 P Stanislav Krejčiřík 201290 SK Přerov Přerov 0105 d
21.20 P Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 0105 d
17.09 P Josef Vaculin 281190 SK Přerov Přerov 1410 d

veteráni (1-6 viz výše)
29.69 D Josef Skála 091158 SK Přerov Opava 0808 M45
28.23 4 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2604 M55

Disk 1,75kg - junioři
56.25 1 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Brno 2305 j
52.13 1 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 2209 j
48.36 5 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Opava 0610 j
43.48 3 Michal Maier 150488 AK Olomouc Olomouc 1709 j
32.19 P Jan Javůrek 260688 AK Olomouc Olomouc 1310 j
31.23 11 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Břeclav 2605 j
26.44 P Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Olomouc 1310 j
24.96 V Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Přerov 1008 j
24.15 P Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 1310 j
22.75 P Libor Pospíšil 221288 AK Olomouc Olomouc 1310 j

Disk 1,5kg - dorostenci 
47.75 1 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Olomouc 1310 d
33.84 5 Radek Doubrava 220291 Atletika Zábřeh Hodonín 1006 d
28.03 1 Stanislav Krejčiřík 201290 SK Přerov Přerov 2604 d

40



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
25.77 6 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Ostrava 2809 d
23.15 8 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Hodonín 1006 d
22.87 V Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1008 d
19.25 T Josef Vaculin 281190 SK Přerov Přerov 1410 d

veteráni
29.16 1 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 2410 M55

Disk 1kg - starší žáci 
35.53 1 Martin Novák 051092 AK Olomouc Uherské Hradiště 1109 sž
33.07 V Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Ostrava 1610 sž
28.09 4 Tomáš Dosedla 011192 AC Prostějov Uherské Hradiště 1109 sž
27.64 4 Jaroslav Neuschel 031292 AC Prostějov Olomouc 1605 sž
27.12 5 Martin Dokoupil 291092 AC Prostějov Olomouc 1605 sž
27.10 6 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 1605 sž
25.34 6 Filip Kozák .92 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1109 sž
24.35 8 Jiří Konečný 210293 AC Prostějov Olomouc 1605 sž
24.23 D Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 0510 sž
22.28 10 Petr Hanák 280592 AC Prostějov Olomouc 1605 sž

mladší žáci
16.67 Matěj Tomešek 070195 TJ Spartak Přerov Přerov 2610 mž

veteráni
41.60 V Petr Trušník 160347 SK Přerov Riccione 1409 M60
37.21 2 František Vykydal 140744 TJ Šumperk Olomouc 1310 M60

Kladivo 7,26kg
45.83 6 Michal Maier 150488 AK Olomouc Břeclav 2508 j
44.96 3 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Šumperk 0809 j
44.55 3 Zbyněk Šebesta 270762 SK Hranice Brno 1310 M45
43.81 8 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Břeclav 2508 j
43.69 3 Martin Pítr 181283 AK Olomouc Frýdek-Místek 1606
42.94 9 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Břeclav 2508 j
37.06 V Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Šumperk 2108
33.61 11 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 0306
33.33 2 Antonín Karas 041251 TJ Šumperk Šumperk 2108 M55
32.53 13 Luboš Novák 290976 AK Olomouc Olomouc 0306

32.30 V Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1008

Kladivo 6kg - junioři
52.55 2 Michal Maier 150488 AK Olomouc Opava 0610 j
48.20 4 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Olomouc 2209 j
47.93 1 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Šumperk 2108 j
46.82 3 Ondřej Pítr 050588 AK Olomouc Břeclav 2605 j
45.37 4 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Břeclav 2605 j
28.87 V Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Šumperk 2108 j

Kladivo 5kg - dorostenci
54.70 3 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Kladno 2306 d
19.69 V Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1008 d

veteráni
28.47 V Petr Trušník 160347 SK Přerov Brno 2209 M60

41



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Kladivo 4kg - starší žáci 
30.36 2 Martin Novák 051092 AK Olomouc Šumperk 2809 sž
29.70 3 Patrik Zádrapa .92 TJ Šumperk Šumperk 2809 sž
26.23 2 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Šumperk 0506 sž
25.65 3 Filip Kozák .92 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1109 sž
25.34 4 Martin Vobořil 190592 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
25.33 5 Adam Brunn 200793 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
23.84 V Lukáš Kozárek 010392 AC Prostějov Ostrava 1610 sž
16.98 3 Ladislav Popelka 020892 TJ Šumperk Olomouc 1605 sž
16.56 10 Erik Hrubý 120892 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
15.26 V Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 1008 sž

Oštěp 800g
58.43 1 Robert Změlík 180469 AC Prostějov Olomouc 0306
57.06 V Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Šumperk 2108 j
55.36 3 Jiří Novák 080284 AC Prostějov Brno 1310
54.18 3 Zdeněk Nenadál 120264 AC Prostějov Frýdek-Místek 1606
53.85 7 Michal Padala .85 TJ Šumperk Třinec 1606 22
53.30 5 Jiří Šigut 140269 SK Hranice Frýdek-Místek 1606
49.84 4 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Hodonín 1006 j
49.42 7 Luboš Ošťádal 060786 AC Prostějov Opava 0809 22
49.24 P Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 0105
48.94 12 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Brno 1310 22

48.42 17 Jiří Grepl .77 TJ Šumperk Břeclav 1905
48.24 5 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Brno 0607
48.08 D Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Třinec 1305
46.27 11 Robert Vaculka 120273 AC Prostějov Opava 0809
45.92 9 Pavel Vaculka 171276 AC Prostějov Olomouc 0306
45.91 9 Ondřej Krejčí 150287 AK Olomouc Olomouc 0805 22
45.62 P Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0105 22
45.16 D Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Pacov 1507
45.10 12 Dalibor Ovečka 150875 AC Prostějov Opava 1905
44.15 13 Martin Olšer 250575 SK Přerov Opava 1905

junioři (1-2 viz výše)
42.32 12 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Frýdek-Místek 1606 j
41.21 8 Martin Fryč 060789 AC Prostějov Opava 0505 j
37.69 T Jan Koudela 211189 AK Olomouc Přerov 1410 j
36.85 14 Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Břeclav 2605 j
33.60 T Petr Novotný 230989 AK Olomouc Přerov 1410 j
32.51 V Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Prostějov 1410 j
32.40 P Jan Javůrek 260688 AK Olomouc Olomouc 1310 j
31.06 V Martin Šišma 060989 AC Prostějov Prostějov 1410 j

dorostenci
27.67 P Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 0105 d
22.52 P Stanislav Krejčiřík 201290 SK Přerov Přerov 0105 d
21.81 P Josef Vaculin 281190 SK Přerov Přerov 1410 d

veteráni
37.90 6 Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 2604 M45
33.72 4 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1904 M55

Oštěp 700g - dorostenci 
33.13 13 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Opava 0505 d
29.81 T Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1410 d
21.94 T Josef Vaculin 281190 SK Přerov Přerov 1410 d

veteráni

42



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
33.11 1 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1904 M55

Oštěp 600g – starší žáci 
40.33 7 Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Šumperk 2809 sž
40.26 13 Jaroslav Neuschel 031292 AC Prostějov Ústí nad Lab. 2206 sž
34.90 4 Ondřej Pollner 061092 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1109 sž
34.28 4 Martin Novák 051092 AK Olomouc Šumperk 0506 sž
34.13 22 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Ústí nad Lab. 2206 sž
33.05 P Dan Blaha 290692 AK Olomouc Olomouc 1310 sž
30.80 7 Oldřich Jančík .93 AK Šternberk Olomouc 1605 sž
30.73 6 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Uherské Hradiště 1109 sž
30.69 V Tomáš Ovečka 190992 AC Prostějov Prostějov 1410 sž
29.45 8 Bronislav Cíleček 010592 AK Olomouc Uherské Hradiště 1109 sž

mladší žáci
21.73 Matěj Tomešek 070195 TJ Spartak Přerov Přerov 2610 mž

veteráni
40.64 V Petr Trušník 160347 SK Přerov Riccione 1409 M60
31.37 2 František Vykydal 140744 TJ Šumperk Olomouc 1310 M60

Míček 150g
64.52 4 Josef Hapala .94 šHranice Šumperk 3005 mž
62.61 V Lukáš Volný .94 šVelký Újezd Olomouc 2409 mž
60.20 7 Pavel Kleisl 130394 šHranice Šumperk 3005 mž
60.15 V Milan Šmíd .94 šMohelnice Šumperk 2009 mž
59.81 V Michal Martinák .94 šUničov Olomouc 2509 mž
59.43 5 Daniel Kunce .95 šOlomouc Olomouc 2105 mž
58.21 1 Michal Baránek 110894 AC Prostějov Šumperk 0606 mž
58.06 10 Jakub Till .94 šJeseník Šumperk 3005 mž
58.00 8 Marek Patsch 030294 TJ Šumperk Havířov 0106 mž
57.98 1 Tomáš Štěpánek .95 TJ Šumperk Přerov 1209 mž

přípravka
54.89 V Lukáš Snášel .96 šTěšetice Olomouc 2409 př
45.73 V Jan Minarík .96 šMohelnice Šumperk 2009 př
39.92 1 Šimon Adamec .96 AK Olomouc Prostějov 1306 př
39.13 2 Jan Švec .96 AK Olomouc Prostějov 1306 př
38.72 V Tomáš Pecháček .96 šLibina Šumperk 2009 př
38.26 1 Pavel Gadas 290197 SK Hranice Přerov 2604 př
38.05 V Dominik Perout .96 šLoučná nad Des. Šumperk 2009 př
35.80 V Zbyněk Raszka .96 šLibina Šumperk 2009 př
35.02 2 Tomáš Pevner 260197 AK Šternberk Olomouc 3005 př
34.40 3 Radek Hampl .96 AK Olomouc Olomouc 3005 př

Pětiboj – mladší žáci
(60m př. - míček - 60m - dálka - 800m)
809 1 Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 0510 př

(13.51/0.0 - 33.01 - 9.23/0.0 - 3.38 - 3:03.11)
400 2 Jiří Tomek 111097 SK Přerov Přerov 1410 př

(14.51/+1.0 - 24.21 - 10.84/-0.1 - 3.02/0.0 - 3:04.51)
373 3 Daniel Knejzlík 050696 SK Přerov Přerov 1410 př

(0.0 - 25.68 - 11.05/-0.1 - 3.14/0.0 - 3:07.54)
275 2 Jakub Maťa 011097 SK Přerov Přerov 2906 př

(19.3 - 32.40 - 10.8 - 2.89 - 3:31.4)
235 3 Vojtěch Rakušan 181297 SK Přerov Přerov 2906 př

(NF - 22.48 - 10.1 - 2.89 - 3:39.1)
224 4 Denis Knejzlík 050696 SK Přerov Přerov 1410 př

(0.0 - 24.35 - 11.40/-0.1 - 2.89/0.0 - 3:24.86)

43



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Devítiboj – starší žáci
(100m př. - disk 1kg - tyč - oštěp 600g / 60m - dálka - koule 4kg - výška - 1000m )
3403 1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 0610 sž

(15.84/ 0.0 - 24.23 -1.93 - 21.92 - 7.94/ 0.0 - 4.93/+0.1 -  8.45 - 1.45 - 3:26.19)

Desetiboj – muži
(100m - dálka - koule 7,26kg - výška - 400m - 110m př./1,07 - disk 2kg - tyč - oštěp 800g - 1500m )
6751 1 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Pacov 1507

(11.78/-1.4 - 6.96/+2.4 - 11.81 - 1.96 - 52.29 - 16.98/0.0 - 39.04 - 4.33 - 46.06 - 4:42.40)
5285 1 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 0610 22

(12.26/ 0.0 - 5.92/ 0.0 - 8.98 - 1.74 - 54.80 - 16.39/ 0.0 - 26.64 - 2.96 - 42.97 - 4:55.56)
5192 1 Michal Trčka 291184 SK Přerov Sokolov 0508

(11.3 - 5.58 - 8.36 - 1.80 - 51.2 - 17.9 - 25.74 - 2.50 - 35.45 - 4:41.7)
5137 4 Jiří Salamon 290383 AK Olomouc Třinec 1305

(12.73/0.0 - 5.84/+0.8 - 11.11 - 1.69 - 57.23 - 17.08/-1.2 - 31.47 - 2.80 - 48.08 - 5:12.36)
4877 2 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 0610

(12.07/0.0 - 5.60/+0.5 - 9.56 - 1.59 - 57.45 - 17.29/0.0 - 33.56 - 2.66 - 40.30 - 5:16.94)
4613 6 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Pacov 1507

(12.61/+2.9 - 5.29/+2.0 - 10.24 - 1.51 - 57.56 - 18.80/0.0 - 29.54 - 2.70 - 45.16 - 5:04.52)
4401 1 Martin Pšurný FTK UP Olomouc Olomouc 2106

(12.5 - 5.38 - 9.84 - 1.52 - 56.2 - 19.8 - 29.81 - 2.31 - 37.71 - 4:55.1)
4240 2 Michal Sklenář FTK UP Olomouc Olomouc 2106

(12.5 - 5.24 - 9.99 - 1.64 - 56.7 - 19.4 - 22.43 - 2.31 - 30.98 - 4:56.5)
4229 3 Filip Raptopulos FTK UP Olomouc Olomouc 2106

(12.1 - 5.50 - 8.90 - 1.58 - 56.5 - 19.6 - 25.71 - 2.01 - 32.68 - 5:04.2)
4213 4 Ondřej Kapuš FTK UP Olomouc Olomouc 2106

(12.2 - 5.12 - 8.61 - 1.61 - 57.2 - 20.5 - 23.85 - 2.71 - 35.94 - 5:02.3)

4169 5 Michal Maťo FTK UP Olomouc Olomouc 2106
(12.6 - 5.33 - 10.33 - 1.70 - 60.3 - 20.3 - 29.30 - 2.81 - 31.67 - 5:32.7)

4062 1 Jiří Novosad 131184 FTK UP Olomouc Olomouc 1107
(11.5 - 5.11 - 9.23 - 1.63 - 57.4 - 19.8 - 21.88 - 2.30 - 28.57 - 5:30.9)

4035 6 Jan Kopecký FTK UP Olomouc Olomouc 2106
(12.6 - 5.12 - 8.69 - 1.64 - 54.8 - 20.9 - 19.49 - 2.11 - 29.35 - 4:44.6)

4033 2 Nikolas Manolcis 300884 FTK UP Olomouc Olomouc 1107
(12.0 - 4.89 - 8.68 - 1.66 - 59.8 - 19.0 - 25.30 - 2.40 - 34.55 - 5:37.3)

4001 1 Jiří Mužík 241184 FTK UP Olomouc Olomouc 2808
(12.3 - 5.29 - 8.39 - 1.66 - 58.5 - 21.2 - 20.60 - 2.40 - 35.89 - 5:06.9)

3937 7 David Ščotka FTK UP Olomouc Olomouc 2106
(12.1 - 5.22 - 8.31 - 1.58 - 55.3 - 24.3 - 21.94 - 2.21 - 29.82 - 4:45.9)

3808 2 Jaromír Horký 220584 FTK UP Olomouc Olomouc 2808
(12.5 - 5.53 - 8.71 - 1.57 - 61.8 - 19.7 - 27.64 - 2.30 - 34.02 - 5:55,6)

3601 8 Tomáš Pazdera FTK UP Olomouc Olomouc 2106
(12.3 - 5.09 - 8.33 - 1.52 - 59.3 - 20.9 - 21.84 - 2.51 - 28.49 - 5:43.3)

3583 9 David Ščotka FTK UP Olomouc Olomouc 2106
(12.6 - 5.14 - 8.18 - 1.61 - 61.6 - 20.5 - 21.36 - 2.41 - 30.93 - 5:40.6)

3531 3 Zdeněk Ebner 110382 FTK UP Olomouc Olomouc 2808
(13.0 - 5.24 - 8.84 - 1.48 - 61.4 - 21.3 - 22.11 - 2.20 - 31.13 - 5:14,8)

veteráni
3295 5 Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1107 M45

(13.9 - 4.58 - 8.89 - 1.54 - 64.9 - 22.8 - 29.01 - 2.60 - 36.06 - 5:38.3)

4x60 m
starší žáci:

28.90 3b2 Blaha-92 Bulko-92 AK Olomouc Břeclav 1509 sž
Macho-93 Kučera-93

30.14 3b1 Bílek-93 Dragoun-93 AC Prostějov Šumperk 2809 sž

44



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
Hrazdil-92 Čech-93

mladší žáci:
34.47 8) Patsch-94 Matys-94 TJ Šumperk Havířov 0106 mž

Kocourek-94  Kochwasser-94
36.47 2b1 Jiřík-95 Smička-94 AK Olomouc Šumperk 0606 mž

Zeman-95 Geisberg
37.27 2b2 Aberle-95 Nodžák-95 AK Šternberk Šumperk 0606 mž

Matoušek-95 Sadil-94
37.97 3b1 Heinisch-95 Pospíšil-94 AC Prostějov Šumperk 0606 mž

Staněk-94 Tomášek-94

přípravka:
38.19 1b3 Kupka-97 Pevner-97 AK Šternberk Prostějov 1306 př

Krč Motl-98
39.52 2 ? ? AC Prostějov Přerov 2709 př

? ?
40.22 1b1 Knejzlík-96 Knejzlík-96 SK Přerov Prostějov 1306 př

Koplík-96 Rakušan-97
41.50 2 Mráček-96 Navrátil-96 AK Olomouc Olomouc 3005 př

Romanovský-96 Vrba-97
41.71 3 Kučera-97 Valenta-97 SK Hranice Olomouc 3005 př

Mikuš Peperník-98
43.08 2b3 Koukola-96 Švub-96 TJ Šumperk Prostějov 1306 př

Macoun Kamler-97
43.96 4 Vyroubal-97 Weigel TJ Uničov Olomouc 3005 př

Meitner Veselík

4x100 m
43.53 3b1 Lehnert-87 Lehnert-89 AK Olomouc Olomouc 0206 22

Unzeitig-89 Kopečný-89
43.53 1 Šišma-89 Štěpánek-89 AC Prostějov Hodonín 1006 j

Jančík-89 Hurta-89
43.76 2 Masař-84 Dostál-91 SK Hranice Hodonín 1006

Čech-83 Šošovička-86
44.11 5b1 Račák-91 Jurásek-91 TJ Šumperk Třinec 1606 j

Pálka -89 Hedrich-89
44.18 3 Zatloukal-91 Pohořelský-90 TJ Šumperk Hodonín 1006 d

Kubíček-90 Hrdina-90
44.71 6b1 Kopečný-89 Křikal-90 AK Olomouc Břeclav 1905 j

Lehnert-89 Unzeitig-89
46.36 3b2 Vičar-90 Vlasák-90 AK Olomouc Kladno 0610 d

Koutný J.-90Koutný T.-90
47.03 7b1 Koňařík-84 Říhošek-85 SK Přerov Opava 1905

Trčka-84 Kolomazník-73

Sestavy s hostujícími atlety:
44.51 H 3b1 Argiriu* Kopečný-89 AK Olomouc Opava 0610 j

Lehnert-89 Unzeitig-89
44.68 H 1b1 Herman-90 Nevtípil-90 AK Olomouc Břeclav 2605 d

Křikal-90 Smrža*

Neznámá sestava:
44.18 1 ? ? AK Olomouc Šumperk 0205 j?

? ?

3x300 m
1:58.65 3b2 Jančík-92 Kozárek-92 Bílek-93 AC Prostějov Břeclav 1609 sž
2:03.74 1 Macho-93 Bulko-92 Schlimbach-92 AK Olomouc Uherské Hradiště 1109 sž
2:20.34 5 Šogor-93 Sadil-94 Pavlát-92 AK Šternberk Uherské Hradiště 1109 sž

45



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

400-300-200-100 m/100-200-300-400 m
2.04.83 1b2 Navrátil-91 Binar-89 šOlomouc Olomouc 2.10.2007 j

Kučerňák-89 Křikal-90
2.04.84 2b2 Korčák-89 Klíč-89 AC Prostějov Olomouc 2.10.2007 j

Hurta-89 Šišma-89
2:05.20 4b3 Nevtípil T.-90 Kopečný-89 AK Olomouc Břeclav 12.10.2007 j

Unzeitig-89 Nevtípil P.-89
2:06.38 1b1 Křikal-90 Herman-90 AK Olomouc Opava 5.5.2007 d

Nevtípil-90 Vičar-90
2.10.17 2b1 Pěnička-89 Jurásek-90 TJ Šumperk Olomouc 2.10.2007 j

Pálka-89 Kubíček-90
2:13.76 4b1 Zvoníček Klosovský-90 šJeseník Olomouc 2.10.2007

Plhák Zapalač
2:15.81 5b2 Cáb Vavřík šHranice Olomouc 2.10.2007

Macek Burdík
2:21.61 5b2 Zatloukal Veselý TJ Šumperk Opava 5.5.2007 d

Janoušek Hrivnák

Sestavy s hostujícími atlety:
2:04.32 H 2 Štěpánek*-89 Nevtípil-89 AK Olomouc Opava 5.5.2007 j

Lehnert-89 Kriško-89
2:11.81 H 5b1 Kubíček-90 Pohořelský-90 TJ Šumperk Opava 5.5.2007 d

Jurásek-91 Švub*-91

4x400 m
3:25.66 1b2 Jančík-89 Šišma-89 AC Prostějov Kladno 2406 j

Tesárek-88 Hurta-89
3:33.11 2b2 Pálka-89 Pohořelský-90 TJ Šumperk Břeclav 1905

Vykydal-81 Chytil-87
3:39.76 6b1 Koutný-90 Kováč-90 AK Olomouc Třinec 1606 j

Lehnert J.-89 Kadula-90
3:40.07 7b1 Račák-91 Jurásek-91 TJ Šumperk Třinec 1606 j

Pálka-89 Hedrich-89
3:47.98 1 Zatloukal-91 Jurásek-91 TJ Šumperk Ostrava 2809 d

Kubíček-90 Pohořelský-90
3:48.04 6b1 Koňařík-84 Trčka-84 SK Přerov Opava 2508

Říhošek-85 Krejčiřík-85
3:49.47 2b2 Dostál-91 Vašíček-92 SK Hranice Olomouc 0306

Petřík-92 Masař-84

Sestavy s hostujícími atlety:
3:30.04 H 4b1 Unzeitig-89 Popa-88 AK Olomouc Opava 0610 j

Nevtípil-89 Hurta-89*
3:38.79 H 2b1 Došek* Vonga* SK Hranice Olomouc 0306

Münster-78 Šošovička-86

Klasický pětiboj – starší žáci
(dálka - oštěp 600g - 200m - disk 1kg - 1500m) 
1790 1 Dan Blaha 290692 AK Olomouc Olomouc 1310 sž

(5.44 - 33.05 - 26.54 - 21.33 - 6:16.64)

Klasický pětiboj – dorostenci
(dálka - oštěp 700g - 200m - disk 1,5kg - 1500m) 
2012 1 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1410 d

(5.01/0.0 - 29.81 - 25.64/0.0 - 21.00 - 5:13.00)
1245 2 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Přerov 1410 d

(4.42/0.0 - 21.94 - 27.95/0.0 - 19.05 - 6:32.51)

46



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Klasický pětiboj – junioři
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 1,75kg - 1500m) 
2113 1 Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Olomouc 1310 j

(5.47 - 29.51 - 25.55 - 26.44 - 5:31.61)
1963 2 Libor Pospíšil 221288 AK Olomouc Olomouc 1310 j

(5.55 - 30.20 - 26.92 - 22.75 - 5:31.63)
1940 3 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 1310 j

(5.19 - 29.79 - 24.21 - 24.15 - 6:16.76)
1469 4 Jan Javůrek 260688 AK Olomouc Olomouc 1310 j

(4.43 - 32.40 - 28.92 - 32.19 - 7:19.84)

Klasický pětiboj – muži
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m)
2780 8 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0105 22

(5.86/+1.4 - 45.62 - 24.73/+2.5 - 27.60 - 4:44.25)
2645 1 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1410

(6.23/0.0 - 33.89 - 24.29/0.0 - 32.81 - 5:16.73)
2552 11 Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 0105

(5.42/+1.3 - 32.65 - 23.48/+2.5 - 23.69 - 4:41.92)
2545 12 Martin Olšer 250575 SK Přerov Přerov 0105

(6.19/+0.8 - 42.06 - 25.22/+0.5 - 34.05 - 5:48.80)
2446 14 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 0105

(5.17/+0.9 - 43.01 - 26.27/+1.0 - 30.10 - 4:57,12)
2249 17 Radim Klimecký 261284 SK Přerov Přerov 0105

(5.22/+1.5 - 28.87 - 25.16/-0.2 - 18.47 - 4:36.24)
2187 1 David Uhlíř 140180 AK Olomouc Olomouc 1310

(6.00 - 37.04 - 24.83 - 26.85 - 6:22,95)
2143 2 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Olomouc 1310

(5.52 - 31.57 - 26.56 - 28.40 - 5:25.23)
2102 18 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 0105 d

(5.27/0.0 - 27.67 - 25.58/-0.2 - 21.20 - 5:02.31)
2001 19 Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Přerov 0105 22

(5.33/+0.4 - 32.88 - 26.72/-0.2 - 21.86 - 5:22.41)

1833 3 Dalibor Javůrek .84 AK Olomouc Olomouc 1310
(4.93 - 29.08 - 27.20 - 19.28 - 5:13.28)

1813 21 Robert Klimecký 230579 SK Přerov Přerov 0105
(4.83/+1.0 - 33.03 - 27.04/-0.2 - 21.15 - 5:33.54)

1800 22 Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 0105 M45
(4.64/+0.4 - 35.84 - 29.47/+1.0 - 28.78 - 5:33.82)

1616 23 Stanislav Krejčiřík 201290 SK Přerov Přerov 0105 d
(4.77/+1.7 - 22.52 - 27.06/+1.0 - 21.92 - 5:44.48)

1499 24 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Přerov 0105 j
(3.84/-1.3 - 28.89 - 26.61/-0.2 - 21.56 - 6:01.92)

1207 7 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Přerov 1410 d
(4.42/0.0 - 21.81 - 27.95/0.0 - 17.09 - 6:32.51)

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
664 1 Jan Koplík 040496 SK Přerov Přerov 0105 př

(8.05/-2.6 - 9.32/-1.0 - 15.01/+0.9)
0 2 Jakub Maťa 011097 SK Přerov Přerov 0105 př

(9.38/-0.6 - 11.40/+0.6 - 18.07/+0.9)
0 3 Jiří Tomek 111097 SK Přerov Přerov 0105 př

(10.05/-2.6 - 11.64/-1.0 - 18.43/+0.9)
0 2 Milan Rédr .01 SK Přerov Přerov 1410 př

(10.49/+0.1 - 12.07/0.0 - 20.76/-1.4)
0 3 Jorik Navrátil 170900 SK Přerov Přerov 1410 př

(10.37/+0.1 - 12.59/0.0 - 21.05/-1.4)
47



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
0 4 Jiří Balcárek 270399 SK Přerov Přerov 1410 př

(10.68/+0.1 - 12.61/0.0 - 20.86/-1.4)
0 5 Tomáš Míček 120199 SK Přerov Přerov 0105 př

(11.16/-0.6 - 12.78/+0.6 - 21.38/+0.9)
0 5 Šimon Skopal .01 SK Přerov Přerov 1410 př

(11.11/+0.1 - 13.11/0.0 - 0.0)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2347 1 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Přerov 1410 j

(7.31/-1.1 - 11.36/-0.2 - 22.95/0.0)
2286 12 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Litomyšl 0408 j

(7.34/-2.5 - 11.42/+3.2 - 23.35/+1.8)
2135 17 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Litomyšl 0408 d

(7.62/-2.5 - 11.62/+3.2 - 23.57/+1.8)
2082 2 Martin Tesárek 010688 AC Prostějov Přerov 0105 j

(7.43/+0.5 - 12.06/-1.4 - 23.85/-1.2)
2070 3 Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Přerov 0105 j

(7.57/+0.5 - 11.94/-1.4 - 23.74/-0.5)
2065 18 Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Litomyšl 0408 d

(7.46/-1.6 - 11.81/+2.6 - 24.49/+3.1)
2035 5 Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 0105

(7.60/+0.5 - 12.19/-1.4 - 23.48/+2.5)
1992 6 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Přerov 0105 j

(7.75/-0.1 - 12.01/-0.4 - 23.82/-1.2)
1933 2 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1410

(7.71/-1.2 - 12.16/-1.3 - 24.29/0.0)
1919 7 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Přerov 0105 j

(7.74/-0.1 - 12.19/-0.4 - 24.28/-1.2)

1899 23 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Litomyšl 0408 d
(7.76/-1.7- 12.10/+2.6 - 24.64/+1.3)

1795 9 František Jančík 180392 AC Prostějov Přerov 0105 sž
(7.83/-0.1 - 12.29/-0.4 - 25.19/-1.2)

1756 4 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Přerov 1410 d
(7.74/-1.1 - 12.44/-0.2 - 25.65/0.0)

1738 26 Michal Pěnička 030789 TJ Šumperk Litomyšl 0408 j
(7.97/-2.5 - 12.36/+3.2 - 25.22/+1.8)

1689 12 Jan Dostál 280891 SK Hranice Přerov 0105 d
(7.99/-1.9 - 12.47/+1.3 - 25.50/-1.3)

1596 5 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 1410 sž
(7.98/-1.2 - 12.87/-1.3 - 25.79/0.0)

1564 13 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 0105 d
(8.21/-1.9 - 12.78/+1.3 - 25.58/-0.2)

1553 6 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 1410 22
(8.22/-1.2 - 12.81/-1.3 - 25.63/0.0)

1525 7 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Přerov 1410 sž
(8.07/-1.1 - 12.76/-0.2 - 26.62/0.0)

1463 16 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Přerov 0105 j
(8.17/-0.1 - 12.96/-0.4 - 26.61/-0.2)

junioři (1-8 viz výše)

dorostenci (1-6 viz výše)
1231 10 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Přerov 1410 d

(8.37/+0.4 - 13.45/-1.1 - 27.95/0.0)

starší žáci (1-3 viz výše)
1121 19 Robert Mazouch 200393 SK Přerov Přerov 0105 sž

(8.64/-1.4 - 13.69/-0.4 - 28.01/-1.3)
1052 12 Jiří Ondrouch 310893 SK Přerov Přerov 1410 sž

(8.69/+0.4 - 13.91/-1.1 - 28.38/0.0)

48



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
  768 13 Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Přerov 1410 sž

(9.05/-1.1 - 14.61/-0.2 - 30.13/0.0)
  597 24 Michal Roubalík 051092 SK Přerov Přerov 0105 sž

(9.59/-1.4 - 14.99/-0.4 - 30.50/-1.5)

Vrhačský trojboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1067 1 Michal Roubalík 051092 SK Přerov Přerov 1410 sž

(10.51 - 20.38 - 28.09)
  892 1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 1008 sž

(7.84 - 23.19 - 23.06)

Vrhačský trojboj – veteráni M60
(koule 5kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1713 . Petr Trušník 160347 SK Přerov Riccione 1409 M60

(11.32 - 41.60 - 40.64)

Vrhačský trojboj – dorostenci
(koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
942 1 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1410 d

(7.80 - 21.00 - 29.81)
872 2 Josef Vaculin 281190 SK Přerov Přerov 1410 d

(9.01 - 19.25 - 21.94)

Vrhačský trojboj – veteráni M55
(koule 6kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1277 1 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1410 M55

(10.27 - 28.91 - 32.32)

Vrhačský trojboj – junioři
(koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g) 
2053 2 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Přerov 1410 j

(16.71 - 47.00 - 33.60)
1884 1 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Šumperk 2108 j

(14.58 - 38.53 - 42.97)
1864 3 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Přerov 1410 j

(13.73 - 43.82 - 37.69)
1699 2 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Šumperk 2108 j

(12.18 - 26.10 - 57.06)
1070 2 Jakub Navrátil 020189 SK Přerov Přerov 1008 j

(9.35 - 24.96 - 26.97)

Vrhačský trojboj – muži
(koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1731 1 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Šumperk 2108

(12.55 - 40.83 - 37.80)
1446 2 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 1410

(10.15 - 27.67 - 46.15)
1353 3 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 1410

(8.83 - 30.90 - 40.91)
1340 4 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1410

(9.68 - 32.81 - 33.89)
1266 5 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 1410

(9.05 - 26.38 - 40.05)
1166 6 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1410 M55

49



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
(9.48 - 27.08 - 30.40)

1066 7 Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 1410
(7.92 - 25.32 - 32.24)

Vrhačský čtyřboj – starší žáci
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1011 1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 1008 sž

(15.26 - 7.84 - 23.19 - 23.06)

Vrhačský čtyřboj – veteráni M60
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
2002 . Petr Trušník 160347 SK Přerov Riccione 1409 M60

(26.15 - 11.32 - 41.60 - 40.64)

Vrhačský čtyřboj – dorostenci
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1100 1 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1008 d

(19.69 - 7.64 - 22.87 - 25.92)

Vrhačský čtyřboj – junioři
(kladivo 6kg - koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g) 
2526 1 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Šumperk 2108 j

(47.93 - 14.58 - 38.53 - 42.97)
2031 2 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Šumperk 2108 j

(28.87 - 12.18 - 26.10 - 57.06)

Vrhačský čtyřboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
2195 1 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Šumperk 2108

(37.06 - 12.55 - 40.83 - 37.80)
1625 2 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 1008

(31.73 - 8.59 - 27.94 - 38.61)
1571 3 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1008

(32.30 - 9.01 - 31.98 - 26.79)

Vrhačský pětiboj – starší žáci
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g – břemeno 7,26kg) 
1280 1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 1008 sž

(15.26 - 7.84 - 23.19 - 23.06 - 6.68)

Vrhačský čtyřboj – veteráni M60
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1kg - oštěp 600g – břemeno 9,08kg)) 
2554 21 Petr Trušník 160347 SK Přerov Riccione 1409 M60

(26.15 - 11.32 - 41.60 - 40.64 - 11.78)

Vrhačský pětiboj – dorostenci
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g – břemeno 9,08kg) 
1353 1 Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1008 d

(19.69 - 7.64 - 22.87 - 25.92 - 6.40)

50



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Vrhačský pětiboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g - břemeno 15,88kg) 
2613 1 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Přerov 1008

(36.08 - 12.11 - 38.33 - 36.85 - 11.29)
2079 2 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 1008

(31.73 - 8.59 - 27.94 - 38.61 - 10.04)
2053 3 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1008

(32.30 - 9.01 - 31.98 - 26.79 - 10.54)

Břemeno 9,08kg
11.78 V Petr Trušník 160347 SK Přerov Riccione 1409 M60
6.43 V Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 1008 d

Břemeno 15,88kg
11.29 V Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Přerov 1008
10.54 V Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1008
10.04 V Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 1008

1000m chůze – dráha
8:07.4 1 Jiří Veselý .30 AK Olomouc Olomouc 1310 M75

3000m chůze – dráha
19:38.50 8 Tadeáš Nevtípil 201090 AK Olomouc Kladno 0610 d
19:32.63 8 Pavel Kubeš 251192 AK Olomouc Liberec 0610 sž
20:03.67 11 Lukáš Nesvadba 131192 AK Olomouc Liberec 0610 sž
21:09.81 13 David Zatloukal 170293 AK Olomouc Liberec 0610 sž

3000m chůze – silnice
17:45 7 Václav Ventruba 090452 Olomouc Olomouc 0505 M55
18:38 8 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Olomouc 0505 M65
19:18 9 Bedřich Vynikal .52 Olomouc Olomouc 0505 M55

5000m chůze – dráha
26:54.7 2 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Tábor 0507 M55

10000m chůze – dráha
57:35 6 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Mladá Boleslav 2010 M55

10000m chůze – silnice
   57:17 24 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Hronov 1808 M55
1:09.09 . Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Hronov 1808 M65

Hodinovka chůze – dráha
10417 7 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Mladá Boleslav 2010 M55

20000m chůze – silnice
1:52:46 20 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Olomouc 0505 M55

51



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

DRÁHA - ženské kategorie

60 m
7.87 +1.9 3 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Ústí nad Labem 2106 sž
8.12 -1.0 1r4 Helena Tomková 020192 SK Přerov Ústí nad Labem 2006 sž
8.27 +0.1 T Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 0105 d
8.27 1) Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Havířov 0106 sž
8.36 -0.3 T Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Litomyšl 0408 d
8.37 +0.1 T Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Přerov 0105
8.43 +0.1 3r1 Lucie Domská 131093 TJ Šumperk Liberec 0610 sž
8.47 +0.1 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0105 sž
8.47 1b1 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Olomouc 2609 j
8.49 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Šumperk 3005 mž

8.54 +1.0 1r2 Veronika Síbrová 080993 AC Prostějov Olomouc 0805 sž
8.55 Veronika Kodytková .91 šOlomouc Šumperk 3005 d
8.56 Tereza Smolová 180192 šHranice Šumperk 3005 sž
8.57 -0.2 4b2 Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Olomouc 1605 sž
8.59 -0.4 1 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Olomouc 2504 d
8.59 5A Veronika Langerová 090793 AK Olomouc Šumperk 0506 sž
8.59 1r2 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž
8.61 -0.4 2 Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Olomouc 2504 d
8.62 Jana Cvernová 070892 šHranice Šumperk 3005 sž
8.63 Barbora Michalčíková 181091 Atletika Zábřeh Šumperk 3005 d

S nedovolenou podporou větru:
7.79 +2.3 1sf1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Ústí nad Labem 2106 sž
8.07 +2.3 6s2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Ústí nad Labem 2106 sž

52



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
Lepší ruční časy:
8.0 Barbora Michalčíková 181091 Atletika Zábřeh Šumperk 2205 d
8.1 V Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Šumperk 0510 j
8.3 1b4 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Prostějov 2404 sž
8.3 2b4 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Prostějov 2404 d
8.3 1b1 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Prostějov 2808 sž

juniorky (1 viz výše)
8.75 -0.4 3 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Olomouc 2504 j
8.77 5b1 Marie Bukovjanová .88 šOlomouc Olomouc 0210 j
8.77 1b4 Jana Kalábová .89 AC Prostějov Olomouc 0210 j
8.94 -0.4 4 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 2504 j
8.96 3b3 Jitka Dvořáková .89 šOlomouc Olomouc 0210 j
8.98 5) Miroslava Vinklerová 160689 TJ Šumperk Šumperk 1909 j

Lepší ruční časy: (1 viz výše)
8.6 V Alexandra Protopapasová .89 šŠumperk Šumperk 0510 j

dorostenky (1-6 viz výše)
8.64 1b2 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Olomouc 0210 d
8.65 2b2 Lucie Matějová 150590 TJ Šumperk Olomouc 0210 d
8.66 2b1 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Hodonín 0106 d
8.68 +0.9 1b6 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Přerov 2405 d

starší žákyně (1-10 viz výše)

mladší žákyně (1-2 viz výše)
8.71 1b4 Pavla Geschwinderová .94 šOlomouc Olomouc 2105 mž
8.74 1r4 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Šumperk 0606 mž
8.85 2r1 Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Šumperk 0606 mž
8.85 2r2 Tereza Pavlátová 160594 AK Šternberk Šumperk 0606 mž
8.85 2b2 Kateřina Němečková 230694 TJ Šumperk Šumperk 2108 mž
8.91 2r2 Pavlína Březinová .95 TJ Šumperk Přerov 1209 mž
8.91 0.0 T Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 1410 mž
8.92 1r5 Marie Delingerová 210894 AK Olomouc Šumperk 0606 mž

8.92 V Kateřina Eichlerová 280195 AK Olomouc Olomouc 2409 mž

Lepší ruční časy:
8.4 V Pavlína Březinová .95 TJ Šumperk Šumperk 0510 mž
8.6 V Terezie Švédová 170394 TJ Šumperk Šumperk 0510 mž

přípravka
9.16 1b3 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 3005 př
9.23 1b1 Kateřina Skopalíková .96 AK Olomouc Prostějov 1306 př
9.25 1b6 Lucie Zlatníková .96 AK Olomouc Prostějov 1306 př
9.31 V Aneta Slezáková .96 šZábřeh Šumperk 2009 př
9.34 1b2 Veronika Opekarová .96 TJ Šumperk Olomouc 3005 př
9.41 2b3 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 3005 př
9.49 2b2 Adéla Veselská .96 AK Olomouc Olomouc 3005 př
9.53 2b4 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 3005 př
9.63 3b2 Pavlína Spurná 100597 AK Šternberk Olomouc 3005 př
9.72 3b1 Karolína Šrámková .96 AK Olomouc Přerov 2709 př

100 m
12.37 +2.0 1 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Olomouc 0805
12.59 +2.0 1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Opava 2508 sž
12.75 0.0 5A Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Břeclav 2508 sž
12.95 +1.3 4A Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 0306
12.99 1) Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Šumperk 0205 sž
13.05 -1.2 2r2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Frýdek-Místek 1606 d
13.11 2) Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Šumperk 0205 d

53



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
13.35 3) Petra Smičková 161089 TJ Šumperk Šumperk 0205 j
13.38 +0.5 2b2 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Ostrava 2809 d
13.41 +1.8 3r3 Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Opava 1905 d

13.42 4) Martina Horníčková 100691 TJ Šumperk Šumperk 0205 d
13.65 5) Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Šumperk 0205 sž
13.78 6) Veronika Bláhová 250989 TJ Šumperk Šumperk 0205 j
13.83 +0.7 3b3 Zuzana Hiklová 130591 TJ Uničov Opava 0505 d
13.86 +1.1 4b2 Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Opava 0505 d
13.88 7) Dominika Harásková 020791 TJ Šumperk Šumperk 0205 d
13.88 -3.3 3b3 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Olomouc 2209 d
13.90 8) Dita Ševčíková .91 šJeseník Šumperk 0205 d
13.92 1b2 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Šumperk 2108 22
13.94 -2.1 1 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Přerov 2604 d

S nedovolenou podporou větru:
12.30 +4.1 1A Helena Tomková 020192 SK Přerov Brno 1310 sž
13.50 +2.2 T Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Litomyšl 0408 d

juniorky (1 viz výše)
14.36 10) Alexandra Protopapasová .89 šŠumperk Šumperk 0205 j
14.68 +1.6 T Miroslava Vinklerová 160689 TJ Šumperk Litomyšl 0408 j

dorostenky (1-11 viz výše)

starší žákyně (1-4 viz výše)
13.96 +1.3 5r1 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 0306 sž
14.02 -1.9 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0105 sž
14.08 +0.6 T Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Přerov 0105 sž
14.60 -1.8 T Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Přerov 0105 sž
14.78 +0.6 T Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Přerov 0105 sž
14.91 +0.8 T Petra Vojkůvková .92 SK Přerov Přerov 1410 sž

mladší žákyně
14.53 -2.1 T Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 0105 mž
15.73 -2.1 T Lucie Pavlištíková 260494 SK Přerov Přerov 0105 mž
16.12 -1.2 T Lucie Poková 170595 SK Přerov Přerov 0105 mž

přípravka
17.20 -1.9 T Rozálie Sedlářová 130397 SK Přerov Přerov 1410 př
19.02 -1.2 T Gabriela Švarcová 010399 SK Přerov Přerov 0105 př
19.67 -1.2 T Tereza Poková 080899 SK Přerov Přerov 0105 př
19.84 -1.9 T Sára Kolomazníková 220200 SK Přerov Přerov 1410 př
19.97 -1.9 T Agháta Sedlářová 121199 SK Přerov Přerov 1410 př
20.08 -1.2 T Gabriela Zemanová 060297 SK Přerov Přerov 0105 př

veteránky
15.7 T Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Olomouc 1310 W50

150 m
18.95 -1.2 2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Třebíč 2309 sž
19.05 +1.5 1b1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Uherské Hradiště 1109 sž
19.98 2b1 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Šumperk 2108 sž
20.12 +0.7 3b1 Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Liberec 0610 sž
20.36 1b1 Šárka Dostálová 091292 TJ Uničov Šumperk 0506 sž
20.72 -0.6 2 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Olomouc 2504 j
20.73 +0.6 4b2 Lucie Domská 131093 TJ Šumperk Liberec 0610 sž
20.75 1b3 Tereza Pavlátová 160594 AK Šternberk Přerov 1209 mž
20.92 -0.6 3 Zuzana Hiklová 130591 TJ Uničov Olomouc 2504 d
21.04 +1.5 4b1 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Uherské Hradiště 1109 sž

21.05 1b2 Adriana Polýnková 041285 AK Olomouc Šumperk 2108 22

54



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
21.08 +0.6 7=b2 Kateřina Němečková 310894 TJ Šumperk Liberec 0610 mž
21.15 2b4 Martina Horníčková 100691 TJ Šumperk Šumperk 2108 d
21.21 2b1 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Šumperk 0506 sž
21.22 1b3 Hana Špičková 010992 AK Šternberk Šumperk 0506 sž
21.25 1b1 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž
21.36 5b1 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Šumperk 2108 sž
21.39 2b1 Kateřina Němečková 230694 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž
21.41 2b2 Klára Kolínková 180590 TJ Šumperk Šumperk 2108 d
21.49 4b2 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Šumperk 2108 mž

Lepší ruční časy:
20.2 1 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Prostějov 2808 d
20.3 V Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Prostějov 1410 sž
20.6 V Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Prostějov 1410 sž
21.2 V Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Prostějov 1410 d

juniorky (1 viz výše)
21.86 -0.6 4 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 2504 j
22.82 4b4 Miroslava Vinklerová 160689 TJ Šumperk Šumperk 2108 j

dorostenky (1-3 viz výše)

starší žákyně (1-10 viz výše)

mladší žákyně (1-5 viz výše)
21.61 5b2 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Šumperk 2108 mž
22.17 -1.9 2b2 Denisa Spurná 080694 AK Olomouc Přerov 2909 mž
22.20 +1.5 3b2 Tereza Suchomelová 310895 TJ Uničov Olomouc 1605 mž
22.36 1b3 Lucie Jurášová 150994 AK Olomouc Šumperk 0606 mž
22.51 4b1 Kateřina Kolářová 200494 AK Olomouc Šumperk 0606 mž

S nedovolenou podporou větru:
22.17 +2.1 3b2 Tereza Pavlátová 160594 AK Šternberk Uherské Hradiště 1109 mž

přípravka
26.88 4b3 Lucie Juříčková .96 AK Olomouc Přerov 1209 př
28.14 5b3 Vendula Fritschová .96 AK Olomouc Přerov 1209 př

200 m
25.76 +1.0 1b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Frýdek-Místek 1606 sž
25.88 +0.7 1b2 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Olomouc 0809
26.76 0.0 S Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 0510
26.77 1b1 Barbora Skopalová 310590 TJ Šumperk Olomouc 0210 d
26.83 +1.1 3b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Opava 2508 d
26.94 3b1 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Břeclav 1210 sž
27.24 0.0 4b3 Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Břeclav 1905 sž
27.41 +2.0 5b1 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Opava 1905 d
27.44 -0.3 3b1 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Opava 0809 d
27.49 1b2 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Olomouc 0210 d

27.66 3b1 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Olomouc 0210 d
27.73 3b4 Petra Smičková 161089 TJ Šumperk Břeclav 2605 j
27.78 1b1 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Olomouc 2609 j
27.92 1b1 Šárka Dostálová 091292 TJ Uničov Šumperk 2108 sž
27.96 +1.8 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0105 sž
28.09 2b6 Klára Kolínková 180590 TJ Šumperk Břeclav 2605 d
28.35 2b1 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Olomouc 2609 j
28.43 +0.3 S Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Sofia 0907
28.50 0.0 S Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 0510 d
28.51 1b3 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Olomouc 0210 sž

55



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
S nedovolenou podporou větru:
25.55 +2.6 1b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Brno 1310 sž
25.70 +3.6 4b1 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Olomouc 0206
26.46 +2.4 5 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0805 d
27.16 +4.4 3b2 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Brno 1310 d
27.38 +2.6 1b2 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Opava 1905 d
27.94 +2.6 3b2 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Opava 1905 sž

Lepší ruční časy:
27.4 S Magda Vaidová 120385 AK Olomouc Olomouc 3005 22
28.2 2) Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Prostějov 1809 sž

juniorky (1-4 viz výše)
28.52 4b4 Veronika Bláhová 250989 TJ Šumperk Břeclav 2605 j
28.70 6b1 Lenka Ungerová 310589 SK Přerov Olomouc 0210 j
28.77 7b1 Marie Bukovjanová 161188 TJ Uničov Olomouc 0210 j
29.87 3b2 Miroslava Vinklerová 160689 TJ Šumperk Olomouc 0210 j
29.95 8b1 Jitka Dvořáková .89 šOlomouc Olomouc 0210 j
29.96 3b3 Pavla Konečná .89 šHranice Olomouc 0210 j

dorostenky (1-8 viz výše)
28.75 2b2 Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Olomouc 0210 d
28.88 -0.1 3b5 Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Břeclav 2605 d

starší žákyně (1-5 viz výše)
28.51 1b3 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Olomouc 0210 sž
28.58 -2.5 T Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Přerov 0105 sž
30.84 2b2 Veronika Andělová 140492 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
30.88 4b2 Petra Vojkůvková .92 SK Přerov Olomouc 0210 sž
31.01 -1.8 T Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Přerov 0105 sž

S nedovolenou podporou větru:
28.70 +2.6 5b2 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Opava 1905 sž

veteránky
34.71 3 Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Tábor 0507 W50

Lepší ruční časy:
33.9 T Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Olomouc 1310 W50

300 m
43.15 1b1 Šárka Dostálová 091292 TJ Uničov Šumperk 0506 sž
43.20 1 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Šumperk 2108 d
44.14 5b1 Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Liberec 0610 sž
44.31 4b1 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Pardubice 1408 mž
44.38 1b2 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Šumperk 2809 sž
44.43 2) Martina Horníčková 100691 TJ Šumperk Šumperk 0205 d
44.63 7b1 Kateřina Němečková 230694 TJ Šumperk Liberec 0610 mž
45.32 3) Klára Kolínková 180590 TJ Šumperk Šumperk 0205 d
45.56 4b1 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Šumperk 0506 sž
45.99 4) Veronika Bláhová 250989 TJ Šumperk Šumperk 0205 j

46.57 2b1 Jana Tomková 190194 SK Přerov Uherské Hradiště 1109 mž
46.62 2b3 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Olomouc 1605 sž
46.89 2b2 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Olomouc 1605 sž
46.99 2b2 Aneta Zatloukalová 211193 AC Prostějov Olomouc 0805 sž
47.02 1b3 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Šumperk 0506 d
47.84 1b2 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Šumperk 0506 sž
47.85 7) Dita Ševčíková .91 šJeseník Šumperk 0205 d
47.98 1b1 Tereza Švédová 170394 TJ Šumperk Olomouc 1505 mž
48.03 2b3 Petra Šišmová 180992 AC Prostějov Šumperk 2809 sž
48.39 3b3 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Uherské Hradiště 2705 sž

56



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Lepší ruční časy:
42.5 1b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 1904 d
44.6 2b1 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 1904 sž
45.3 3b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Přerov 1904 sž
46.1 1b2 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Přerov 1904 d

juniorky (1 viz výše)
49.10 10) Tereza Veberová 140989 TJ Šumperk Šumperk 0205 j
50.41 11) Hana Kucharčíková .88 šŠumperk Šumperk 0205 j
50.87 12) Kamila Bálintová šŠumperk Šumperk 0205 j
50.87 12) Veronika Hyláková šŠumperk Šumperk 0205 j
51.08 14) Lenka Mikulová šŠumperk Šumperk 0205 j

dorostenky (1-5 viz výše)
49.01 8) Simona Vlčková .91 šŠumperk Šumperk 0205 d
49.05 9) Jana Hrtáňová .91 šŠumperk Šumperk 0205 d

Lepší ruční časy:
48.8 4b1 Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Přerov 1904 d 

starší žákyně (1-10 viz výše)

mladší žákyně
48.61 1b3 Tereza Pavlátová 160594 AK Šternberk Uherské Hradiště 1109 mž
48.64 1b3 Lucie Jurášová 150994 AK Olomouc Přerov 2909 mž
49.14 2b3 Aneta Karasová 291194 TJ Uničov Uherské Hradiště 1109 mž
49.99 2b4 Iveta Dobešová 270795 AK Olomouc Přerov 2909 mž
50.75 4b1 Margareta Chlubnová 300694 AK Olomouc Olomouc 0805 mž
50.89 4b4 Monika Šrámková 120195 AK Olomouc Přerov 2909 mž
51.45 5b2 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Olomouc 0805 mž
52.08 2b2 Nikola Macková .94 TJ Šumperk Olomouc 1505 mž
52.12 3b2 Iva Lebdušková .94 AK Šternberk Olomouc 1505 mž
52.55 4b1 Petra Motlová 300194 AK Šternberk Olomouc 1505 mž

přípravka
51.5 1b4 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 1904 př
59.8 1b5 Rozálie Sedlářová 130397 SK Přerov Přerov 1904 př
1:02.8 2b5 Adéla Ryšánková 270597 SK Přerov Přerov 1904 př
1:07.5 3b5 Tereza Poková 080899 SK Přerov Přerov 1904 př
1:09.9 4b5 Sára Kolomazníková 220200 SK Přerov Přerov 1904 př
1:12.7 3b4 Gabriela Zemanová 060297 SK Přerov Přerov 1904 př

400 m
  59.67 3b1 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Frýdek-Místek 1606 d
  59.89 3b1 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Třinec 1606 d
1:00.13 1b2 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 0306
1:00.31 1b2 Petra Smičková 161089 TJ Šumperk Olomouc 0206 j
1:00.80 1b2 Radka Stružková 130489 AK Olomouc Třinec 1606 j
1:01.09 2 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Ostrava 2809 d
1:01.34 1b3 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Opava 0505 d
1:02.36 1b2 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Brno 1310 d
1:02.62 1b3 Martina Horníčková 100691 TJ Šumperk Břeclav 2605 d
1:03.47 3b2 Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Břeclav 2508 sž

1.04.42 5b2 Klára Kolínková 180590 TJ Šumperk Opava 0505 d
1:04.83 3b3 Veronika Bláhová 250989 TJ Šumperk Břeclav 2605 j
1:05.38 3b2 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Opava 0505 d
1:07.28 5b2 Veronika Marešová 040790 AK Olomouc Ostrava 2809 d
1:08.29 2b3 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Frýdek-Místek 1606 d
1:09.41 3b3 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Frýdek-Místek 1606 sž
1:09.42 2b4 Kateřina Rešová 020590 TJ Šumperk Břeclav 2605 d

57



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
1:10.32 5b3 Jitka Svobodová 301184 AK Olomouc Břeclav 2508
1:13.93 4b2 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Opava 0809 sž

600 m
1:45.45 1 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Havířov 0106 mž
1:47.26 2b1 Aneta Zatloukalová 211193 AC Prostějov Hodonín 0106 sž
1:49.82 3) Michala Pavlů 060494 TJ Šumperk Havířov 0106 mž
1:49.93 V Margareta Chlubnová 300694 AK Olomouc Olomouc 2409 mž
1:50.31 1b1 Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 2405 mž
1:53.2 1 Šárka Langhammerová .93 šŠumperk Šumperk 2205 sž
1:53.53 7) Tereza Švédová 170394 TJ Šumperk Havířov 0106 mž
1:54.79 7 Lucie Jurášová 150994 AK Olomouc Stará Boleslav 2606 mž
1:55.99 1b3 Alžběta Jordánová 230195 AK Olomouc Olomouc 2105 mž
1:57.2 2) Eliška Maixnerová .94 šZábřeh Šumperk 2205 mž

1:57.34 15) Adriana Kolková 251293 AK Olomouc Havířov 0106 sž
1:58.5 3) Kristýna Mílová .95 šZábřeh Šumperk 2205 mž
1:58.7 4) Hana Hartová .94 šŠumperk Šumperk 2205 mž
1:58.90 1b2 Sára Bartošová 141093 šHranice Přerov 2405 sž
1:59.1 5) Kristýna Podhajská .94 šVelké losiny Šumperk 2205 mž
1:59.67 Kristýna Janků 180794 šPřerov Šumperk 3005 mž
1:59.67 Tereza Lančová 310595 šPřerov Šumperk 3005 mž
2:00.76 18) Lucie Režňáková TJ Šumperk Havířov 0106 mž
2:01.71 1 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 3005 př
2:01.96 2 Pavlína Spurná 170197 AK Šternberk Olomouc 3005 př

starší žákyně (1-4 viz výše)
2:03.94 7b1 Pavla Opravilová 080993 AC Prostějov Hodonín 0106 sž

mladší žákyně (1-14 viz výše)

přípravka (1-2 viz výše)
2:03.66 1 Adéla Veselská .96 AK Olomouc Přerov 2709 př
2:04.29 3 Lucie Brablecová 021196 AK Šternberk Olomouc 3005 př
2:11.25 3 Tereza Urbášková 180696 AK Šternberk Prostějov 1306 př
2:14.10 5 Sabina Spurná 170197 TJ Uničov Olomouc 3005 př
2:14.28 6 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 3005 př
2:14.67 4 Barbora Hudečková .98 TJ Šumperk Prostějov 1306 př
2:16.25 7 Veronika Opekarová .96 TJ Šumperk Olomouc 3005 př
2:16.32 5 Monika Burešová .97 TJ Uničov Prostějov 1306 př

800 m
2:09.52 2b1 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Bratislava 0506
2:14.14 3 Radka Stružková 130489 AK Olomouc Kladno 2406 j
2:17.07 1b1 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Břeclav 1210 d
2:18.54 1 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Brno 1006 d
2:21.12 S Vendula Zbořilová 310391 AC Prostějov Olomouc 0906 d
2:24.10 2 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Ústí nad Lab. 2306 mž
2:24.23 S Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0906 d
2:25.63 5 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Opava 0809 d
2:26.35 4b1 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Opava 0505 sž
2:27.93 3b1 Veronika Marešová 040790 AK Olomouc Olomouc 0210 d
2:31.63 4b1 Adéla Indráková .91 šOlomouc Olomouc 0210 d
2:31.97 3b2 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Břeclav 1210 d
2:32.35 2 Lenka Ungerová 310589 SK Přerov Přerov 1809 j
2:32.45 8 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Třinec 1606 d
2:32.89 3 Margareta Chlubnová 300694 AK Olomouc Břeclav 0908 mž
2:33.34 5b1 Adéla Jakobová 021190 AK Olomouc Olomouc 0210 d
2:33.38 6b1 Martina Horníčková 100691 TJ Šumperk Olomouc 0210 d
2:34.25 4b2 Šárka Brandejská 140389 TJ Šumperk Břeclav 1210 j
2:34.40 5b2 Michaela Pavlů 060494 TJ Šumperk Liberec 0610 mž

58



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
2:36.41 Tereza Mikulenková .92 šJeseník Šumperk 3005 sž

juniorky (1-3 viz výše)
2:40.95 2 Kristýna Čulíková 151089 TJ Šumperk Šumperk 0205 j
2:42.27 3 Věra Čáňová .88 šHranice Přerov 1809 j
2:44.2 1 Barbora Stoklasová .89 šProstějov Prostějov 1809 j
2:51.72 6 Zdeňka Šinclová .89 šZábřeh Šumperk 0205 j
2:52.4 3 Jindra Hlavová .89 šKonice Prostějov 1809 j
2:54.42 7 Petra Krobotová .88 šŠumperk Šumperk 0205 j
2:56.12 8 Karolína Rakusová šŠumperk Šumperk 0205 j

dorostenky (1-11 viz výše)

starší žákyně (1-2 viz výše)
2:37.84 1 Vendula Horčičková 190793 AK Šternberk Šumperk 0506 sž
2:39.11 6 Kateřina Hanáková 070493 SK Přerov Opava 0809 sž
2:39.58 8b1 Zuzana Pavelková 160392 šPřerov Olomouc 0210 sž
2:39.60 2 Johanka Šimková 050693 AK Šternberk Šumperk 0506 sž
2:40.63 1b1 Veronika Andělová 140492 AK Olomouc Olomouc 2305 sž
2:40.64 9b1 Karolína Spurná .92 šOlomouc Olomouc 0210 sž
2:40.79 2b1 Klára Mičunková .92 šOlomouc Olomouc 2305 sž
2:44.02 1b1 Klára Řezáčová 230792 šPřerov Přerov 2405 sž

mladší žákyně (1-3 viz výše)
2:39.08 3 Iva Lebdušková .94 AK Šternberk Olomouc 1505 mž
2:39.34 4 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Olomouc 1505 mž
2:40.15 2b2 Aneta Karasová 291194 TJ Uničov Uherské Hradiště 2705 mž
2:45.63 3 Barbora Chytilová .94 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž
2:46.37 P Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 0510 mž
2:46.64 P Anna Hlavsová 270794 SK Přerov Olomouc 0510 mž
2:46.78 1 Vendula Samohýlová 240894 šPřerov Přerov 2709 mž

přípravka
2:56.59 4 Martina Krulová .96 AC Prostějov Přerov 1209 př
3:01.5 P Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 2906 př

1000 m
2:50.66 2 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Kolín 2608
3:13.27 4 Veronika Marešová 040790 AK Olomouc Kolín 2608 d
3:36.4 1 Lucie Brablecová 021196 AK Šternberk Olomouc 3108 př
4:54.0 2 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 3108 př

1500 m
4:28.51 1 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Kladno 0206
4:35.71 1 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Ostrava 2809 d
4:51.09 2 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Třinec 1606
4:57.45 3 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Ústí nad lab. 2306 sž
5:20.93 1 Vendula Horčičková 190793 AK Šternberk Olomouc 1605 sž
5:24.07 4 Margarita Chlubnová 300694 AK Olomouc Uherské Hradiště 2705 mž
5:26.12 2 Petra Šišmová 180992 AC Prostějov Olomouc 0306 sž
5:28.92 1 Kamila Pospíchalová 310183 AK Olomouc Olomouc 2504
5:31.67 10 Šárka Brandejská 140389 TJ Šumperk Břeclav 2508 j
5:33.48 7 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Šumperk 2108 d

5:36.40 4 Johana Šimková 050693 AK Šternberk Olomouc 1605 sž
5:42.28 4 Jarmila Kašparová 280492 TJ Šumperk Olomouc 1605 sž
5:43.61 8 Lenka Ungerová 310589 SK Přerov Brno 1310 j
5:45.06 1 Aneta Karasová 291194 TJ Uničov Uherské Hradiště 1109 mž
5:47.85 6 Dominika Novotná 070493 AK Šternberk Olomouc 0805 sž
5:49.22 10 Kateřina Rešová 020590 TJ Šumperk Opava 0505 d
5:51.58 7 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Olomouc 0805 mž

59



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
5:55.98 4 Anna Hlavsová 270794 SK Přerov Uherské Hradiště 1109 mž
5:58.42 8 Veronika Andělová 140492 AK Olomouc Olomouc 0805 sž
6:03.27 1 Hana Kostruchová 250493 šHranice Přerov 2709 sž

juniorky (1-2 viz výše)

dorostenky (1-3 viz výše)

starší žákyně (1-8 viz výše)
6:05.18 11 Kateřina Šolcová 310393 TJ Uničov Uherské Hradiště 2705 sž
6:05.97 8 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Frýdek-Místek 1606 sž

mladší žákyně (1-4 viz výše)
7:10.51 11 Lucie Grygarová 040693 SK Přerov Přerov 2709 mž

veteránky
6:29.61 5 Hana Tovaryšová 211261 SK Přerov Olomouc 0306 W45

3000 m
  9:17.60 4 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Albufeira 2605
  9:48.89 1 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Olomouc 2209 d
10:00.88 5 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Sušice 0809
10:30.15 2 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Břeclav 1905
11:19.66 4 Eva Filipová 260586 TJ Šumperk Šumperk 0809 22
11:29.06 3 Kamila Pospíchalová 130183 AK Olomouc Brno 1006
11:53.12 2 Lenka Ungerová 310589 SK Přerov Opava 0809 j
12:49.19 4 Lenka Planičková 140591 AK Olomouc Olomouc 2209 d
13:04.41 11 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Břeclav 1905 d
13:49.23 4 Hana Tovaryšová 211261 SK Přerov Opava 2508 W45

14:17.11 14 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Brno 1310 sž

5000 m
16:11.08 4 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Albufeira 2705
18.27.43 2 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Olomouc 0206
18:55.83 4 Marie Dostálová 290176 AK Olomouc Olomouc 0206
20:40.41 7 Kamila Pospíchalová 130183 AK Olomouc Olomouc 0206
21.02.3 1 Pavlína Šromotová .79 Veselíčko Olomouc 3108
21:13.8 3 Soňa Šaffenrová .82 SEBE Olomouc 3108
21:29.4 4 Štefánia Šrámková .68 TJ L100 Olomouc Olomouc 3108 W35
21:48.36 8 Eva Filipová 260586 TJ Šumperk Břeclav 2508 22
21:54.7 5 Eva Krňávková .75 Tris Olomouc Olomouc 3108
22:22.5 6 Hana Tovaryšová 211261 SK Přerov Olomouc 3108 W45

22:45.5 7 Libuše Machalická .64 TJ L100 Olomouc Olomouc 3108 W40
22:50.5 8 Vladimíra Živělová .61 TJ L100 Olomouc Olomouc 3108 W45
23:22.46 6 Lenka Planičková 140591 AK Olomouc Olomouc 0809 d
23:44.49 10 Jarmila Kašparová 280492 TJ Šumperk Olomouc 0206 sž
24.07.5 11 Pavlína Pechová .81 TJ L100 Olomouc Olomouc 3108
25:11.80 4 Alena Losertová 120688 SK Přerov Opava 1905 j
25:52.8 12 Jarmila Felklová .60 S.Zdena Šumperk Olomouc 3108 W45

10000 m
35:51.37 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Třinec 3006
59:41.0 m Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Přerov 1810 sž

Půlmaraton
60



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
1:13.03 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Pardubice 2104
1:44:17 17 Štefánia Šrámková .68 TJ L100 Olomouc Bratislava 0104 W35
1:56:56 3 Jitka Wohlrabová .69 Šumperk Česká Lípa 0704 W35

Hodinovka
12702 3 Hana Tovaryšová 211261 SK Přerov Šumperk 0310 W45
10020 1 Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Přerov 1810 sž
  4700 2 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Přerov 1810 sž

Maraton
2:47:35 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Apeldoorn 2801
4:11:23 3 Šárka Krčková .88 FOSA Prostějov Kroměříž 1310 j

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žákyně
10.11 +0.4 1r4 Jana Tomková 190194 SK Přerov Ústí nad Labem 2006 mž
10.33 -0.8 3r2 Tereza Švédová 170394 TJ Šumperk Ústí nad Labem 2006 mž
11.21 +1.0 P Anna Hlavsová 270794 SK Přerov Přerov 1410 mž
11.43 -0.9 2B Kateřina Eichlerová 280195 AK Olomouc Přerov 2909 mž
11.75 2 Lucie Režňáková 040394 TJ Šumperk Olomouc 1505 mž
11.77 -4.7 3r3 Iveta Dobešová 270795 AK Olomouc Přerov 2909 mž
11.91 2b1 Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Šumperk 0606 mž
11.98 1b3 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Přerov 1209 mž
12.18 -0.9 2 Michaela Trundová 210994 AC Prostějov Prostějov 2309 mž
12.58 -3.9 5r2 Patricie Weinlichová 130794 AK Olomouc Přerov 2909 mž

S nedovolenou podporou větru:
  9.99 +2.2 4 Jana Tomková 190194 SK Přerov Ústí nad Labem 2106 mž

Lepší ruční časy:
11.9 P Lucie Pavlištíková 260494 SK Přerov Přerov 2906 mž

přípravka
15.0 P Rozálie Sedlářová 130397 SK Přerov Přerov 2906 př
18.1 P Gabriela Zemanová 060297 SK Přerov Přerov 2906 př

80 m překážek (0,762/13,00-8,50-13,20) – veteránky
15.96 +1.7 1 Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Tábor 0507 W50

100 m překážek (0,762m/13,00-8,20-13,20) – starší žákyně
14.59 +1.5 3 Helena Tomková 020192 SK Přerov Ústí nad Labem 2106 sž
14.97 +1.5 5 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Ústí nad Labem 2106 sž
15.40 0.0 3r2 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Ústí nad Labem 2006 sž
16.81 -0.3 1 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Prostějov 2309 sž
17.22 +0.2 3b2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 1605 sž
17.54 -0.3 2 Markéta Kolečkářová 140493 AC Prostějov Prostějov 2309 sž
17.91 2b2 Karolína Truksová 251193 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
18.65 +0.2 4b2 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Olomouc 1605 sž
18.87 +0.3 3b3 Adéla Sochůrková 180993 AC Prostějov Olomouc 1605 sž
19.16 +0.2 5b2 Barbora Muchová 200893 AC Prostějov Olomouc 1605 sž

Lepší ruční časy:
18.5 V Barbora Muchová 200893 AC Prostějov Prostějov 1410 sž
18.8 V Nikola Smékalová 300892 AC Prostějov Prostějov 1410 sž

100 m překážek (0,762m/13,00-8,50-10,50)  – dorostenky 
61



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
14.87 -3.8 2r2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Kladno 2306 sž
15.41 -0.5 S Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0806 d
15.76 0.0 S Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 0510 d
16.20 -1.4 2r2 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Brno 1006 d
16.32 -0.1 1b3 Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Břeclav 2605 d
16.71 +1.1 S Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 0806 d
16.84 0.0 S Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 0510 d
17.07 +1.7 4 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Olomouc 0805 d
17.72 -0.3 3b1 Dominika Vaňková 150191 AC Prostějov Břeclav 2605 d
18.03 -1.3 5r1 Ivana Nováková 260290 AC Prostějov Brno 1006 d

100 m překážek (0,840m/13,00-8,50-10,50) – juniorky, ženy
14.36 0.0 1b1 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Břeclav 2508
15.38 -0.4 1b2 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Břeclav 2605 j
15.80 +0.2 4b1 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Olomouc 0206 j
16.04 +0.8 S Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Sofia 0907
16.08 -0.8 3b1 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Frýdek-Místek 1606 d
16.54 +4.7 3b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Brno 1310 d
16.74 +0.1 3 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0306 d
17.27 -1.2 6 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Opava 1905 d
17.77 +0.7 3 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Opava 0809 d
17.87 0.0 S Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 0510

17.90 +0.1 6 Dominika Vaňková 150191 AC Prostějov Olomouc 0306 d
17.94 +4.7 4b1 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Brno 1310 d
18.19 -0.8 4b1 Ivana Nováková 260290 AC Prostějov Frýdek-Místek 1606 d
20.29 -1.2 5b2 Alena Losertová 120688 SK Přerov Opava 1905 j

S nedovolenou podporou větru:
14.20 +3.3 1b1 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Olomouc 0809
17.80 +4.1 2b2 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Brno 1310

Další ruční časy:
17.4 S Kateřina Turoňová 271183 FTK UP Olomouc Olomouc 2706
17.6 S Adéla Marečková 210983 FTK UP Olomouc Olomouc 3005
17.6 S Edita Schnellerová 180784 FTK UP Olomouc Olomouc 2706
17.7 S Magda Vaidová 120385 AK Olomouc Olomouc 3005 22
17.8 S Martina Horynová 100283 FTK UP Olomouc Olomouc 2706
18.2 S Zuzana Gebrová 150285 FTK UP Olomouc Olomouc 2006 22
18.4 S Šárka Stříbrnská 110784 FTK UP Olomouc Olomouc 2706
18.6 S Romana Dostálová 231083 FTK UP Olomouc Olomouc 2006
18.9 1 ? Dědková FTK UP Olomouc Olomouc 2006
19.2 S Michaela Jančíková 100683 FTK UP Olomouc Olomouc 3005
19.2 S Lucie Bahulová 270682 FTK UP Olomouc Olomouc 2006
19.2 S Irena Matějková 190385 FTK UP Olomouc Olomouc 2706
19.4 S Iva Hvězdová 011282 FTK UP Olomouc Olomouc 2006
19.6 S Irena Rychlá 180783 FTK UP Olomouc Olomouc 3005
19.7 S Kateřina Kantová 261184 FTK UP Olomouc Olomouc 3005

200 m překážek  (0,762/18,29-18,29-17,10)
30.30 +0.8 4b1 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Liberec 0610 sž
30.95 3b1 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Šumperk 0506 sž
31.39 -1.7 2b2 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Šumperk 2809 sž
32.02 4b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Šumperk 0506 sž
32.30 2b2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Šumperk 0506 sž
32.72 5b1 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Šumperk 0506 sž
32.91 +0.2 2b1 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 1605 mž
35.29 +0.2 4b1 Karolína Truksová 251193 TJ Šumperk Olomouc 1605 sž
36.15 4b2 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Šumperk 0506 sž
36.40 +0.2 5b1 Markéta Kolečkářová 140493 AC Prostějov Olomouc 1605 sž

62



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
36.84 0.0 4b2 Barbora Muchová 200893 AC Prostějov Olomouc 1605 sž
38.89 0.0 5b2 Anna Hlavsová 270794 SK Přerov Olomouc 1605 mž

400 m překážek (0,762/45,00-35,00-40,00)
1:05.50 1b2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0306 d
1:05.53 1b1 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Frýdek-Místek 1606 sž
1:07.33 2b2 Adriana Polýnková 041285 AK Olomouc Třinec 1606 22
1:10.44 3b1 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Frýdek-Místek 1606 d
1:11.30 3b3 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Břeclav 1905 22
1:12.01 1b2 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Břeclav 2508 j
1:12.94 2b2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Opava 0809 sž
1:15.00 5b1 Petra Vlčková 170292 AC Prostějov Olomouc 0306 sž
1:15.86 4b2 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Opava 0809 sž
1:25.10 4b1 Alena Losertová 120688 SK Přerov Opava 0809 j

1:27.02 5b1 Michaela Kasparová 240473 SK Hranice Opava 0809

2000 m překážek 
6:40.71 12 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Ostrava 1407 d

3000 m překážek 
10:34.89 1 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Brno 1509 d
12:28.96 4 Kamila Pospíchalová 130183 AK Olomouc Olomouc 0809

Výška
1.75 1 Nela Severová 080787 AK Olomouc Olomouc 0805 22
1.72 2 Lenka Šrámková 300191 AK Olomouc Břeclav 1905 d
1.66 1 Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Olomouc 2305 d
1.65 3 Karolína Kamlerová 291090 AK Olomouc Olomouc 0805 d
1.63 1 Vendula Zbořilová 310391 AC Prostějov Opava 1905 d
1.63 6 Lenka Dudková 030785 AK Olomouc Břeclav 1905 22
1.63 S Martina Horynová 100283 FTK UP Olomouc Olomouc 2706
1.63 3= Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Břeclav 1210 d
1.60 7 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Břeclav 1905 j
1.60 3 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Šumperk 2108 sž

1.58 1 Jitka Šubertová 070492 AK Olomouc Olomouc 1605 sž
1.57 3 Ivana Nováková 260290 AC Prostějov Opava 1905 d
1.56 S Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Sofia 0907
1.55 1 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Olomouc 2504 j
1.55 8 Vendula Rábková 271091 AK Šternberk Olomouc 0805 d
1.54 4 Dominika Vaňková 150191 AC Prostějov Opava 1905 d
1.54 2 Žaneta Meissnerová 280693 AK Olomouc Olomouc 2305 sž
1.54 1 Markéta Hamplová 070894 AK Olomouc Přerov 2909 mž
1.53 4 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Havířov 0106 sž
1.52 5 Dagmar Hýblová 290589 TJ Šumperk Olomouc 0210 j

1.52 6 Lucie Vavřačová .89 šJeseník Olomouc 0210 j

Exhibice:
1.55 ex 3 Žaneta Meissnerová 280693 AK Olomouc Olomouc 1309 sž

juniorky (1-4 viz výše)
1.50 2 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 2504 j
1.49 2 Kristýna Čulíková 151089 TJ Šumperk Šumperk 0205 j
1.43 3 Lenka Kylarová .88 šŠumperk Šumperk 0205 j
1.40 4= Ivana Malcová .88 šŠumperk Šumperk 0205 j
1.40 4= Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Šumperk 0205 j

63



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
1.40 5 Věra Hamplová 210589 AK Olomouc Olomouc 2609 j

dorostenky (1-8 viz výše)
1.50 9 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Olomouc 0805 d
1.48 Marcela Jurásková 240191 Atletika Zábřeh Šumperk 3005 d

starší žákyně (1-4 viz výše)
1.51 1 Kristýna Zbořilová 230493 AC Prostějov Šumperk 0506 sž
1.48 8 Božena Ptáčková .92 šHranice Olomouc 0210 sž
1.48 S Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 0510 sž
1.47 1 Markéta Hanzlíková .93 šTršice Olomouc 2105 sž
1.45 3 Adéla Sochůrková 180993 AC Prostějov Uherský Brod 1505 sž
1.45 V Karolína Vepřková .93 šZábřeh Šumperk 2005 sž

1.45 Kristýna Smažáková .1992 šLoučná n.Des. Šumperk 2205 sž
1.45 Petra Sádecká šZábřeh Šumperk 2205 sž
1.45 Aneta Haasová .92 šZábřeh Šumperk 2205 sž
1.45 Denisa Knapíková .92 šVelký Týnec Olomouc 2305 sž
1.45 Klára Řezáčová .92 šPřerov Šumperk 3005 sž
1.45 3 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Prostějov 2308 sž
1.45 V Tereza Schönová 250992 AK Olomouc Olomouc 2509 sž

mladší žákyně (1 viz výše)
1.44 2 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Šumperk 0606 mž
1.43 5 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 1605 mž
1.40 2 Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Hodonín 0106 mž
1.40 V Nikola Mertová .94 AK Olomouc Olomouc 2509 mž
1.38 Kristýna Podhajská .94 šVelké Losiny Šumperk 3005 mž
1.36 V Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Olomouc 2409 mž
1.35 Gabriela Lachnitová .94 šOlomouc Olomouc 2105 mž
1.35 Martina Ševčíková .94 šŠumperk Šumperk 2205 mž
1.35 Barbora Chytilová .94 šLoučná n.Des. Šumperk 2205 mž

1.35 Aneta Švecová .94 šZábřeh Šumperk 2205 mž
1.35 Tereza Kroupová .94 šŠumperk Šumperk 2205 mž
1.35 Eva Maturová šŠumperk Šumperk 2205 mž

Exhibice:
1.45 ex 2 Nikola Mertová .94 AK Olomouc Olomouc 1309 mž
1.35 ex 5 Edita Maříková .94 šVelký Újezd Olomouc 1309 mž

veteránky
1.32 1 Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Tábor 0507 W50

Tyč
3.75 1 Kateřina Valová 190182 TJ Šumperk Olomouc 0206
3.70 2 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Třinec 1606 j
3.65 1 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Brno 1006 j
3.50 1 Kateřina Skopalová 290492 TJ Šumperk Třebíč 2309 sž
3.30 3 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 1906 j
3.00 6 Dominika Harásková 020791 TJ Šumperk Šumperk 0809 d
2.90 5 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Třebíč 2309 sž
2.85 14 Eva Semrádová 010785 TJ Šumperk Olomouc 0206 22
2.83 5 Kateřina Vrbová 140592 AK Olomouc Břeclav 1609 sž
2.65 15 Pavlína Sopperová 300690 TJ Šumperk Olomouc 0206 d

2.60 1 Michaela Kasparová 240473 SK Hranice Opava 0809
2.60 3 Ivona Hrivnáková 050793 TJ Šumperk Šumperk 2809 sž
2.50 3 Karolína Truksová 251193 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
2.40 4 Jaroslava Langerová 260692 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
2.40 10 Tereza Švédová 170394 TJ Šumperk Liberec 0610 mž
2.21 5 Zuzana Huňková 150993 AK Olomouc Olomouc 1605 sž

64



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
2.20 3 Barbora Helisková 161190 SK Hranice Olomouc 0306 d
1.80 9 Barbora Vrbová 090893 AK Olomouc Šumperk 0506 sž

Dálka
5.74 1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Břeclav 1609 sž
5.19 8 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Ústí nad Labem 2106 sž
5.16 2 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Opava 1905 d
5.13 2 Adriana Polýnková 041285 AK Olomouc Šumperk 2108 22
5.05 1 Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Šumperk 0205 d
5.04 4 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Břeclav 1210 d
5.03 1 Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Havířov 0106 d
5.01 Kristýna Chrastinová 030592 šHranice Šumperk 3005 sž
5.01 +1.1 S Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Sofia 1007
5.00 +0.2 12 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Břeclav 1905 j

5.00 1 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Prostějov 2405 sž
4.98 13 Nela Severová 080787 AK Olomouc Třinec 1606 22
4.92 11 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Břeclav 2605 d
4.90 3 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Opava 0809
4.89 S Martina Horynová 100283 FTK UP Olomouc Olomouc 2806
4.88 14 Klára Kolínková 180590 TJ Šumperk Břeclav 2605 d
4.86 S Magda Vaidová 120385 AK Olomouc Olomouc 3105 22
4.85 1 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Šumperk 0606 mž
4.84 +1.2 4 Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Opava 1905 d
4.82 2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 1904 d
4.82 -0.7 5 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Opava 0505 d

S nedovolenou podporou větru:
5.15 w 3 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Brno 1310 d
5.00 w 6 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Brno 1310

juniorky (1 viz výše)
4.74 V Alexandra Protopapasová .89 šŠumperk Šumperk 0510 j
4.69 1 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 2504 j
4.69 0.0 7 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Opava 0505 j
4.69 V Miroslava Vinklerová 160689 TJ Šumperk Šumperk 0510 j
4.58 0.0 8 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Opava 0505 j
4.21 11 Tereza Veberová 140989 TJ Šumperk Šumperk 1909 j

dorostenky (1-9 viz výše)
4.81 15 Petra Janošíková 151291 AK Olomouc Břeclav 2605 d

starší žákyně (1-4 viz výše)
4.79 3 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Hodonín 0106 sž
4.77 -0.6 6 Zuzana Huňková 150993 AK Olomouc Olomouc 0805 sž
4.72 7= Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Havířov 0106 sž
4.64 6 Božena Ptáčková .92 šHranice Olomouc 0210 sž
4.63 3 Veronika Langerová 090793 AK Olomouc Šumperk 0506 sž
4.63 4 Aneta Drážná 270192 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž

mladší žákyně (1 viz výše)
4.64 2 Marie Delingerová 210894 AK Olomouc Šumperk 0606 mž
4.48 3 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž
4.45 Pavla Geschwinderová .94 šOlomouc Šumperk 3005 mž
4.42 4 Kateřina Eichlerová 280195 AK Olomouc Přerov 2909 mž
4.34 2 Anna Lukášová .94 šLoučná n.Des. Šumperk 2205 mž
4.30 5 Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Šumperk 0606 mž
4.24 3 Zuzana Šrámková 121195 AK Olomouc Přerov 1209 mž
4.20 Denisa Adámková .94 šZábřeh Šumperk 2205 mž
4.20 7 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž

přípravka

65



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
4.12 V Aneta Slezáková .96 Atletika Zábřeh Šumperk 2009 př
3.73 12 Štěpánka Barotová .96 šOlomouc Olomouc 2105 př
3.61 P Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 2906 př
3.40 16 Martina Krulová .96 AC Prostějov Přerov 1209 př
2.96 P Rozálie Sedlářová 130397 SK Přerov Přerov 2906 př
2.50 9 Naďěžda Šnejdrlová 031297 SK Hranice Přerov 2604 př

Od místa odrazu:
3.98 1 Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Prostějov 1306 př
3.92 1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Přerov 2709 př
3.85 1 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 1904 př
3.80 1 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Olomouc 3005 př
3.80 3= Kateřina Veselá 010698 AK Šternberk Přerov 2709 př
3.75 4 Lucie Zlatníková .97 AK Olomouc Olomouc 3005 př
3.75 5 Lucie Brablecová 021196 AK Šternberk Přerov 2709 př
3.73 6 Jana Sanetrníková .96 AK Olomouc Přerov 2709 př
3.70 7 Zuzana Vavříková .96 TJ Šumperk Přerov 2709 př
3.59 4 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Prostějov 1306 př

veteránky
2.98 +1.4 2 Marie Šťastná 140248 Šternberk Tábor 0507 W55

Trojskok
11.71 -0.1 3 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Kladno 2406 d
11.43 +1.5 5 Magda Vaidová 120385 AK Olomouc Olomouc 0206 22
10.84 5 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Šumperk 0809 22
10.52 2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Opava 2508 sž
10.27 +0.5 12 Eva Zmeltyová 230786 AK Olomouc Olomouc 0206 22
10.22 0.0 5 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Olomouc 2209 d
10.08 2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Přerov 2906 sž
10.06 5 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Opava 0809 d
10.03 +1.4 4 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Frýdek-Místek 1606 d
10.01 12 Klára Kolínková 180590 TJ Šumperk Třinec 1606 d

  9.82 1 Irena Matějková 190385 FTK UP Olomouc Olomouc 2106 22
  9.48 -0.4 10 Dominika Vaňková 150191 AC Prostějov Olomouc 2209 d
  9.26 5 Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 2906 mž
  9.25 2 ? Šrubařová FTK UP Olomouc Olomouc 2106
  9.20 6 Veronika Vyroubalová .82 SK UP Olomouc Liberec 0105
  9.06 6 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Přerov 2906 sž
  9.05 1 ? Hábová FTK UP Olomouc Olomouc 3105
  9.00 3 Kateřina Čermáková .83 FTK UP Olomouc Olomouc 2106
  8.95 2 ? Štáblová FTK UP Olomouc Olomouc 3105
  8.79 2 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 1904 j

dorostenky (1-6 viz výše)
7.74 3 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 1904 d

Koule 4kg
13.30 1 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Olomouc 0206 d
11.48 5 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Olomouc 0206 j
11.37 4 Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Břeclav 2508
10.85 8 Martina Musilová 060287 AK Olomouc Třinec 1606 22
10.28 1 Radka Přehnalová 040487 AK Olomouc Opava 1905 22
10.17 1 Martina Dřímalová 190389 TJ Spartak Přerov Přerov 2604 j
10.17 7 Alexandra Mikisková 230690 TJ Šumperk Opava 0505 d
  9.77 S Adéla Marečková 210983 FTK UP Olomouc Olomouc 3005
  9.70 5 Veronika Vyroubalová .82 SK UP Olomouc Liberec 0105
  9.33 S Kateřina Turoňová 271183 FTK UP Olomouc Olomouc 2706

  9.08 3 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Dvůr Králové n.L. 1208 W55

66



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
  8.95 S Eva Smičková 110482 FTK UP Olomouc Olomouc 3005
  8.89 S Lenka Kovářová 290982 FTK UP Olomouc Olomouc 2006
  8.78 S Romana Dostálová 231083 FTK UP Olomouc Olomouc 2006
  8.75 T Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 1410 j
  8.74 S Magda Vaidová 120385 AK Olomouc Olomouc 3005 22
  8.72 5 Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Opava 1905 j
  8.58 10 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Opava 0505 j
  8.50 S Michaela Jančíková 100683 FTK UP Olomouc Olomouc 3005
  8.49 S Žaneta Skopalová 060384 FTK UP Olomouc Olomouc 2706

dorostenky (1-2 viz výše)
8.15 5 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Opava 0809 d

Koule 3kg – dorostenky, starší žákyně
14.76 1 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Kladno 2406 d
11.83 2 Alexandra Mikisková 230690 TJ Šumperk Šumperk 0205 d
11.43 2 Lucie Kašparová .90 šŠumperk Olomouc 0210 d
11.03 6 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Břeclav 1210 d
10.80 1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 1904 d
10.70 1 Markéta Beranová 220192 AK Olomouc Olomouc 1605 sž
10.62 1 Michaela Obdržálková 280892 šDřevohostice Přerov 2405 sž
10.35 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Šumperk 3005 sž
10.30 1 Iveta Bláhová .91 šZábřeh Šumperk 2205 d
10.26 2 Tereza Kubáčková .92 šOlomouc Olomouc 2609 sž

10.02 S Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 0806 d
10.00 3 Martina Václavková 280192 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
  9.95 Katka Vítková .93 šHranice Šumperk 3005 sž
  9.94 V Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Přerov 1008 sž
  9.88 Michaela Juřicová 221092 šHranice Přerov 2405 sž
  9.85 4 Aneta Drážná 270192 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
  9.81 6 Michaela Keclíková .91 šHranice Olomouc 0210 d
  9.80 5 Tereza Opravilová 060291 Atletika Zábřeh Šumperk 0205 d
  9.78 1 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 1904 sž
  9.62 2 Irena Skokanová 030892 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1109 sž

juniorky
13.20 1 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Šumperk 1909 j
11.06 3 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Šumperk 0205 j
11.03 4 Jitka Šupolová .89 šŠumperk Šumperk 0205 j
10.50 1 Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Prostějov 1809 j
10.16 2 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 1809 j
  9.76 3 Magdalena Školoudíková .89 šHranice Přerov 1809 j
  9.54 8 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Olomouc 0210 j
  9.51 7 Lenka Kylarová .88 šŠumperk Šumperk 0205 j
  9.48 8 Hana Rozsypalová .89 šZábřeh Šumperk 0205 j
  9.45 6 Alexandra Čechová šŠumperk Šumperk 1909 j

veteránky
  9.98 3 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Tábor 0507 W55

dorostenky (1-9 viz výše)
  9.39 5 Michaela Jančaříková 050291 SK Přerov Přerov 1809 d

starší žákyně (1-11 viz výše)

mladší žákyně
8.94 1 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Přerov 2909 mž
8.85 1 Karolína Jonaková 270694 AC Prostějov Přerov 1209 mž
8.77 2 Monika Koukalová 040394 AC Prostějov Přerov 2909 mž
7.89 V Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Olomouc 2509 mž
7.40 4 Petra Motlová 300194 AK Šternberk Přerov 1209 mž

67



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
6.94 4 Michaela Valigurová 240294 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž
6.93 V Denisa Adámková .94 šZábřeh Šumperk 0310 mž
6.85 V Gabriela Lachnitová .94 šOlomouc Šumperk 0310 mž
6.78 5 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Šumperk 0606 mž
6.68 5 Nikola Marková .94 TJ Šumperk Olomouc 1505 mž

Disk 1kg
36.83 2 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Šumperk 0809 j
34.11 4 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Uherské Hradiště 0906 d
29.03 1 Radka Přehnalová 040487 AK Olomouc Frýdek-Místek 1606 22
27.54 1 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 1410 j
27.42 V Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 1008 d
27.02 1 Markéta Beranová 220192 AK Olomouc Olomouc 1605 sž
25.88 10 Hana Prudilová 170885 AK Olomouc Zlín 1908 22
24.61 T Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0610 W55
23.26 1 Kateřina Čamlíková 250981 FTK UP Olomouc Olomouc 2106
22.80 9 Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Olomouc 0306 j

22.73 2 Irena Skokanová 030892 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
22.60 T Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Přerov 1410 d
22.12 3 Karolína Jansová 091192 AC Prostějov Uherské Hradiště 1109 sž
21.15 2 Alexandra Spurná 050982 FTK UP Olomouc Olomouc 2106
20.45 T Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Přerov 1410 sž
19.54 4 Kateřina Kašparová 270292 TJ Šumperk Olomouc 1605 sž
19.44 15 Vendula Pukyšová 050792 TJ Šumperk Liberec 0610 sž
18.33 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 1410 sž
17.49 8 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Uherské Hradiště 1109 sž
16.99 8 Aneta Valigurová .92 TJ Šumperk Olomouc 1605 sž

dorostenky (1-3 viz výše)
16.51 V Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 1008 d

starší žákyně (1-9 viz výše)
16.90 8 Andrea Taichmanová 020693 AC Prostějov Šumperk 0506 sž

Kladivo 4kg – juniorky, ženy
49.62 2 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Uherské Hradiště 0906 d
46.78 2 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Šumperk 0809 j
37.72 8 Alexandra Mikisková 230690 TJ Šumperk Opava 0505 d
30.61 4 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Opava 1905 d
28.70 10 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Opava 0505 j
28.16 3 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Opava 0809 d
28.05 5 Michaela Kasparová 240473 SK Hranice Opava 1905

Kladivo 3kg – dorostenky, starší žákyně
55.38 1 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Kladno 2306 d
32.42 V Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 1008 d
30.55 3 Martina Václavková 280192 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
28.25 V Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 1008 d
27.44 5 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Uherské Hradiště 1109 sž
22.43 8 Martina Dvořáková 060792 TJ Šumperk Šumperk 2809 sž
21.70 6 Katka Kašparová 270292 TJ Šumperk Olomouc 1605 sž
21.21 7 Aneta Valigurová 240294 TJ Šumperk Olomouc 1605 sž
20.32 8 Iva Polášková .92 TJ Šumperk Olomouc 1605 sž
19.92 9 Irena Skokanová 030892 TJ Šumperk Šumperk 2809 sž

19.25 11 Lucie Surá .92 TJ Šumperk Šumperk 2809 sž
14.88 10 Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Uherské Hradiště 2705 sž

68



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Oštěp 600g
46.93 3 Hana Prudilová 170885 AK Olomouc Brno 0607 22
39.38 4 Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Břeclav 2508
36.65 4 Martina Musilová 060287 AK Olomouc Břeclav 1905 22
34.54 2 Radka Přehnalová 040487 AK Olomouc Frýdek-Místek 1606 22
34.03 3 Markéta Beranová 220192 AK Olomouc Ústí nad Lab. 2006 sž
33.80 8 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Třinec 1606 W55
33.55 3 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 0306 sž
32.16 S Kateřina Turoňová 271183 FTK UP Olomouc Olomouc 2806
32.12 6 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Opava 0809 j
29.89 1 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Uherské Hradiště 1109 sž

29.81 5 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Opava 0505 j
29.75 1 ? Dědková FTK UP Olomouc Olomouc 2106
29.08 S Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0906 d
29.05 4 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 2209 d
28.88 S Lenka Kovářová 290982 FTK UP Olomouc Olomouc 2106
28.44 3 Martina Dřímalová 190389 TJ Spartak Přerov Přerov 2604 j
27.86 4 Monika Roubalová 090593 AK Olomouc Olomouc 1605 sž
27.81 S Magda Vaidová 120385 AK Olomouc Olomouc 3105 22
27.73 5 Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Olomouc 1605 sž
27.46 S Lenka Mazúrková 230482 FTK UP Olomouc Olomouc 2106

juniorky (1-3 viz výše)
23.72 10 Veronika Šedivá 201289 AC Prostějov Opava 1905 j

dorostenky (1-2 viz výše)
24.86 3 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Olomouc 2504 d
22.68 12 Hana Spisarová 211291 AC Prostějov Opava 1905 d
22.58 T Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Přerov 1410 d
22.12 S Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 0610 d
21.72 S Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 0610 d
20.04 6 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Přerov 2604 d
15.29 S Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 0610 d

starší žákyně (1-5 viz výše)
26.97 T Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Přerov 1410 sž
26.46 V Kristýna Zbořilová 230493 AC Prostějov Prostějov 1410 sž
26.27 1 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Přerov 1410 sž
25.20 6 Tereza Schönová 250992 AK Olomouc Olomouc 1605 sž
22.86 7 Martina Dvořáková 060792 TJ Šumperk Uherské Hradiště 1109 sž

veteránky
20.19 6 Marie Šťastná 140248 Šternberk Tábor 0507 W55

Oštěp 500g - veteránky
31.23 1 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Olomouc 1310 W55

Míček 150g – mladší žákyně
51.93 1 Monika Koukalová 040394 AC Prostějov Přerov 1209 mž
50.73 2 Kateřina Kolářová 200494 AK Olomouc Šumperk 0606 mž
49.55 Veronika Lounová .94 šOlomouc Šumperk 3005 mž
49.24 3 Markéta Hamplová 070894 AK Olomouc Šumperk 0606 mž
47.38 5 Anna Fuňková .94 šVelký Újezd Olomouc 2105 mž
46.50 Kateřina Šemrová .94 šJeseník Šumperk 3005 mž
44.44 3 Dominika Hanáčková 090794 AC Prostějov Přerov 1209 mž
43.06 8 Kateřina Brijarová .95 šNáměšť na Hané Olomouc 2105 mž
42.83 Martina Hodorovičová .95 šPřerov Šumperk 3005 mž
42.64 4 Barbora Čopová 160895 AC Prostějov Přerov 1209 mž

69



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

přípravka
36.95 1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Prostějov 1306 př
36.91 V Prisca Amoussa .96 šVelký Újezd Olomouc 2409 př
35.21 V Nikola Nevřelová .96 šVelký Týnec Olomouc 2409 př
33.16 1 Michaela Suchánková 130996 AK Olomouc Olomouc 3005 př
33.02 V Karolína Dadáková .96 šOlomouc Olomouc 2409 př
32.16 2 Pavlína Spurná 100597 AK Šternberk Olomouc 3005 př
30.50 3 Karolína Šrámková .96 AK Olomouc Prostějov 1306 př
30.35 V Tereza Novotná .96 šOlomouc Olomouc 2409 př
29.90 3 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 1904 př
29.90 3 Tereza Novotná .96 AK Olomouc Olomouc 3005 př

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př. - míček - 60m - dálka - 800m)
2210 1 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 0510 mž

(10.34/0.0 - 26.39 - 9.23/0.0 - 3.95/+0.2 - 2:46.37)
1885 1 Anna Hlavsová 270794 SK Přerov Přerov 1410 mž

(11.21/+1.0 - 27.82 - 9.57/-0.1 - 3.80/0.0 - 2:48.35)
1414 2 Lucie Pavlištíková 260494 SK Přerov Přerov 2906 mž

(11.9 - 22.44 - 9.2 - 3.50 - 3:14.2)
1309 3 Lucie Poková 170595 SK Přerov Přerov 2906 mž

(12.7 - 31.19 - 9.7 - 3.60 - 3:16.2)
1285 4 Petra Grmelová 010994 SK Přerov Přerov 2906 mž

(13.4 - 27.95 - 9.3 - 3.47 - 3:12.3)
1249 5 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 2906 př

(NF - 28.40 - 9.2 - 3.61 - 3:01.5)
1249 3 Monika Sedláčková 171094 SK Přerov Olomouc 0510 mž

(14.22/0.0 - 29.15 - 9.97/0.0 - 3.40/+0.1 - 2:59.42)
1018 6 Adriana Štajnarová 280894 SK Přerov Olomouc 0510 mž

(13.83/0.0 - 29.60 - 9.70/0.0 - 0.00 - 3:17.34)
  899 7 Aneta Mališková 030295 SK Přerov Přerov 2906 mž

(14.10/0.0 - 19.19 - 9.74/0.0 - 2.82/0.0 - 3:23.56)
  479 7 Rozálie Sedlářová 130397 SK Přerov Přerov 2906 př

(15.0 - 18.56 - 10.4 - 2.96 - NF)

Sedmiboj – starší žákyně
(100m př. - výška - koule3kg - 150m - dálka - oštěp - 800m) 
3607 1 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 0610 sž

(17.72/0.0 -1.48 - 8.87 - 21.70/0.0 - 4.81/ 0.0 - 29.82 - 2:49.99)
2443 2 Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Olomouc 0610 sž

(20.75/ 0.0 -1.39 - 8.29 - 25.09/ 0.0 - 4.03/+0.2 - 25.33 - 3:08.54)
2182 3 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Olomouc 0610 sž

(21.18/ 0.0 -1.21 - 8.87 - 23.67/ 0.0 - 3.76/+0.1 - 21.87 - 3:18.33)

Sedmiboj – dorostenky
(100m př. - výška - koule3kg - 200m - dálka - oštěp - 800m) 
4330 5 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 0906 d

(15.41/-0.5 -1.45 - 10.70 - 26.79/+0.4 - 4.57/+0.1 - 29.08 - 2:24.23)
3821 2 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 0610 d

(15.76/ 0.0 -1.60 - 8.84 - 28.50/ 0.0 - 5.02/-0.2 - 21.72 - 2:55.44)
2564 6 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 0610 d

(20.03/ 0.0 -1.27 - 8.86 - 31.54/ 0.0 - 3.85/+0.1 - 22.12 - 2:51.51)
2524 7 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 0610 d

(16.84/ 0.0 -1.39 - 7.21 - 30.38/ 0.0 - 4.39/+0.3 - 15.29 - NF)

Sedmiboj – ženy
(100m př. - výška – koule4kg - 200m - dálka - oštěp - 800m) 

70



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
4178 2 Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Sofia 1007

(16.04/+0.8 - 1.56 - 10.83 - 28.43/+0.3 - 5.01/+1.1 - 38.83 - 2:57.18)
3571 1 Martina Horynová 100283 FTK UP Olomouc Olomouc 2806

(17.8 - 1.63 - 7.97 - 28.5 - 4.89 - 21.27 - 2:46.4)
3483 2 Kateřina Turoňová 271183 FTK UP Olomouc Olomouc 2806

(17.4 - 1.42 - 9.33 - 29.7 - 4.41 - 32.16 - 2:44.1)
3478 1 Magda Vaidová 120385 AK Olomouc Olomouc 3105 22

(17.7 - 1.45 - 8.74 - 27.4 - 4.86 - 27.81 - 3:01.2)
3369 1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 0610

(17.87/0.0 - 1.30 - 8.03 - 26.76/0.0 - 4.90/0.0 - 20.16 - 2:46.43)
2895 2 Adéla Marečková 210983 FTK UP Olomouc Olomouc 3105

(17.6 - 1.27 - 9.77 - 29.5 - 4.13 - 27.19 - 3:15.5)
2838 1 Marie Špoková 220284 FTK UP Olomouc Olomouc 2106

(20.0 - 1.42 - 7.24 - 30.3 - 4.43 - 24.62 - 2:52.3)
2813 3 Edita Schnellerová 180784 FTK UP Olomouc Olomouc 2806

(17.6 - 1.33 - 8.11 - 29.5 - 4.34 - 20.47 - 3:10.1)
2804 2 Lucie Bahulová 270682 FTK UP Olomouc Olomouc 2106

(19.2 - 1.42 - 8.23 - 30.7 - 4.16 - 21.95 - 2:54.5)
2769 3 Zuzana Gebrová 150285 FTK UP Olomouc Olomouc 2106 22

(18.2 - 1.30 - 7.97 - 31.1 - 4.19 - 20.99 - 2:49.7)

2702 4 Šárka Stříbrnská 110784 FTK UP Olomouc Olomouc 2806
(18.4 - 1.39 - 7.40 - 30.1 - 4.45 - 18.23 - 3:09.3)

2673 4 Lenka Mazúrková 230482 FTK UP Olomouc Olomouc 2106
(19.7 - 1.21 - 8.05 - 30.3 - 3.88 - 27.46 - 2:47.8)

2668 5 Lenka Kovářová 290982 FTK UP Olomouc Olomouc 2106
(20.7 - 1.33 - 8.89 - 30.0 - 4.18 - 28.88 - 3:10.6)

2625 6 Kateřina Tomešová 271183 FTK UP Olomouc Olomouc 2106
(19.5 - 1.27 - 7.22 - 29.2 - 4.31 - 21.99 - 3:02.3)

2558 7 Lada Nováková 020485 FTK UP Olomouc Olomouc 2106 22
(20.0 - 1.24 - 7.94 - 30.5 - 4.06 - 23.96 - 2:55.0)

2548 3 Michaela Jančíková 100683 FTK UP Olomouc Olomouc 3105
(19.2 - 1.39 - 8.50 - 32.0 - 3.75 - 22.83 - 3:03.5)

2519 8 Lenka Křížková 071083 FTK UP Olomouc Olomouc 2106
(20.8 - 1.21 - 7.23 - 28.9 - 4.38 - 16.66 - 2:50.6)

2509 4 Lenka Blahová 120184 FTK UP Olomouc Olomouc 3105
(20.3 - 1.36 - 8.41 - 29.9 - 4.09 - 21.07 - 3:14.3)

2504 5 Žaneta Skopalová 060384 FTK UP Olomouc Olomouc 2806
(20.6 - 1.33 - 8.49 - 30.6 - 4.19 - 22.10 - 3:08.2)

2497 5 Eva Smičková 110482 FTK UP Olomouc Olomouc 3105
(21.2 - 1.27 - 8.95 - 30.9 - 3.99 - 19.38 - 2:48.9)

2488 6 Irena Matějková 190385 FTK UP Olomouc Olomouc 2806 22
(19.2 - 1.36 - 7.28 - 30.2 - 4.01 - 19.39 - 3:10.3)

4x60 m
32.42 2b1 Delingerová-94 Vacíková-94 AK Olomouc Stará Boleslav 26.6.2007 sž

Řečinská-94 Langerová-93
32.78 1b2 Domská-93 Kvapilová-92 TJ Šumperk Šumperk 28.9.2007 sž

Dubová-94 Opekarová-95
33.59 1b1 Kolečkářová-93 Síbrová-93 AC Prostějov Šumperk 28.9.2007 sž

Šišmová-92 Jansová-92
34.09 1b1 Dubová-94 Opekarová-95 TJ Šumperk Přerov 12.9.2007 mž

Březinová-95 Němečková-94
34.16 1b1 Delingerová-94 Pikartová-94 AK Olomouc Šumperk 6.6.2007 mž

Šrámková-95 Vacíková-94
35.62 5 Hrachovinová-93 Hiklová-94 TJ Uničov Olomouc 16.5.2007 sž

Suchomelová-95 Dostálová-92
36.02 3b1 Trundová-94 Koukalová-94 AC Prostějov Šumperk 6.6.2007 mž

Rozsívalová  Jonaková-94
36.34 4b1 Pavlátová-94 Pospíšilová-94 AK Šternberk Šumperk 6.6.2007 mž

Trnková-95 Bořánková-97

přípravka
71



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
37.28 1b1 ? ? AK Olomouc Přerov 27.9.2007 př

? ?
40.85 2b1 Jurčíková Spurná TJ Uničov Olomouc 30.5.2007 př

Lolková Smrčková
41.45 3b1 Venáčková Hegrová TJ Šumperk Olomouc 30.5.2007 př

Hořečková Tomanová
42.12 3b1 Janošíková Veselá AK Šternberk Přerov 27.9.2007 př

Novotná Sásová
42.59 3b1 Honzáková Krátošková AC Prostějov Přerov 27.9.2007 př

Halířová Hnízdilová
45.83 5b1 Kolomazníková Sedlářová A. SK Přerov Přerov 27.9.2007 př

Sedlářová R. Zemanová

4x100 m
50.70 3b1 Němcová-83  Pikartová-89 AK Olomouc Břeclav1905

Vaidová-85 Polýnková-85
51.20 6b1 Straková-90 Smičková-89 TJ Šumperk Třinec 1606 j

Skopalová-92 Kolínková-90
52.56 3 Tomková-92 Zapletalová-93 SK Přerov Opava 1905 d

Doležalová-91 Spáčilová-91

Sestavy s hostujícími atlety:
51.74 1 Matušková-92 Matoušková-92 AC Prostějov Frýdek-Místek 1606

Neuschelová* Síbrová-91

3x300 m
2:14.71 3b1 Matušková-92 Šišmová-92 Matoušková-92 AC Prostějov Břeclav 1609 sž
2:25.00 3b1 Němečková-94 Švédová-94 Pavlů-94 TJ Šumperk Šumperk 2809 mž
2:27.15 4b3 Dubová-94 Truksová-92 Kašparová-92 TJ Šumperk Liberec 0610 sž
2:31.40 2b3 Schönová-92 Kolková-93 Roubalová-93 AK Olomouc Šumperk 2809 sž
2:34.75 5 Blokšová-93 Pavlátová-94 Novotná-93 AK Šternberk Uherské Hradiště 1109 sž
2:34.83 6 Hrachovinová-93 Karasová-94 Dostálová-92 TJ Uničov Uherské Hradiště 1109 sž

400-300-200-100/100-200-300-400 m
2:24.80 4b3 Skopalová-92 Peluhová-89 TJ Šumperk Břeclav 1210 j

Kolínková-90 Straková-90
2:28.41 6b3 Doležalová L.-91 Vojkůvková-92 SK Přerov Břeclav 1210 d

Müllerová-90 Bařinová-90
2:32.62 1b2 Kalábová-89 Koutná-90 AC Prostějov Olomouc 0210 j

Vyroubalová Zbořilová-91
2:36.55 3b1 Konečná-89 Ptáčková-92 šHranice Olomouc 0210 j

Jurčíková  Havlínová-90
2:37.17 4b1 Kamlerová-90 Bukovjanová-88 AK Olomouc Olomouc 0210 j

Indráková-91 Marešová-90
2:45.13 6b1 Vavřačová-89 Ševčíková-91 šJeseník Olomouc 0210 j

Labounková   Lapčíková
2:48.70 5b2 Harásková-91 Truksová-92 TJ Šumperk Olomouc 0210 d

Kašparová-90 Rešová-90

Sestavy s hostujícími atlety:
2:43.64 4 Rešová-90 Hiklová*-94 TJ Šumperk Opava 0505 d

Harásková-91 Sopperová-90

4x400 m
4:12.06 1 Matoušková-92 Matušková-92 AC Prostějov Opava 2508 d

Síbrová-91 Zbořilová-91
4:13.53 1b1 Straková-90 Kvapilová-92 TJ Šumperk Břeclav1905

j
Peluhová-89 Smičková-89

72



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Sestavy s hostujícími atlety:
4:13.20 H 1b1 Polýnková-85 Grygarová-79 AK Olomouc Olomouc 0206

Stružková-89 Klímová*

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
1675 1 Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 1410 mž

(7.67/+0.1 - 8.91/0.0 - 14.71/-1.4)
1263 2 Lucie Pavlištíková 260494 SK Přerov Přerov 1410 mž

(8.20/+1.0 - 9.37/+0.8 - 15.75/-1.9)
1107 3 Lucie Poková 170595 SK Přerov Přerov 1410 mž

(8.27/+1.0 - 9.67/+0.8 - 16.32/-1.9)
760 1 Rozálie Sedlářová 130397 SK Přerov Přerov 1410 př

(8.81/+1.0 - 10.26/+0.8 - 17.20/-1.9)
281 3 Gabriela Švarcová 010399 SK Přerov Přerov 0105 př

(9.62/-0.4 - 11.45/-2.1 - 19.02/-1.2)
232 2 Tereza Poková 080899 SK Přerov Přerov 1410 př

(9.65/+1.0 - 11.45/+0.8 - 20.00/-1.9)
209 3 Sára Kolomazníková 220200 SK Přerov Přerov 1410 př

(9.78/+1.0 - 11.54/+0.8 - 19.84/-1.9)
198 4 Agháta Sedlářová 121199 SK Přerov Přerov 1410 př

(9.84/+1.0 - 11.52/+0.8 - 19.97/-1.9)
136 4 Gabriela Zemanová 060297 SK Přerov Přerov 0105 př

(9.84/-0.4 - 12.15/-2.1 - 20.08/-1.2)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2226 1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Přerov 0105 sž

(8.26/+0.1 - 13.26/-1.9 - 26.77/+1.8)
2188 2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 0105 d

(8.27/+0.1 - 13.42/-1.9 - 26.87/+1.8)
2086 3 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Přerov 0105

(8.37/+0.1 - 13.55/-1.9 - 27.48/+1.8)
1944 5 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0105 sž

(8.47/+0.1 - 14.02/-1.9 - 27.96/+1.8)
1832 6 Vendula Zbořilová 310391 AC Prostějov Přerov 0105 d

(8.76/-1.9 - 14.20/-1.8 - 28.01/-2.5)
1767 10 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Přerov 0105 sž

(8.74/-0.1 - 14.08/+0.6 - 29.19/-1.8)
1754 11 Nikola Spáčilová 170691 SK Přerov Přerov 0105 d

(8.74/-1.9 - 14.14/-1.8 - 29.24/-2.5)
1713 13 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Přerov 0105 sž

(8.82/-1.9 - 14.60/-1.8 - 28.58/-2.5)
1655 14 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Přerov 0105 d

(8.84/-1.9 - 14.55/-1.8 - 29.38/-2.5)
1594 15 Michaela Jančaříková 050291 SK Přerov Přerov 0105 d

(9.06/-1.6 - 14.63/-2.8 - 29.27/-1.4)

1582 16 Alena Navrátilová 101191 SK Přerov Přerov 0105 d
(8.79/-0.1 - 14.35/+0.6 - 31.05/-1.8)

1500 16 Miroslava Vinklerová 160689 TJ Šumperk Litomyšl 0408 j
(9.16/-3.0 - 14.68/+1.6 - 30.14/+2.7)

1478 3 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Přerov 1410 d
(9.06/-1.0 - 14.64/+0.8 - 30.93/0.0)

1425 21 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Přerov 0105 sž
(9.17/-0.1 - 14.78/+0.6 - 31.01/-1.8)

1330 4 Petra Vojkůvková .92 SK Přerov Přerov 1410 sž
(9.43/-1.0 - 14.91/+0.8 - 31.22/0.0)

1156 25 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 0105 d

73



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
(9.49/-1.6 - 15.85/-2.8 - 31.81/-1.4)

  851 26 Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Přerov 0105 sž
(9.99/-1.6 - 16.52/-2.8 - 33.91/-1.4)

Vrhačský trojboj - (koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1239 1 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Přerov 1410 d

(10.72 - 22.60 - 22.58)
1206 2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 1410 sž

(9.19 - 18.33 - 30.21)
1181 3 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 1410 d

(9.19 - 25.41 - 22.06)
1174 4 Vendula Nenadálová 071192 SK Přerov Přerov 1410 sž

(9.08 - 20.45 - 26.97)
1049 5 Lucie Prinkeová 270492 SK Přerov Přerov 1410 sž

(8.88 - 14.80 - 26.31)
1002 2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 1008 d

(9.44 - 16.51 - 20.20)
  857 6 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Přerov 1410 sž

(7.11 - 12.48 - 24.31)

Vrhačský trojboj - (koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1307 3 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Uherské Hradiště 0610 W55

(8.58 - 24.61 - 31.77)
1292 1 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 1008 j

(8.52 - 26.68 - 29.07)

Vrhačský čtyřboj - (kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1552 1 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 1008 d

(32.42 - 9.10 - 27.42 - 19.43)
1002 2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 1008 d

(0.00 - 9.44 - 16.51 - 20.20)

Vrhačský čtyřboj - (kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1598 1 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 1008 j

(27.23 - 8.52 - 26.68 - 29.07)

Vrhačský pětiboj - (kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 7,26kg) 
2082 1 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 1008 d

(32.42 - 9.10 - 27.42 - 19.43 - 10.61)
1541 2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 1008 d

(0.00 - 9.44 - 16.51 - 20.20 - 10.76)

Vrhačský pětiboj - (kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 9,08kg) 
1959 1 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 1008 j

(27.23 - 8.52 - 26.68 - 29.07 - 7.82)

Břemeno 7,26kg
10.76 V Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 1008 d
10.61 V Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 1008 d

Břemeno 9,08kg
7.82 V Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 1008 j

74



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  

Sestavil: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02 Přerov; e-mail: klvana@szg.cz; mobil: 606 721 550

Použité výsledky:
Hala:
13.1.2007 Olomouc Okresní přebory M, Jři, Dci, Ž, Jky, Dky
14.1.2007 Ostrava Zahajovací závody
20.1.2007 Ostrava M Moravy a Slezska staršího žactva (60,60př,vý,dá)
21.1.2007 Ostrava Přebor MS kraje M,Ž,J,D
26.1.2007 Olomouc M Moravy a Slezska ve vícebojích M, Jři, Dci, Ž, Jky, Dky, st.žactvo
26.1.2007 Otrokovice Obaly Morava halový mítink
27.1.2007 Olomouc M Moravy a Slezska ve vrhu koulí M, Jři, Dci, Ž, Jky, Dky a st.žactvo
28.1.2007 Olomouc Přebory Olomouckého kraje M, Jři, Dci, Ž, Jky, Dky
30.1.2007 Ostrava 1.vítkovické halové úterý
3.2.2007 Bratislava M Moravy a Slezska Jři, Dci, Ž, Jky, Dky a žactva (tyč a 150-3000)
9.2.2007 Olomouc Okresní přebory st.žactva
9.2.2007 Praha-Strahov MČR ve vícebojích M,Ž,J,D a st.žactva
11.2.2007 Bratislava Istropolitana mítink
16.2.2007 Olomouc Krajské přebory staršího žactva
17.2.2007 Praha-Stromovka MČR juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek
23.2.2007 Olomouc Krajské přebory mladšího žactva
24.2.2007 Praha-Stromovka MČR mužů a žen
27.2.2007 Ostrava 4.vítkovické halové úterý
1.3.2007 Olomouc Krajské přebory přípravek
3.3.2007 Praha-Strahov MČR žactva
10.3.2007 Olomouc Oddílové víceboje SK Přerov
10.3.2007 Valašské Meziříčí Valašská laťka
10.3.2007 Bratislava MČR veteránů
30.3.2007 Havířov Čtyřboj žactva
30.3.2007 Olomouc Kvalifikace škol Šternberka

Dráha a silnice:
1.4.2007 Bratislava Bratislavský maraton
7.4.2007 Česká Lípa Českolipský maraton
19.4.2007 Přerov Zahajovací závody
21.4.2007 Zlín Jarní kladivářské házení
21.4.2007 Olomouc Hanácký půlmaraton
24.4.2007 Prostějov Zahajovací závody
25.4.2007 Olomouc Přebory UP a okresní přebory
26.4.2007 Přerov Okresní přebory
30.4.2007 Liberec České akademické hry 2007
1.5.2007 Přerov Přerovský pětiboj, Memoriál Jar.Králíka, VC Přerova
2.5.2007 Šumperk Ščudlův memoriál
2.5.2007 Prostějov Okresní přebory
5.5.2007 Opava 1.kolo družstev dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek
8.5.2007 Olomouc VC města Olomouce
11.5.2007 Třinec Mistrovství Moravy a Slezska ve vícebojích
12.5.2007 Přerov Sport pro všechny
14.5.2007 Praha 1.kolo MPD mužů
15.5.2007 Olomouc 1.kolo družstev ml.žactva
15.5.2007 Uherský Brod Výškařský mítink
16.5.2007 Olomouc 1.kolo družstev st.žactva
19.5.2007 Praha 1.kolo extraligy mužů a žen
19.5.2007 Břeclav 1.kolo I.ligy mužů a žen
19.5.2007 Opava 1.kolo II.ligy mužů a žen sk.D1
21.5.2007 Olomouc Okresní kolo PČR - ml.žactvo
21.5.2007 Prostějov Okresní kolo PČR ml.ž.
22.5.2007 Šumperk Okresní kolo PČR
23.5.2007 Olomouc Okresní kolo PČR - st.ž.
24.5.2007 Přerov Okresní kolo PČR
24.5.2007 Prostějov Okresní kolo PČR ml.ž.
26.5.2007 Břeclav 2.kolo družstev dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek

75

mailto:klvana@szg.olc.cd.cz


KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
27.5.2007 Uherské Hradiště Mistrovství Moravy a Slezska žactva
27.5.2007 Schwechat Juniorský mítink
30.5.2007 Olomouc 1.kolo družstev atletických přípravek (nar.1996 a mladší)
30.5.2007 Šumperk Krajské finále PČR staršího i mladšího žactva
30.5.2007 Olomouc Sedmiboj FTK UP Olomouc
31.5.2007 Praha 2.kolo MPD mužů
1.6.2007 Havířov Krajské kolo PČR sport.tříd severní Moravy
1.6.2007 Hodonín Krajské kolo PČR sport.tříd jižní Moravy
2.6.2007 Kladno 2.kolo extraligy mužů a žen
2.6.2007 Olomouc 2.kolo I.ligy mužů a žen
3.6.2007 Olomouc 2.kolo II.ligy mužů a žen sk.D1
5.6.2007 Šumperk 2.kolo družstev st.žactva+Přebor Olomouckého kraje st.žactva
6.6.2007 Šumperk 2.kolo družstev ml.žactva
8.6.2007 Olomouc Mistrovství ČR M, Ž, jun a dorostu ve vícebojích
9.6.2007 Uherské Hradiště MU Česko-Maďarsko-Slovensko dorostenců a dorostenek
10.6.2007 Hodonín Mistrovství Moravy a Slezska mužů, juniorů a dorostenců
10.6.2007 Brno Mistrovství Moravy a Slezska žen, juniorek a dorostenek
13.6.2007 Prostějov 2.kolo družstev atletických přípravek (nar.1996 a mladší)
16.6.2007 Třinec 3.kolo I.ligy mužů a žen
16.6.2007 Frýdek-Místek 3.kolo II.ligy mužů a žen sk.D1
16.6.2007 Opava Republikové finále olympijského čtyřboje
17.6.2007 Ostrava 3.kolo extraligy mužů a žen
20.6.2007 Olomouc Sedmiboj a desetiboj FTK UP Olomouc
20.6.2007 Ústí nad Lab. Olympiáda s Orbitem (mladší a starší žactvo)
23.6.2007 Kladno Mistrovství ČR juniorů,juniorek,dorostenců a dorostenek 
25.6.2007 Praha 3.kolo MPD mužů
26.6.2007 Stará Boleslav Setkání vítězů Poháru rozhlasu
27.6.2007 Ostrava Zlatá tretra
27.6.2007 Olomouc Sedmiboj FTK UP Olomouc
30.6.2007 Třinec Mistrovství ČR mužů a žen
3.7.2007 Prostějov Atletické úterý - běžecké
5.7.2007 Tábor M ČR veteránů
6.7.2007 Brno Brno 2007
9.7.2007 Sofia ME neslyšících
10.7.2007 Olomouc Desetiboj FTK UP Olomouc
14.7.2007 Pacov Pacovské víceboje
4.8.2007 Litomyšl Východočeské turné
9.8.2007 Břeclav Atletický čtvrtek
14.8.2007 Pardubice Velká cena města
18.8.2007 Bílina Bílinská půlka
19.8.2007 Zlín Zlín 2007
21.8.2007 Šumperk Přebor Olomouckého kraje M, Ž, J, D
23.8.2007 Prostějov Atletický čtvrtek - technický
25.8.2007 Břeclav 4.kolo I.ligy mužů a žen
25.8.2007 Opava 4.kolo II.ligy mužů a žen sk.D1
27.8.2007 Olomouc Desetiboj FTK UP Olomouc
28.8.2007 Prostějov Atletické úterý - běžecké
31.8.2007 Olomouc Olomoucká pětka na dráze
1.9.2007 Jablonec n.Nisou Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze
8.9.2007 Sušice Mistrovství ČR družstev M, Ž o 1.-6.místo
8.9.2007 Olomouc Mistrovství ČR družstev M, Ž o 7.-14.místo
8.9.2007 Opava 5.kolo II.ligy mužů a žen sk.D1
8.9.2007 Šumperk 5.kolo I.ligy mužů a žen
8.9.2007 Ostrava Ostravský maraton
11.9.2007 Uherské Hradiště 3.kolo družstev st.žactva
12.9.2007 Přerov 3.kolo družstev ml.žactva + Přebor Olomouckého kraje ml.žactva
13.9.2007 Olomouc Hanácká laťka - výška
15.9.2007 Břeclav Mistrovství ČR žáků a žákyň
16.9.2007 Vyškov Atletický mítink
17.9.2007 Prostějov Atletický čtyřboj - okresní finále ml.ž.
17.9.2007 Olomouc Vrhačské pondělí
18.9.2007 Přerov Okresní kolo SŠP - Corny
18.9.2007 Prostějov Okresní kolo SŠP - Corny
19.9.2007 Šumperk Okresní kolo SŠP - Corny

76



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2007  
20.9.2007 Prostějov Atletický čtyřboj - okresní finále st.ž.
20.9.2007 Šumperk Atletický čtyřboj - okresní finále
22.9.2007 Olomouc 3.kolo družstev dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek
22.9.2007 Praha Finále MPD mužů
23.9.2007 Prostějov VC Prostějova
23.9.2007 Třebíč MU Česko-Slovensko žáků a žákyň
24.9.2007 Olomouc Atletický čtyřboj - okresní finále ml.žactvo
25.9.2007 Olomouc Atletický čtyřboj - okresní finále st.žactvo
26.9.2007 Olomouc Okresní kolo SŠP - Corny
27.9.2007 Přerov O Pohár primátora města Přerova
27.9.2007 Přerov 3.kolo družstev atletických přípravek (nar.1996 a mladší)
28.9.2007 Ostrava 4.kolo družstev dorostenců a dorostenek, juniorů a juniore=Sf ČR
28.9.2007 Šumperk Finále MaS družstev st.žactva
29.9.2007 Přerov Finále MaS družstev ml.žactva
2.10.2007 Olomouc Krajské kolo SŠP - Corny
3.10.2007 Šumperk Atletický čtyřboj - krajské finále
5.10.2007 Šumperk Utkání Šumperk-Nysa
5.10.2007 Olomouc Přebor Olomouckého kraje ve vícebojích všech kategorií
6.10.2007 Opava Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek
6.10.2007 Kladno Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek
6.10.2007 Liberec Mistrovství ČR družstev staršího žactva
6.10.2007 Uherské Hradiště Vrhačský trojboj
12.10.2007 Břeclav Republikové finále -  SŠP - Corny
13.10.2007 Brno Baráž o I.ligu mužů a žen
13.10.2007 Olomouc Olomoucký klasický pětiboj
13.10.2007 Olomouc hodinovka chůze+veteráni
13.10.2007 Kroměříž Chřibský maraton
13.10.2007 Otrokovice Půlmaraton
14.10.2007 Přerov Oddílové víceboje 
14.10.2007 Prostějov Prostějovské víceboje dvojic
16.10.2007 Ostrava Vrhačský čtyřboj
18.10.2007 Přerov Hodinovka na dráze + vložené disciplíny
20.10.2007 Praha Pražský maraton
24.10.2007 Přerov Podzimní házení

77


